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1. Souhrnné vysledky za rok 2020

Rozpodet mésta na rok 2020 schvélilo zastupitelstvo dne 19.12.2019 ushesenim
¢. 0118/ZM11/2019 a hospodaieni mésta Cesky Krumlov v roce 2020 se nasledné uskute¢fovalo
v souladu s timto schvalenym nebo upravenym rozpoctem. Bézné Upravy rozpoctu v podobé jeho
navyseni nebo sniZeni vidy probihaly v ndvaznosti na pfijatd rozhodnuti organi mésta (zastupitelstva
mésta nebo rady mésta dle svéfenych pravomoci) a dale vsouvislosti s pfijetim dotaci nebo
nezbytnych zmén v investic¢nich zamérech. Dalsi Upravy rozpoctu pak byly vyvolany situaci souvisejici
s pandemii koronaviru (pokles ekonomiky, vypadek pfijmd, promijeni a odpusténi poplatkll jako
podpora podnikatelského sektoru atd.). Vyznamnym faktorem, ktery nejvice ovlivnil vysledna
souhrnna cisla hospodareni za rok 2020 bylo poftizeni Cistirny odpadnich vod.

1.1 Souhrnné vysledky financniho hospodareni

V roce 2020 byl schvéleny rozpocet vydaji ve vysi 399.934,5 tis. K¢ a v prlibéhu roku dale upraveny az
na 688.530,3 tis. K¢, oproti schvalenému rozpoctu doslo tedy k navySeni na vydajové strané o
288.595,8 tis. K¢. Rozpocet prijm0 byl béhem roku ponizen o celkem 5.154,5 tis. KE. Financovani bylo
navyseno o 293.750,3 tis. K¢, a to zapojenim zlstatk(l na bankovnich Gétech mésta k 31.12.2019,
zapojenim nového dlouhodobého Gvéru na potizeni COV a snizenim splatek kontokorentniho Gvéru.

Skutecné pfijmy pak Cinily 394.699,3 tis. K¢, skutecné vydaje 607.140,6 tis. K¢ (vCetné dané z pfijm
pravnickych osob ve vysi 15.679,7 tis. K¢, kterou mésto plati samo sobé) a vysledny schodek
hospodareni byl 212.441,4 tis. K¢. Faktorem, ktery nejvice ovlivnil vysledna souhrnna ¢isla hospodareni
za rok 2020, a to u vydajl a financovani, bylo pravé poftizeni Cistirny odpadnich vod.

Souhrnné vysledky finan¢niho hospodareni dosaZené v pfijmové a vydajové ¢dasti rozpoctu
v hodnoceném roce v porovnani s vysledky roku predchazejiciho:

2019 2020
Ukazatel rozpoétu schvéleny| upraveny schvaleny| upraveny Rozdil | % plInéni
v tis. K& rozpocet | rozpocet |skutecnost| rozpocet | rozpocet [skuteénost| 2020-19 | 2020/19

Pfijmy po konsolidaci | 389532,5| 431385,1] 435205,8| 387 626,8| 382472,3] 394699,3] -40506,5 90,69%
Vydaje po konsolidaci | 364 877,5| 493621,2 421512,1] 399934,5| 688530,3| 607 140,6] 185628,5| 144,04%
Financovani -24 655,00 62236,1] -13693,7] 12307,7| 306058,0] 212441,4] 226 135,1]-1551,38%
Saldo (P-V) 24 655,0| -62236,1 13693,4] -12307,7|-306058,0] -212441,4]-226 134,7|-1551,42%

1.2 Provedena rozpoctova opatreni v pribéhu roku

Celkovy pocet zmén rozpoctu byl 170, z toho bylo 148 provedenych rozpoctovych opatieni a 22 zmén
rozpisu rozpoc¢tu. Objem rozpoctovych opatieni byl v pfijmech 5.154,5 tis. K¢, na strané vydajl pak
288.595,8 tis. KE.

Nejvyznamnéjsi Upravy rozpoctu byly vyvolany nasledujicimi davody:

- RO ¢. 32 —tzv. ,prevodové”, kterym doslo k zapojeni zlistatkd z roku 2019 ve vysi 74.211 tis.
K¢ a Upravé rozpoctovanych dotaci za Ucelem prevodu necerpanych prostiedkd z roku 2019.

- RO ¢. 39 - pracovné nazvané tzv. ,koronavirové”, které upravovalo rozpocet na pfijmové i
vydajové strané v navaznosti na odhadovany pokles ekonomiky v dlsledku pandemie v
celkovém objemu na pfijmové i vydajové strané ve vysi 9.399 tis. Kc.

- RO ¢. 106 - kterym byl do schvaleného rozpoctu mésta zapojen novy Uvér ve vysi 230.000 tis.
K¢ (smluvné zajisténa vyse uvéru dle plvodné navrhované ceny, ktera byla nakonec o 20 mil.
K¢ nizsi) na pofizeni zavodu Cistirny odpadnich vod.



- RO ¢. 107, 108 - kterymi se nékteré investicni akce, u kterych bylo zfejmé, Ze nebudou
realizovany v roce 2020, tzv. vyndaly ze schvaleného rozpoctu a byly zapracovany jiz do navrhu
rozpoctu na rok 2021.

- Ro ¢ 133 — kterym doslo ke konecné upravé polozek financovani, a to zapojenim
kompenzacniho bonusu obcim od statu a zvySeného pfijmu z dané z pfijma FO ze zavislé

¢innosti, vse v celkovém objemu 23.570,7 tis. Kc.

1.3. Zhodnoceni rozpoctovych vysledkd
Vysledny schodek hospodaieni 212.441.370,89 K¢

V upraveném rozpoctu bylo pocitano nakonec se schodkem 306.058 tis. KE. Hlavnim dlvodem je
koneéné rozhodnuti o koupi COV a jeho realizace. Z diivodu vyssiho (lepsiho) naplnéni p¥ijm@ oproti
upravenému rozpoctu o 12.227 tis. K¢ a nedocerpani vydajovych poloZek upraveného rozpoctu ve vysi
81.390 tis. K& (z toho 0 20.000 tis. K& nizéi ¢erpani nového uvéru na potizeni COV — viz vy3e u popisu
RO 106) mésto Cesky Krumlov nakonec ukonéilo hospodareni s niz$im nez o¢ekdvanym schodkem, a
to 212.441,4 tis. KC. lJistiny dlouhodobych uvér( a pujcek prijatych v predchozich obdobich byly
splaceny vsouladu se splatkovymi kalendari a schvadlenym rozpoétem a celkem bylo splaceno
7.452,2tis. K&.

Pocatecni stav prostredkd na bankovnich tGcétech (vE¢. fondd) Cinil 81.337,9 tis. K&, na konci roku 2020
pak 71.499,9 tis. Kc.

U béznych vydaju doslo k nedocerpani rozpoctovanych prostredkid celkem o c¢astku 20.735,7 tis. K¢
(celkové Cerpani dosahlo 94 % upraveného rozpoctu) a u kapitalovych vydaji celkem o ¢astku 60.653,9
tis. K¢ (celkové ¢erpdni dosdhlo 82 % upraveného rozpoctu).

Pfehled zustatkd na viech bankovnich uétech:

Zustatky na vsech uctech celkem (v Kc¢) 71.499.974,69
Na ZBU
Zakladni bézny ucet, KB — 9005-32824/0100, 231 0400 5687 099,98
Zakladni bézny ucet, CSOB — 200057829/0300, 231 0416 908 276,40
Zakladni bézny ucet, CSOB — 265181492/0300, 231 0417 138 087,61
Zakladni bézny ucet, CNB — 94-16725241/0710, 231 0501 14 715 164,48
Zakladni bézny ucet, KB —19-221241/0100, 231 0600 0,00
Zakladni bézny ucet, KB —221241/0100, 231 0800 40357 136,57
Zakladni bézny ucet, CSOB — 183678112/0300, 231 0811 1 842 508,58
Zakladni bézny ucet, CS — 5984432/0800, 231 0812 0,00
63.648.273,62
Na fondech:
Socialni fond, KB —107-221241/0100, 236 0100 1953 244,40
Fond na rekultivaci skladky, KB — 43-8634950207/0100, 236 0140 5 898 456,67
7.851.701,07

Je treba uvést, Ze schvaleny pfijmovy rozpocet byl v pribéhu roku nékolikrat upravovan, v jednu byl
poniZen az o celkem 27.478 tis. K¢, a to hlavné jako nezbytnd reakce na zhorSenou ekonomickou situaci.
Na zlepseném inkasu pfijmd oproti jeho snizené vysi se podilely hlavné danové prijmy prevadéné
finanénim Uradem, které byly o 9.924,4 tis. K¢ vysSi neZ upraveny rozpocet (plnéni na 105 %).
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Z nedanovych prijm0 pak zejména prijmy z pronajmu majetku mésta, které byly o 3.395 tis. K¢ vyssi
nez upraveny rozpocet (pInéni na 107 %). K vy3simu plnéni prijm( tedy doslo zejména z dGvodu Gpravy
— ponizeni plivodné rozpoctovanych ¢astek jednotlivych prijmovych poloZzek béhem roku 2020. Pokud
by nedoslo k témto Upravam, nebyly by naopak pfijmy naplnény o 15.251 tis. K¢.

Podrobnéjsi prehled a komentar k plnéni pfijmu a k Cerpani béznych i kapitalovych vydajl je zpracovan
v nasledujicich ¢astech hodnotici zpravy.

1.4. Zapojeni mimorozpoctovych zdroju
Zapojeni mimorozpoctovych zdrojl pfedstavuje zapojeni prostredk(l fondd, uvérd, pljcek a navratnych
vypomoci.

1.4.1. Tvorba a pouZiti fond{

Socialni fond — vySe pfispévku do socidlniho fondu je stanovena dle statutu fondu ve vysi 2 % ze
stanovenych mzdovych prostfedkd, coz odpovida 1.540 tis. K¢ Usnesenim ¢. 0118/ZM11/2019
Zastupitelstvo mésta schvalilo mimoradny pridél ve vysi 1.122 tis. K¢, celkem Cinil pridél do fondu na
rok 2020 sumu 2.662 tis. K¢ (3.4 % ze schvalenych mzdovych prostredk). Pfispévky ze socidlniho fondu
byly Cerpany v celkové vysi 2.336,3 tis. K¢:

- Prispévek na stravovani 926,3 tis. K¢
- Prispévek na penzijni pripojisténi 1.316,5 tis. K¢
- Prispévek na osaceni oddavajici 23,5 tis. K¢

- Prispévek k vyroci ¢i odchodu do dlichodu 70 tis. K¢

Fond na rekultivaci skladky — nebyl pouZit. Pridél do fondu byl za rok 2020 ve vySi 479.842 K¢. Vyse
pfidélu je odvozena z objemu vloZzeného odpadu na skladku (1 tuna = 100 K¢).

1.4.2. Pouziti uveér(

V roce 2020 byl rozpoctoveé zapojen Uvér ve vysi 230.000 tis. KE. Jednalo se o investi¢ni Uvér na pofizeni
zavodu cistirny odpadnich vod. K31.12.2020 byl avér cerpan ve snizené vysi, a to 210.000 tis. K¢
(koneény cena dle uzavienych kupnich smluv). Nasledné byla dodatkem ke Smlouvé o Uvéru C.
14/2021/0F i formalné upravena vyse celkového cerpani v ndvaznosti na kupni cenu a splatkovy
kalendar (snizeni vyse splatek na 1.166.667 K¢ mésicné). Doba splaceni Uvéru zménéna nebyla.

1.4.3. ZUstatek uvérového zatizeni mésta k 31.12.2020
V roce 2020 byly splaceny tfi uvéry, které byly ¢erpany v predchozich letech.

Jedna se o Gvér od Ceskoslovenské obchodni banky, a.s., pfijaty v roce 2014 ve vysi 12.000 tis. K&, ktery
byl vyuZit na financovani rekonstrukci kotelny objektu kina Luna a rekonstrukci zazemi zimniho
stadionu. Posledni splatka Uvéru je dle splatkového kalendare planovana k 31.12.2022.

Dale uvér od Ceské spofitelny, a.s., pfijaty vroce 2014 v celkové vydi 10.000 tis. K& uréeny na
vybudovani a modernizaci solarniho ohtfevu plaveckého stadionu a sportovni haly, rekonstrukci strechy
objektu MS Plesivec, obnovu infrastruktury panelovych sidlit, rekonstrukci vodovodu, kanalizace,
verejného osvétleni a komunikace v ulici Pod Vyhlidkou a v Novych Dobrkovicich. V roce 2020 doslo
k jeho splaceni.

Uvér od Komeréni banky, a.s., pfijaty vroce 2018 ve vysi 40.000 tis. K& uréeny na financovani
investi¢nich akci zamérenych na energetické Uspory ve verejnych budovach a revitalizaci vefejnych
prostranstvi s planovanym splacenim v roce 2027.



Uvér od Komeréni banky, a.s., pfijaty v roce 2020 ve vysi 230.000 tis. K&, na pofizeni zavodu &istirny
odpadnich vod. Dodatkem ¢&. 14/2021/0OF upravena vyse Cerpani na 210.000 tis. K¢ dle skute¢né
pofizovaci ceny zavodu. Splaceni tohoto Uvéru zacina v roce 2021 a konci v roce 2035.

V roce 2020 bylo nasledné jesté schvaleno pfrijeti Uvéru od Komercni banky, a.s. ve vysi 28.000 tis. K¢
na financovani planovanych investi¢nich akci v roce 2020 a 2021, a to jako reakce na pokles zdroju
(pFijm0) v dUsledku pandemie koronaviru a také ve snaze mésta neskrtat investice i za ic¢elem podpofit
oslabujici ekonomiku. Tento uvér byl schvalen az ke konci roku 2020, a tak byl zapracovan az do
rozpoctu 2021, v némz bude také cerpdn. Platby splatek jsou dle uzaviené smlouvy o Uvéru planovany
aZ po jeho vycerpani, doba spldceni je 10 let pocinaje rokem 2022 a konce 2031.

Dale jsou smluvné zajisténé 2 kontokorentni Uvéry v celkovém objemu 20.000 tis. K¢ od Komeréni
banky, a.s. a Ceskoslovenské obchodni banky, a.s. Uvéry jsou pouiivany pro predfinancovani
investi¢nich akci, které jsou spolufinancovany dotacemi. Vroce 2020 byly tyto Uvéry castecné
rozpocCtové vyuzity na predfinancovani projektu Cyklostezka ChvalSinskd, kdy dotacni prostfedky
budou na ucet mésta pfipsany az v roce 2021.

Ptehled uvérového zatizeni:

Bankovni uvér Zlstatek Zaplaceno Zlstatek Prijeti | Splatnost
k 01.01.2020 v roce 2020 k 31.12.2020 Gvéru avéru
CSOB — zimni stadion, 4.500 tis. K¢ 1.500 tis. K¢ 3.000 tis. K¢ | 2014 2022
kino (Urokova sazba 3M
PRIBOR + 0,52 %)
CS — sportovni a $kolska 952 tis. K¢ 952 tis. K¢ Otis. K¢ | 2014 2020
zarizeni, infrastruktura
(urokova sazba 1,16 %)
KB — energetické uspory 38.750 tis. K¢ | 5.0000 tis. K¢ 33.750 tis. K¢ | 2018 2027
méstskych budov
(urokova sazba 1,79 %)
KB — poftizeni COV 0 tis. K¢ 0 tis. K¢ | 210.000 tis. K¢ | 2020 2035
KB — investi¢ni akce 0 tis. K¢ 0 tis. K¢ 0 tis. K¢ | 2020 2031
KB — kontokorentni Uvér doba
neurcita
CSOB - kontokorentni doba
avér neurcita

Celkové uvérové zatizeni mésta k 31.12.2020 cini 246.750 tis. K¢.

2. PFijmy v roce 2020

Rozpocet prijm byl v prdbéhu roku upraven na konec¢nych 382.472,3 tis. K¢, kdyZ oproti schvalenému
rozpoCtu je tento konecny upraveny rozpocet pfijma nizsi o 5.154,5 tis. KE. Skutecné plnéni
upraveného rozpoctu pak dosahlo 394.699,3 tis. K¢ (pInéni 103 %).

Meziro¢né doslo ke snizeni celkovych pfijmd o 40.506,6 tis. K¢ Vliv na tuto skute¢nost méla
samozifejmé v prvni fadé pandemie koronaviru a jeji dasledky.



Prehled pFijmd mésta v porovnani s rokem minulym:

2019 2020

Ukazatel rozpoétu schvéleny| upraveny schvaleny| upraveny Rozdil | % plInéni
v tis. K& rozpocet | rozpocet |skutecnost| rozpocet | rozpocet [skuteénost| 2020-19 | 2020/19
Vlastni pfijmy 308 500,5| 341713,2] 345533,9| 333232,4| 306393,4] 318620,3| -26913,6| 92,21%
Neinvesticni dotace 38204,0] 53154,1 53154,1] 43109,4] 699284 699284 16774,3] 131,56%
Investi¢ni dotace 42828,0] 36517,8] 36517,8] 112850 6150,5 6150,5| -30367,3 16,84%
Ostatni, jiné pfijmy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Celkem pftijmy 389532,5| 431385,1] 435205,8| 387 626,8| 382472,3| 394699,2|] -40506,6 90,69%

2.1. Vlastni prijmy

U vlastnich pfijm0 dochazi v porovnani s predchazejicim rokem ke sniZeni 0 26.913,6 tis. K. Ke snizeni
obecné doslo u vsech druh( téchto pfijmu. Vyrazny pokles byl zaznamenam u pfijmQ z prondjmu
parkovist, zvlasté u Bus Stopu. Schvaleny rozpocet pfijmu z Bus Stopu byl pivodné 14.520 tis. K¢ —
upraveny 8.081 — skutecné plnéni 4.114 tis. K¢. Ostatni parkovisté diky letnim mésicim predpokladany
rozpocet naplnila.

Tvorba vlastnich pfijmi v meziroénim porovnani:

2019 2020
Vlastni pfijmy schvéleny| upraveny schvéleny| upraveny Rozdil | % pInéni
v tis. K& rozpocet | rozpocet | skute¢nost| rozpocet | rozpocet [skutecénost| 2020-19 | 2020/19
Danové piijmy 245 408,5| 258 781,1] 261945,2] 253501,0] 234766,4| 243880,4] -18064,8 93,10%
Nedarnové pfijmy 63092,0| 78174,4 79275,7] 797314 69540,0 719475 -7328,2 90,76%
Kapitalové piijmy 0,0 4757,7] 43130 0,0 20870 27925 -15205| 64,75%
Celkem vlastni pfijmy | 308 500,5( 341713,2| 345533,9| 333 232,4| 306393,4f 318620,3] -26913,6 92,21%

2.1.1. Daflové pfijmy

U danovych pfijma byl proti minulému roku zaznamenan pokles o 18.064,8 tis. K¢. Upraveny rozpocet
bézného roku byl pInén na 105 % a v absolutnim vyjadifeni dosahly dafiové pfijmy vyse 203.283,8 tis.
K¢ (v roce 2019 ovsem Ccinily 216.969,3 tis. K¢, a i pro rok 2020 byl pivodné predikovan pokracujici
narust). Vtomto poklesu jsou patrné zejména snizena inkasa dané z prijm0 fyzickych osob placena
platci o 3.815,7 tis. K¢, dan z prijm0 pravnickych osob o 8.222,8 tis. K¢ a dané z pfidané hodnoty o
1.688,4 tis. K¢ (kdyZz v predchozich letech uvedené dané vykazovaly vidy meziro¢ni narlst). K
dalsim vétSim meziro¢nim vypadkdm danovych pfijmd dosSlo u mistnich poplatkd, zejména u téch,
které souviseji s turistickym ruchem. Od roku 2020 byly poplatky za lazerisky nebo rekreacni pobyt a
z ubytovaci kapacity slouceny v jeden. P¥i jejich souctu doslo meziro¢né k poklesu o 2.148,4 tis. K¢, a
to jesté situaci hodné zachranilo silné posledni ¢tvrtleti roku 2019, které je kv(li nastavené splatnosti
poplatku pfijmem rozpoctu roku 2020. Poplatek za uZivani vefejného prostranstvi pak poklesl o 3.139
tis. K¢ a poplatek za povoleni k vjezdu do vybranych ¢asti mésta o 1.182,5 tis. K¢, kdyz se na vysi
nakonec vybrané c¢astky projevila i ¢astecna prominuti téchto poplatk( v rdmci podpory podnikani ve
mésté.

V prlibéhu roku 2020 byl rozpocet danovych pfijm0 jako reakce na aktuaini situaci nakonec ponizeny
o celkem 18.734,6 tis. K¢, a to zejména u sdilenych dani (dan z pfijma fyzickych osob placena platci,
dan z pfijm0 pravnickych osob a dan z pfidané hodnoty) a mistniho poplatku z pobytu. Celkovy



upraveny rozpocet danovych pfijml nakonec ¢inil 234.766,4 tis. K¢ a skutecné plnéni bylo 243.880,4

tis. K¢.

PInéni danovych pfijmu dle jednotlivych poloZek v mezirocnim porovnani:

Darové prijmy (v tis. K¢) 2019 2020 Rozdil Index

Polozka |Nazev skutecnost |skutecnost 2020-19 2020/19
1111 |Dan z pfijmu fyzickych osob placena platci 54 490,2 50674,5 -3815,7 93,0%
1112 |Dan z pfijmu fyzickych osobplacena poplatniky 13484 747,9 -600,5 55,5%
1113 |Dan z pfijmu fyzickych osobvybirana srazkou 45485 4561,9 13,4 100,3%
1121 |Dan z pfijmU pravnickych osob 42 363,3 34 140,5 -8222,8 80,6%
1122 |Dan z pfijmU pravnickych osob za obec 13005, 3 15679,7| 2674,4 120,6%
1211 |Dan z pfidané hodnoty 95 358, 4 93 670,0] -1688,4 98,2%
1333 |Poplatky za uloZeniodpadi 1024,2 758,1 -266,1 74,0%
1334 |Odvody za odnéti pidy ze zemédél. pldniho fondu 1,3 10,0} 8,7 753,8%
1340 |Poplatek za provoz, ... komundlnich odpad 7735,1 8362,2 627,2 108,1%
1341 |Poplatek ze pst 400,7| 381,0) -19,7 95,1%
1342 |Poplatek z pobytu (od roku 2020) 0,0 3770,6 3770,6
1342 |Poplatek za lazensky nebo rekreacni pobyt (do roku 2019) 5838,3 0,0 -5838,3 0,0%
1343 |Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi 5086,9 1947,7 -3139,2 38,3%
1344 |Poplatek ze vstupného 27,0 25,7, -1,3 95,1%
1345 |Poplatek z ubytovaci kapacity (do roku 2019) 2077,0 0,0 -2077,0 0,0%
1346 |Poplatek za povolenik viezdu do vybranych mist 2254,7 1072,2 -1182,5 47,6%
1349 |Zrusené mistnipoplatky (od roku 2020) 0,0 1996,3 1996,3
1353 |Prijmy za zkousky od ZadatelU o fidi¢ské opravnéni 160,0] 161, 5] 1,5 100,9%
1361 |Spravni poplatky 7359,6 6431,1 -928,5 87,4%
1381 |Dari z hazardnich her 1136,6 1290,4 153,9 113,5%
1382 |ZruSeny odvod z loterii 5,7 0,4 -5,4 6,1%
1511 |Dan z nemovitych véci 17 723,9 18 198, 5| 474,6 102,7%

Celkem 261 945,2 243 880,4] -18 064,8 93,1%

2.1.2. Nedanové pfijmy
PInéni rozpoCtu nedanovych pfijm0 vztazeno k upravenému rozpoctu bylo na 90 %. V celkovém
vyjadreni dosahlo ¢astky 71.947,5 tis. K¢ (v roce 2019 to bylo 79.275,7 tis. K&). Meziro¢né doslo
k vyraznému poklesu u pfijml z pronajmu, coz bylo zapfi¢inéno nizsimi vybéry z jiz zmifnovaného Bus
Stupu a také ponizenim najma ze strany mésta v ramci podpurnych opatfeni podnikateliim ve mésté.
Ke zméné oznaceni polozkou dosSlo u prondjmu vodohospodarské sité (z 2133 na 2132), kdy jsou
vodovody a kanalizace od roku 2020 uctovany jako nemovité véci.

PInéni nedanovych pfijmu dle jednotlivych poloZek v meziro¢nim porovnani:

Nedarnové pfijmy (v tis. Kc) 2019 2020 Rozdil Index

Polozka |Nazev skutecnost |skutecnost 2020-19 2020/19
2111 |Pfijmy z poskytovani sluzeb 13 574,2 12 589,4 -984,8 92,7%
2112 |Pfijmy z prodeje zboZi (rouskomat) 0,0 5,4 5,4
2119 |Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti 355,2 737,2 382,0 207,5%
2131 |Pfijmy z pronajmu pozemku 4778,8 4229,5 -549,3 88,5%
2132 |Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci 31 276,6 43552,4 12 275,9 139,2%
2133 |Pfijmy z prondjmu movitych véci 17 572,9 0,0 -17572,9 0,0%
2139 |Ostatni pfijmy z pronajmu majektu 3944,8 3079,1 -865,7 78,1%
2141 |Pfijmy z rokd 2,5 2,9 0,4 115,1%
2212 |Sankcni platby pfijaté od jinych subjektd 5527,6 3949,0 -1578,6 71,4%
2229 |Ostatnipfijaté vratky 2387 1840,6 1601,9 771,1%
2310 |Pfijmy z prodeje kratkodobého a drobného dl. ma;j. 94,4 94,6 0,2 100,2%
2321 |Prijaté neinvesticnidary 313,7 288,8 -24,9 92,1%
2322 |Pfijaté pojistné ndhrady 1044,8 553,3 -491,4 53,0%
2324 |Prijaté nekapitdlové prispévky 483,0 867,3 384,3 179,6%
2329 |Ostatni nedanové piijmy 68,6 158,0 89,5 230,5%

Celkem 79 275,7 71947,5 -7328,2 90,8%




2.1.3. Kapitalové pfijmy

Upraveny rozpocet kapitalovych pfijmu byl ve vysi 2.087 tis. K¢ a skute¢né kapitalové prijmy dosahly
vySe 2.792,5 tis. KC. V meziro€nim srovnani jsou nizsi 0 1.502,5 tis. K¢, coz je zapfi¢inéno nizsimi prijmy
z prodeje pozemkd. Na poloZce 3121 jsou prijaté finanéni dary na potizeni dlouhodobého majetku, a
to na protipovodniovy plan a détska hristé, na polozce 3122 je prispévek od Jiho¢eského vodarenského
svazu na obnovu vodovoduU a kanalizaci.

PInéni kapitalovych pfijmu dle jednotlivych polozek v meziro¢nim porovnani:

Kapitalové prijmy (v tis. K¢) 2019 2020 Rozdil Index
Polozka |Nazev skutecnost | skutecnost 2020-19 2020/19
3111 |Pfijmy z prodeje pozemkd 3894,7 2391,9 -1502,7 61,4%
3112 |Pfijmy z prodeje ostatnich nemovitych véci 0,0 58, 6} 58,6
3113 |Pfijmy z prodeje ostatniho hmotného majetku 160,0 5,0 -155,0 3,1%
3121 |Prijaté dary na pofizeni dlouhodobého majetku 0,0 134,0 134,0
3122 |Prijaté prispévky na porizeni dlouhodobého majetku 258,3 203,0 -55,3 78,6%
Celkem 4313,0 2792,5 -1520,5 64,7%
2.2. Dotace

Celkové byly pfijaty v roce 2020 transfery v celkové vysi 76.078,9 tis. KC. V porovnani s rokem 2019
doslo ke sniZeni pfijmu zejména u investicnich dotaci, coZ je zplUsobeno mezirocnimi realizacemi
projektl. V roce 2020 byly uskutec¢nény dotacni investi¢ni vydaje v celkovém objemu 16.154 tis. K¢, ale
pfijem dotaci byl pouze ve vysi 6.151 tis. K. Uvedeny rozdil vznikd pfijmem dotace pred zahajenim
projektu, tedy v roce 2019, nebo az po ukonceni projektu, a to v roce 2021.

Prehled dotaci poskytnutych od jinych rozpocti a ze statnich fondli v meziroénim porovnani:

2019 2020
Pfijaté transfery schvaleny| upraveny schvaleny| upraveny Rozdil | % plnénf
v tis. K& rozpocet | rozpocet | skute¢nost| rozpocet | rozpocet [skutecénost| 2020-19 | 2020/19
Neinvesticni 38204,0] 53154,1 53154,1] 43109,4] 69928,4 699284 16774,3] 131,56%
Investicni 42 828,01 36517,8 36517,8] 11285,0 6 150,5 6150,5] -30367,3 16,84%
Celkem transfery 81032,0) 89671,9 89671,9] 54394,4] 760789 76 078,9] -13593,0 84,84%




2.2.1. Prehled dotaci poskytnutych od jinych rozpoctl a ze statnich fondu

Ucelovy Pfijato Vyéerpano Rozdil
znak Oznaéni uéelové dotace Ké Ké Ké

Souhrnny dotacéni vztah - pfispévek na vykon statni spravy 33572 652,00|33 572 652,00 0,00
kompenzacni bonus Covid 19 16 226 250,00]16 226 250,00 0,00
98018|MF - pfiprava na scitani lidu, domu a byt (mzdy 2019) 14 515,00 14 515,00 0,00
98030|MF - pfiprava na scitani lidu, domu a byt (mzdy 2020) 27 560,00 27 560,00 0,00
98193|MF - volby do zastupitelstva kraje (Zddost o doplatek) 512000,00] 565422,61] -53422,61
4428|Utad vlady - podpora terénni prace 589 500,00f 589 500,00 0,00
13010{MPSV - prispévek na vykon péstounské péce (vratka) 736 000,00 553602,00f 182 398,00
13011|MPSV - socialné pravni ochrana déti (vratka) 7388 100,00| 6372827,49] 1015 272,51
13013|MPSV - Efektivni Méstsky Gfad v Ceském Krumlové (vydaje 2021) 1298 430,77 397620,57| 900810,20
13015|MPSV - pfispévek na socidlni prace mimo SPOD 2094 014,00 2094 014,00 0,00
13015|MPSV - odmény pro socialni pracovniky mimo SPOD 123 008,00 123 008,00 0,00
13101|Utad préce - pfispévek na vefejné prospéiné prace 49132,00 49 132,00 0,00
33063| MSMT - vyzkum, vyvoj a vzdélavani (mateiské $koly) 543 588,00 543 588,00 0,00
34001| MK - Doporuceni pro vlastniky nemovitosti 140000,00| 140 000,00 0,00
34053|MK - verejné informacni sluzby knihoven, NINV 26 000,00 26 000,00 0,00
34054|MK - program Regenerace MPR a MPZ 600 000,00[ 600 000,00 0,00
15011|0ZPZ - Protipovodiiova opatieniv ORP Cesky Krumlov 39 930,00 39 930,00 0,00
15974|07PZ - Protipovodiiova opatieniv ORP Cesky Krumlov 1378333,50| 1378 333,50 0,00
17968|IROP - program ¢. 117030 SR - INV (pokracujici projekty) 254011,44] 800063,45| -546052,01
17969]IROP - program €. 117030 EU - INV (pokracujici projekty) 4318 194,48|13 601 078,15| -9 282 883,67
Celkem 69 931 219,19(77 715 096,77| -7 783 877,58

Ucelovy Pfijato Vyéerpano Rozdil

znak Oznacni ucelové dotace z Jihoceského kraje Ké Ké K¢

106|Kofinancovani evropskych projekt (DMD, DNPC) 91043,25| 101019,27 -9976,02
13013|Operacni program Zaméstnanost (DMD, DNPC) 1729821,77| 1919358,80[ -189537,03
416|Podpora sportu 179 598,50 179598,50 0,00
433|Podpora cestovniho ruchu 50 000,00 50 000,00 0,00
744|Regiondlni funkce knihoven v JihoCeském kraji 1476 000,00| 1476 000,00 0,00
749|Prispévky v souvislosti s pamatkami Unesco 2300 000,00( 2300000,00 0,00
Celkem 5826 463,52| 6025976,57| -199 513,05

2.2.2. Vyuziti pfijatych dotacnich prostredk
Pfijem neinvesticnich dotaci byl v roce 2020 ve vysi 69.797,4 tis. KE. Mimo dotace na vykon statni
spravy ve vysi 33.572,7 tis. K¢ (nejvétsi objem) byly dale rozhodujici dotace na vykon socidlné-pravni
ochrany déti 7.388,1 tis. K¢ a dotace na vykon socidlni prace 2.217 tis. K¢. Na zmirnéni dopad( vladou

vyhlasenych opatfeni (napt. vyplaceni kompenzacniho bonusu z podilu RUD atd.) na obce mésto
obdrzelo od MF kompenzaci ve vysi 16.226,3 tis. KC.

Investi¢ni dotace byly na Uucet mésta pfipsany v celkovém objemu 6.150,5 tis. K¢. Oproti roku 2019 se
jedna o pokles pfijmu o 30.367,3 tis. KC. To je zpUsobeno nesouladem mezi realizovanymi vydaji
jednotlivych investicnich akci a pfijmem dotaci (v roce 2019 byl prijem investi¢nich dotaci oproti roku
2018 naopak vyssi 0 33.837 tis. K¢).



V objemu investi¢nich dotaci se promitaji zejména pfijaté dotace na:

- Protipovodriova opatieni v ORP CK

- Cyklostezka ul. ChvalSinska

1.378,3 tis. K¢,

3.965.9 tis. K¢,

Z rozpoctu kraje byly poskytnuty dotace zejména na azylové bydleni ve vysi 1.820,9 tis. K¢ v ramci
individualnich projektd, dale 1.476 tis. K¢ na regionalni rozvoj méstské knihovny a 2.300 tis. K¢ jako
pfima podpora mésta v souvislosti se zapsanim v seznamu kulturnich pamatek Unesco.

3. Vydaje v roce 2020

Mezirocné doslo k narastu vydajl o 185.628,5 tis. KC. Z toho bézné vydaje vzrostly 0 11.422,9 tis. K¢ a
investi¢ni vydaje vzrostly o 174,205,6 tis. K& (zde se opét projevuje koupé COV v roce 2020).

Pfehled vydaji mésta v porovnani s rokem minulym:

2019 2020

Ukazatel rozpoctu schvaleny| upraveny schvaleny| upraveny Rozdil | % pInéni

vydaju v tis. K& rozpocet | rozpolet | skutecnost| rozpocet | rozpocet [skuteénost| 2020-19 | 2020/19

Bézné vydaje 303429,0] 334594,0] 322091,5] 331526,2| 354250,2| 333514,4] 11422,9] 103,55%

Kapitalové vydaje 61448,5| 159 027,2 99420,6] 68408,3| 334280,1| 273626,2| 174205,6] 275,22%

Celkem transfery 364 877,5| 493621,2| 421512,1] 399934,5| 688530,3|] 607 140,6] 185628,5| 144,04%

3.2. Béiné vydaje

V objemu béznych vydajl doslo proti pfedchozimu roku k narlstu 0 11.422,9 tis. K¢.

Prehled ¢erpani béznych vydaja dle jednotlivych polozek v meziroénim porovnani:

Bézné vydaje (v tis. K¢) 2019 2020 Rozdil Index

Polozka | Nazev skutecnost | skutecnost | 2019-18 | 2019/18
5011 |Platy zaméstnancl 67 172,7 70934,0 3761,3| 105,6%
5021 | Ostatni osobni vydaje 1555,7 2077,4 521,7| 133,5%
5023 | Odmény clen( zastupitelstev 2 896,0 3370,6 474,6| 116,4%
5031 |Socialni zabezpeceni 17332,8| 18386,9| 1054,1| 106,1%
5032 | Zdravotni pojisténi 6 383,6 6 753,6 370,0| 105,8 %
5038 | Pojistné na urazové pojisténi 281,8 302,4 20,5| 107,3%
5041 | Odmeény za uziti dusevniho vlastnictvi 19,0 44,4 25,4| 233,4%
5122 | Podlimitni vécna bremena 12,1 12,1 0,0 100,0%
5123 | Podlimitni technické zhodnoceni 141,3 17,9 -123,4 12,7 %
5132 | Ochranné pomlcky 159,0 150,3 -8,8 94,5 %
5133 | Léky a zdravotnicky materidl 41,8 91,0 49,3| 218,0%
5134 | Pradlo, odév a obuv 347,5 210,6 -136,9 60,6 %
5136 | Knihy, u¢ebni pomucky a tisk 395,0 376,2 -18,9 95,2 %
5137 | Drobny dlouhodoby hmotny majetek 2 006,9 2 260,7 253,8| 112,6%
5139 | Nakup materialu 4 290,5 4136,0 -154,5 96,4 %
5141 | Uroky vlastni 600,7 11325 531,8| 188,5%
5144 | Poplatky dluhové sluzby 15,0 15,0 0,0 100,3%
5151 |Studena voda 805,3 766,0 -39,3 95,1%
5152 |Teplo 139,3 -35,3 -174,5| -253%
5153 | Plyn 1926,1 14443| -4819| 750%
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5154 | Elektricka energie 6392,7 5913,8 -478,9 92,5 %
5156 |Pohonné hmoty a maziva 597,5 408,9 -188,7 68,4 %
5161 | Postovni sluzby 991,0 1166,3 175,3| 117,7%
5162 | Sluzby elektronické komunikace 570,2 691,5 121,4| 121,3%
5163 |Sluzby penéznich ustavl 1947,9 1807,6 -140,3 92,8 %
5164 | Najemné 576,1 964,2 388,1| 167,4%
5166 | Konzultacni, poradenské sluzby 3008,6 27833 -225,3 92,5%
5167 | Sluzby Skoleni a vzdélavani 533,9 626,1 92,2| 117,3%
5168 | Sluzby zpracovani dat 4 608,1 4 689,8 81,7| 101,8%
5169 | Nakup ostatnich sluzeb 50 381,6 50082,3 -299,3 99,4 %
5171 | Opravy a udrZovani 261419 26 257,9 115,9| 100,4%
5172 | Programové vybaveni 160,8 8,0 -152,8 5,0%
5173 | Cestovné 287,1 161,9 -125,2 56,4 %
5175 | Pohosténi 344,7 297,6 -47,0 86,4 %
5176 | Poplatky za konference 15,9 5,8 -10,1 36,7 %
5178 | Najemné s pravem koupé (leasing) 43,5 43,5 0,0| 100,0%
5179 | Ostatni ndkupy 119,8 211,7 91,8| 176,6%
5192 | Poskytnuté nahrady 687,7 802,5 114,9| 116,7%
5193 | Vydaje na dopravni Uzemni obsluznost 4703,3 4841,3 138,0| 102,9%
5194 |Vécné dary 350,3 242,6 -107,6 69,3 %
5199 | Ostatni vydaje 380,7 375,8 -4,9 98,7 %
5212 | Transfery podnikatelim — FO 56,0 139,7 83,7| 249,5%
5213 | Transfery podnikatelidm — PO 3610,9 927,0| -2683,9 25,7 %
5216 |Transfery nemocnicim 30,0 30,0 0,0| 100,0%
5221 |Transfery fundacim, Ustavim, o.p.s. 44 522,2 46797,3| 2275,1| 105,1%
5222 |Transfery spolkiim 8 069,5 9515,7| 1446,2| 117,9%
5223 | Transfery cirkvim 87,0 45,0 -42,0 51,7 %
5229 | Transfery neziskovym organizacim 400,2 342,0 -58,2 85,5 %
5329 |Transfery Uzemnim rozpoctim 75,0 100,0 25,0 133,3%
5331 | Prispévky zfizenym prispévkovym organizacim 31456,0| 31861,2 405,2| 101,3%
5336 | Neinvesti¢ni transfery ztizenym ptispévkovym org. 2734,2 2215,4 -518,7 81,0%
5339 | Neinvestic¢ni transfery cizim prispévkovym org. 214,0 188,9 -25,1 88,3 %
5361 | Nakup kolkd 18,0 44,0 26,0| 244,4%
5362 | Platby dani a poplatktl SR — DPH 5453,4 7243,8| 1790,4| 132,8%
5363 | Uhrady sankci jinym rozpoétiim 0,0 0,5 0,5

5364 | Vratky transfer( z Ustfednich rozpoct 273,3 338,0 64,7| 123,7%
5365 | Platby dani krajiim, obcim 13 005,3 16180,8| 3175,5| 124,4%
5366 | Financni vyporadani s krajem 120,0 285,9 165,9| 238,2%
5424 | Nahrady mezd v dobé nemoci 354,5 680,3 325,8| 191,9%
5492 | Dary obyvatelstvu 23,1 16,0 -7,1 69,3 %
5493 | Uelové transfery fyzickym osobam 888,8 299,2 -589,6 33,7%
5499 | Ostatni transfery obyvatelstvu 986,0 1386,5 400,5| 140,6 %
5511 | Neinvesti¢ni transfery vladnim organizacim 52,6 0,0 -52,6 0,0%
5811 |Vydaje na nahrady (socialni pohiby) 35,6 48,1 12,5| 1352 %
5904 |Pfevody domnéle neopravnéné pouzitych dotaci 237,3 0,0 -237,3 0,0%
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5909 | Ostatni neinvesti¢ni vydaje 23,2 0,0 -23,2

Celkem 322091,5| 333514,4( 11422,9| 103,5%

Komentaf k vybranym polozkam béinych vydaja:

Polozka platy zaméstnancti se meziro¢né zvysila o 3.761,3 tis. K¢. Podle nafizeni vlady ¢. 341/2017 Sb.,
o platovych pomérech zaméstnancl ve vefejnych sluzbach a spravé, ve znéni pozdéjsich predpisd,
doslo od 1. 1. 2020 ke zménam v odménovani zaméstnancl verejnych sluzeb a spravy. Jednalo se o
zvyseni platovych tarifG pevnou ¢astku 1 500 K¢. K Upravé doslo také v nafizeni vlady €. 222/2010 Sb.,
o katalogu praci ve verejnych sluzbach aspravé, ve znéni pozdéjSich predpisi, a to novelou
publikovanou pod ¢islem 352/2019 Sb. Na druhou stranu, soucasti Uspornych opatfeni jako reakce na
pokles ekonomiky bylo i snizeni mzdovych prostfedkd.

V Cerpani poloZek na energie doslo k meziro¢nim Usporam ve vysi 1.363,3 tis. K¢, na coz mélo vyznamny
vliv provedeni zatepleni a vymény oken budovy méstského uradu v Kaplické ulici v roce 2019.

Mezi nejvyraznéjsi vydaje v ramci nakupu sluzeb patti uklid a zimni Gdrzba komunikaci ve vysi 8.067,4
tis. K¢, sbér a svoz odpadu jak za fyzické, tak i pravnické osoby, celkem 19.420,4 tis. K¢, arboristické
prace a verejna zelen za 6.341,6 tis. KC.

Dalsi vyrazné vydaje jsou opravy a udrzba. Nejvice prostfedkl bylo vynaloZeno na opravy komunikaci
10.131,4 tis. K¢, vodovodu a kanalizaci 2.188,4 tis. K¢, opérnych zdi 1.319,3 tis. K¢, vefejného osvétleni
2.676 tis. K&, lavky Rechle 2.071,9 tis. K&, a vyménu oken na objektu MS Pledivec 2.328,7 tis. K&

Nejvétsi polozka neinvestic¢nich transferl POL 5221 - pFispévky obecné prospésnym spole¢nostem je
zastoupena prispévky:

- méstskému divadlu, o.p.s. (klastery, divadlo) 20.509,9 tis. K¢,
- socialni sluzba SOVY o.p.s. 4.546,1 tis. K¢,
- Pro-Sporto.p.s. 16.055,7 tis. K¢,
- CPDMo.p.s. 3.299,8 tis. K¢,
- Egon Schiele Art Centrum, o.p.s. 600,0 tis. K¢,
- 1cos Cesky Krumlov o.p.s. 450,0 tis. K&,
- prispévky v ramci programi mésta 776,6 tis. K¢,
- ostatni individualni prispévky 559,2 tis. K¢.

Polozky plateb dani a poplatkd statnimu rozpoctu (POL 5362) a krajiim a obcim (POL 5365) jsou
meziroéné zvy$ené z diivodu koneéného vysledku dané z p¥ijmi mésta CK (platba sama sobé — stejna
vysSe je rozpoctovdna v pfijmu) a vyporadani dané z pfidané hodnoty s finan¢nim Ufadem. Dale je na
téchto polozkach odvod za poruseni rozpoctové kazné ve vysi 983 tis. K¢ dle konecného rozhodnuti
Generélniho finanéniho Feditelstvi v rdmci dotace na projekt ,Revitalizace aredlu klastert Cesky
Krumlov”, jehoZ realizace byla ukonéena v roce 2015.

3.3. Kapitalové vydaje

U kapitalovych vydajli dochazi k meziroénimu narlstu o 174.205,6 tis. KE. V pribéhu roku byl rozpodet
navysen o 265.871,8 tis. K¢ (schvaleny rozpocet na rok 2020 ve vysi 68.408,3, upraveny rozpocet
k 31.12.2020 ve vysi 334.280,1 tis. K&). Nejvyssimi polozkami byly pfevody investi¢nich akci z roku 2019
(zapojeni zlistatk(l béZznych uctll — RO €. 32) a samoziejmé jiz nékolikrat zminované pokryti vydaje na
pofizeni Cistirny odpadnich vod 210.000 tis. K¢.
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Prehled cerpani kapitalovych vydaju dle jednotlivych polozek v meziroénim porovnani:

Kapitalové vydaje (v tis. K¢) 2019 2020 Rozdil Index

Polozka |[Nazev skuteénost [skuteénost 2020-19 2020/19
6111 [Programové vybaveni 150,9 794,9 644,0 526,8%
6119 [Ostatni nakup douhodobého nehmotného majetku 1063,4 2974,2 1910,8 279,7%
6121 [Budovy, haly, stavby 92691,8 250488,4 157 796,5 270,2%
6122 [Stroje, pfistroje a zafizeni 925,7 9920,3] 8994,6 1071,6%
6123 [Dopravni prostiredky 603,0 510,3 -92,7 84,6%
6125 |[Vypocetnitechnika 2315,6 0,0 -2315,6 0,0%
6130 [Pozemky 294,9 6522,8 6227,9 2211,9%
6322 |Investi¢nitransfery spolkim 0,0 1799,2 1799,2
6329 [Transfery neziskovym organizacim 208,3 0,0 -208,3 0,0%
6351 [Transfery zfizenym prispévkovym organizacim 1110,0 616,1 -493,9 55,5%
6356 |Jiné investicnitransfery zfizenym p. o. 57,0 0,0 -57,0 0,0%

Celkem 99 420,6 273 626,2 174 205,6 275,2%

Z hlediska objemu vynaloZenych prostfedk( byly v roce 2020 nejvyznamnéjsimi
na Uzemi mésta (polozka 6121 Stavby):

Zvysené vydaje na stroje, pfistroje, zafizeni a ndkup pozemkU souvisi s pofizenim

Poftizeni ¢istirny odpadnich vod (podil staveb na COV)

Cyklostezka ChvalSinska

Uprava ndmésticka Za Nadrazim

Plan obnovy vodovod( a kanalizaci
Rekonstrukce mostu u pivovaru

Rekonstrukce socialniho zazemi v aredlu SMCK
Ul. VySehradskd 183, 185

Uprava prostranstvi v ul. Zahradni

Solarni systém na plaveckém bazénu

vod (celkova vyZe kupni ceny COV je 210.000 tis. K&).

V roce 2020 byl poskytnut spoleénosti FK Slavoj Cesky Krumlov, z.s. investi¢ni

195.040,3 tis.
21.4154 tis.

6.091 tis.
4.454,3 tis.
3.153,1 tis.
2.611,4 tis.
1.819,8 tis.
1.478,3 tis.
1.476,3 tis.

investi¢nimi akcemi
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1.799.233 K¢ na rekonstrukci povrchu UMT.

Cistirny odpadnich

prispévek ve vysi

V ramci kapitalového rozpoctu zUstaly na rezervach nevycerpané prostredky, které byly prevedeny do

nasledujiciho roku 2021. Jedna se o:

- Rezerva na projektové dokumentace
- Rezerva na spolufinancovani dotaci
- Rezerva na objekty klaster(

- Rezerva na objekty socialni sluzby SOVY o.p.s.

18 tis. K¢,
1.261 tis. K¢,
178 tis. K&,
2.970 tis. K¢.
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3.4. PInéni rozpoctu vydajl dle jednotlivych oddill

Piehled plnéni rozpoctu dle jednotlivych oddili:

2019 2020 Podil na
oD Vydaje - odvétvi skuteénost | SRv tis. K& | UR v tis. KE | skutecnost | cel. vydaji
10 Zemédélstvi, lesni hospodarstvi a rybarstvi 629,9 651,0 607,0 523,8] 0,1%
21 Primysl, stavebnictvi, obchod a sluzby 2020,0] 3 809,0 3604,0 3566,7 0,6%
22 Doprava 53122,9 45 837,2 78595,7 64 415,6) 10,6%
23 Vodni hospodafstvi 16 395,0 16 220,0 248 505,0 217 239,7| 35,8%
31 Vzdélavania skolské sluzby 53249,1 36 093,6 28 785,8 28 659,4] 4,7%
32 Vzdélavania skolské sluzby 5,0 0,0 282,0 281,1 0,0%
33 Kultura, cirkve a sdélovaci prostiedky 41769,6 39 456,0 42 854,0 40 741,2) 6,7%
34 Télovychova a zajmova Cinnost 25313,3 22014,7 27 745,9 25 256,0) 4,2%)
35 Zdravotnictvi 43,5 0,0 47,1 47,1 0,0%
36 Bydleni, komunalnisluzby a tzemnirozvoj 33203,0 31459,2 47 643,0 32912,9 5,4%
37 Ochrana Zivotniho prostredi 27 614,0 26 530,4 30 864,7| 29 656,7| 4,9%)
43 Socialni sluzby a pomoc a spol. ¢in. v socidlnim zabezpedeni 23629,1 24999,4 28 861,56 23 327,6) 3,8%
52 Civilni pfipravenost na krizové stavy 23,4 44,0 1627,0 1253,5 0,2%
53 Bezpeclnost a verejny pofadek 16352,1 17 582,0 17 264,5 16 556,4 2,7%
55 PoZérni ochrana a integrovany zachrany systém 253,6) 95,0 95,0 95,0 0,0%
61 Statni moc, statni sprava, Uzemni samosprdava a pol. strany 106 500,9] 112 847,0 103 484,2 959219 15,8%
63 Financni operace 20 805, 5 19 704,0 25903,8 25 011,7| 4,1%
64 Ostatni ¢innosti 582,2 2592,0 1759,9 1674,3 0,3%
Celkem 421512,1] 399 934,5 688 530,3 607 140, 6| 100,0%

Nejvétsi podil na celkovych vydajich mélo v roce 2020:

vodni hospodafstvi — 35,8 %,

odvétvi statni moc, statni sprava, Uzemni samospravy a politické strany — 15,8 %,

doprava —10,6 %,

bydleni, komunalni sluzby a Gzemni rozvoj—5,4 %
Y ) Y ] — 2,47,

kultura, cirkve a sdélovaci prostiredky — 6,7 %,

ochrana Zivotniho prostiedi — 4,9 %,
vzdélavani a Skolské sluzby — 4,7 %.

3.5. PInéni rozpoctu vydajl dle jednotlivych organizacnich jednotek

Prehled plnéni rozpoctu vydajti dle ORJ (odbort):

2019 2020 Podil na
ORJ Organizaéni jednotka = odbor méstského Gfadu, MP skuteénost | SRv tis. K& [ URv tis. KE | skutecnost | cel. vydaiji
1 Kancelar tajemnika 79 546,5) 73 956,0 78 263,6) 76 336,7| 12,6%
21 Odbor informatiky 0,0 20 828,5 9525,7 8 237,6) 1,4%
2 Kancelar starosty 26975,7| 28 037,0 29942,1 28 686,0) 4,7%)
3 Odbor vnitrnich véci 8143,3 6777,0 8779,0 7 226,5 1,2%
4 Odbor financi 69 671,2 73 841,0 80 158,5 75 049,9) 12,4%
5 Odbor spravy majetku 17 272,8|
6 Odborinvestic 114 980, 4
56 Odbor spravy majetku a investic 0,0 87970,5 366 821,7 304 524,5| 50,2%
7 Stavebni Gfad 68,7 55,0 69,6 37,5 0,0%
8 Odbor Zivotniho prostredi 263214 26 757,4 28 244,7| 27 8774 4,6%)
9 Odbor socialnich véci a zdravotnictvi 75981 8060,2 7931,7 7527,3 1,2%
10 Odbor dopravy a silni¢niho hospodaistvi 17 973,8| 17 977,0 18 288,8 16 557,4 2,7%
13 Méstska policie 16 334,9] 17 556,0| 17 238,5 16 539,6 2,7%
14 Starosta, mistostarosta 2 876,0 3833,0 3 833,0 3630,3 0,6%
15 ZM, RM, vybory, komise 683, 8 684,0 684,0 678,4] 0,1%
16 Odbor uzemniho planovani 1558,4 500,0 5673,3 2 854,5 0,5%
17 Odbor skolstvi, sportu a mladeze 28 645,0 30611,9 30 679,0 29 049,0] 4,8%)
19 Odbor pamatkové péce 2 862,0] 2 490,0 2397,0 2328,1 0,4%
Celkem 421 512,1] 399 934,5 688 530,3 607 140, 6| 100,0%
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Z prehledu je vidét, Ze nejvétsi objem rozpoctovanych vydaji obhospodaroval:

- odbor spravy majetku a investic — 50,2 %,
- odbor kancelare tajemnika — 12,6 %,
- odbor financi— 12,4 %.

V rdmci organizacni struktury méstského uradu vznikl novy odbor informatiky, ktery byl oddélen od
odboru kancelare starosty. Dale doslo jiz od pocatku roku 2020 ke slouceni odborl spravy majetku a
investic v jeden.

4. Hospodareni s majetkem mésta
Prehled o majetku a zdvazcich mésta je uveden dle jednotlivych poloZek v rozvaze, ktera je soucasti
ucetni zavérky mésta.

Mésto vykdazalo za rok 2020 ucetni vysledek hospodareni zisk ve vysi 11.452 tis. K¢ (v roce 2019 zisk
36.389 tis. K¢, v roce 2018 zisk 25.565 tis. K¢, v roce 2017 zisk 20.827 tis. K¢).

Zisk z hlavni (rozpoctované) €innosti byl 12.150 tis. K¢ (v roce 2019 zisk 37.091 tis. K&, v roce 2018 zisk
26.848 tis. K¢, v roce 2017 zisk 21.402 tis. K¢).

V roce 2017 i pres zvySené ndklady z ¢innosti (o 10 mil. K¢) bylo dosazeno zisku hlavné diky zvySujicim
se vynosim ze sdilenych dani (o 16 mil. K¢) a vynosim z transferd. V roce 2018 doslo k navyseni
nakladd hlavni ¢innosti o 110 mil K. ProtoZze mésto nedostalo souhlas k odepisovani technického
zhodnoceni majetku Rytifského rfadu kiizovnik( (klaster() provedeného v ramci dota¢niho programu
IOP, bylo toto technické zhodnoceni vyvedeno z Ucetnictvi mésta a nasledné proti tomu rozpusténa
prijatd dotace. Tim doSlo zarover ke zvySeni vynost ztransferl o 92 mil. K¢ Vroce 2019 bylo
zvySeného kladného hospodarského vysledku dosazeno predevsim narlstem vynos( z ¢innosti a ze
sdilenych dani.

V roce 2020 ukonéilo mésto Cesky Krumlov své hospodateni sice v zisku, aviak oproti pfedchozim
obdobim ve vyrazné nizsim. To bylo zplsobeno zejména pandemickou situaci, kdy doslo ke snizeni
pfijmu sdilenych dani a také vynosl z Cinnosti (pfijmy z pronajm(, vynosy z mistnich poplatkd).
Zaroven bylo udrZeno vysoké procento z celkovych vydajli na opravy majetku mésta a nové investice
(vydaje do majetku mésta nebyly kraceny).

Ztrata v hospodaiské cinnosti (bytové hospodarstvi), ktera je provozovana externim subjektem, byla
698 tis. K¢ (v roce 2019 ztrata 702 tis. K¢, v roce 2018 ztrata 1.283 tis. K¢, v roce 2017 ztrata 574 tis.
K¢). Mezirocné doslo ke zvyseni celkovych naklad( o 113 tis. K&, hlavné z divodu zvyseni vydajl na
opravy. Celkové vynosy jsou oproti roku 2019 zvysené o 117 tis. K¢ z dvodu uhrad smluvnich pokut (z
dluhl z ndjemného) a s tim spojenych trokd.

Tato Cinnost skonc ila jiz jedendcty rok za sebou ve ztraté!!l!

Od roku 2015 nebyly pro nedobytnost odepsany zadné pohledavky (v predchozich letech pfed rokem
2015 byly odepsany takto: v roce 2014 — 1.097 tis. K¢, v roce 2013 — 1.621 tis. K¢, v roce 2012 — 1.596
tis. K&). Odbor financi doporucuje provadét odpisy pohledavek pouze u osob zemrelych (kde neni jiz
mozné pohleddavku vymoci).
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5. Monitoring hospodareni

Monitoring hospodareni izemnich samospravnych celkd navazuje na drivéjsi Monitoring hospodareni
obci, ktery Ministerstvo financi provadélo od roku 2009. V roce 2017 provedlo Ministerstvo financi
zménu v metodice monitoringu hospodareni obci, kterou doslo ke zrugeni usneseni vlady CR ze dne
12. listopadu 2008 ¢&. 1395 a zarovef k pfijeti nového usneseni vlady CR ze dne 23. fijna 2017 ¢. 742 o
monitoringu hospodareni izemnich samospravnych celk(.

Zamérem provedené zmény monitoringu bylo dosazeni jeho souladu se zakonem ¢&. 23/2017 Sb., o
pravidlech rozpoctové odpovédnosti, ktery nabyl ic¢innosti dne 21. inora 2017. Do soustavy ukazateld
monitoringu bylo mimo jiné pfidano pravidlo rozpoctové odpovédnosti pro USC, které se tyka obci a
kraji bez jejich pfispévkovych organizaci. V ramci monitoringu je pravidlo rozpoétové odpovédnosti
povaZzovano za primarni ukazatel, kterému byly ostatni ukazatele pfizplsobeny. Z toho didvodu byly do
monitoringu nové zahrnuty kraje, naopak prispévkové organizace byly vylouceny.

Monitoring slouZi pro hodnoceni hospodarské situace obci a krajd, pficemz je zaloZen na sledovani
soustavy osmnacti ukazatel(, které vychazi z financnich a Géetnich vykazl zasilanych do systému Statni
pokladny. Za stéZejni jsou povazovany tfi nasledujici ukazatele, které oznacujeme jako monitorujici:

e pravidlo rozpoctové odpovédnosti — podil dluhu k pridméru pfijmU za posledni 4 rozpoctové
roky, hodnota by neméla prekrocit 60 %,

« podil cizich zdrojd k celkovym aktiviim — mira zadluzeni majetku USC, hodnota by neméla
prekrocit 25 %).

e celkova likvidita — podil obéznych aktiv a kratkodobych zavazkl (nizsi nez 1 = obec neni
schopna splatit své kratkodobé zavazky), hodnota by neméla byt nizsi nez 1.

Prekroceni hrani¢nich hodnot u vsech tfi ukazatelll soucCasné pouze indikuje mozné riziko
hospodafskych problémd, ale nutné neznamen3, Ze je obec v tiZivé financni situaci.

Zadluzenost mésta:
Celkova vyse nesplaceného dluhu k 31. 12. 2020 je 246.750.000 K¢.

Soucet prijm0 za posledni 4 roky: 1.536.065.599,59 K¢. Jejich primér je pak 384.016.399,90

Cislo Hodnota ukazatele v K¢
Nazev ukazatele ukazatele 2018 2019 2020

Ptijem v roce 2015 1| 565 273 203,29

Pfijem v roce 2016 2| 347 172741,01| 347 172 741,01

Ptijem v roce 2017 3| 340686 672,05| 340 686 672,05| 340 686 672,05
PFijem v roce 2018 4] 365473 917,09| 365473 917,09| 365473 917,09
Pfijem v roce 2019 5 435 205 756,05 435 205 756,05
Pfijem v roce 2020 6 394 699 254,40
Pramér pfijmu za posledni 4 roky 404 651 633,36| 372 134 771,55| 384 016 399,90
60 % z primérnych pfijmu 242 790 980,02| 223 280 862,93| 230 409 839,94,
Uvéry a komunalni dluhopisy 7| 20463 719,06 44 202 200,00( 246 750 000,00
Prijaté NFV a ostatni dluhy 8 0,00 0,00 0,00
Dluh celkem 20463 719,06| 44202 200,00| 246 750 000,00
Podil dluhu k priméru pfijmu 5,06% 11,88% 64,26%
5 % z rozdilu mezi vySi dluhu a 60 % pram. pfijmu za posledni 4 roky X X 817 008,00

Priimérné prijmy za posledni 4 rozpoctové roky jsou ve vysi 384.016.399,90 K¢, z toho 60 % odpovida
Castce 230.409.839,94 K¢. Aktudlni podil dluhu k prdméru pfijm0 za posledni 4 rozpoctové roky je
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64,3 %. Pravidlo o rozpocdtové odpovédnosti fika, Ze pokud zadluZeni obce presahne 60 % priimérného
pfijmu za posledni rozpoctové Ctyfiroky, bude tfeba jej sniZit v roce nasledujicim alespori o 5 % z rozdilu
mezi aktualni vysi dluhu a hranici 60 % priimérného pfijmu za posledni 4 rozpoctové roky.

V tomto pfipadé by splnéni vyse uvedené zakonné podminky znamenalo pro mésto Cesky Krumlov
povinnost v roce 2021 uhradit splatky tGvért nejméné ve vysi 817.008 K¢, coZ je 5 % z hodnoty
16.340.161 K¢ (suma zadluZeni pfevysujici hranici 60 % pramérnych pfijma za posledni 4 rozpoctové
roky). Ve schvaleném rozpoctu na rok 2021 jsou planovany uthrady splatek v celkové vysi 21.860.000
K¢, tzn. Ze bude splaceno vice neZ 26x tolik, neZ je dle zdkona minimalné potfeba. Prekroceni
rozpoctové odpovédnosti v roce 2020 ani neznamena, Ze neni mozné pfijmout novy bankovni avér.

Soustava informativnich a monitorujicich ukazatelli hospodafeni mésta v letech 2018-2020

Cislo Hodnota ukazatele v tis. K¢
Nazev ukazatele ukazatele 2018 2019 2020

Pocet obyvatel 1 12 886 12 966

Danové pfijmy (po konsolidaci) 2 232 956,33 261 945,18 235 569,47
Nedanové pfijmy (po konsolidaci) 3 64 469,78 79 275,70 69 478,14
Prijaté dotace - financ¢ni vztah (pol. 4112) 4 27 932,80 32 386,70 33 572,65
Dluhova zakladna 325 358,91 373 607,59 338 620,26
Uroky 5 206,71 600,74 1132,55
Uhrazené splatky dluhopist a pljcek 6 7 281,00 4 654,80 7 452,20
Splatky leasingu (SPOD) 7 43,52 43,52 43,52
Dluhova sluzba 7531,23 5 299,07 8 628,27
Ukazatel dluhové sluzby 2,3% 1,4% 2,5%
Aktiva celkem 8] 3154843,51| 3273321,13| 3544897,32
Cizi zdroje 9 66 736,47 99 638,53 302 884,11
Stav na bankovnich uctech celkem 10 48 231,88 86 047,22 76 687,77
Uvéry a komunalni dluhopisy 11 20463,72 44 202,20 246 750,00
Prijaté NFV a ostatni dluhy 12 0,00 0,00 0,00
ZadluZenost celkem 20463,72 44 202,20 246 750,00
Podil cizich zdrojl k celk. aktivim 13 2,1% 3,0% 8,5%
Podil zadluZenosti na cizich zdrojich 14 30,7% 44,4% 81,5%
8- leté saldo 15 40 078,40 59052,95 -174 655,15
ObéZna aktiva 16 100 384,41 121 397,60 129 189,78
Kratkodobé zavazky 17 43 220,81 45 661,33 41 575,82
Celkova likvidita 2,32 2,66 3,11

6. Hospodateni pfispévkovych organizaci ziizenych méstem Cesky

Krumlov

Hospodareni prispévkovych organizaci se tidi jejich schvalenymi rozpocty, které jsou zverejnény na
Uredni desce umoizriujici dalkovy pfistup Méstského Gfadu Cesky Krumlov. Hospodaisky vysledek
pfispévkové organizace je tvoren vysledkem hospodareni z hlavni ¢innosti a ziskem vytvofenym v jiné
¢innosti po zdanéni. Rocni Ucetni vykazy (rozvaha, vykaz zisku a ztraty) jsou prilohou ¢. 4 tohoto
zavéreéného Gctu. Ugetni zavérky pFispévkovych organizaci jiz byly schvéleny radou mésta.
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Seznam pfispévkovych organizaci zfizenych méstem:

e MST. G. Masaryka, IC 709 46 728, T. G. Masaryka 199, Cesky Krumlov,
« MS Za Soudem, IC 709 46 698, Za Soudem 344, Cesky Krumlov,

« MS Vysehrad, IC 709 46 663, Vysehrad 168, Cesky Krumlov,

e MS Tavirna, IC 709 46 671, Tavirna 199, Cesky Krumlov,

« MS Za Nadrazim, IC 709 46 680, Za Nadrazim 223, Cesky Krumlov,

«  MS Plegivec 279, IC 709 46 736, Pledivec 1/279, Cesky Krumlov,

« MS Plegivec 391, IC 709 46 710, Plesivec 11/391, Cesky Krumlov,

« ZST.G.Masaryka, IC005 83 693, T. G. Masaryka 213, Cesky Krumlov,
» 7S Za Nadrazim, IC 005 83 685, Za Nadrazim 222, Cesky Krumlov,

« 7S Plesivec, IC 005 83 740, Sidlisté Plesivec 249, Cesky Krumlov,

« 7S Linecka, IC 005 83 731, Linecka 43, Cesky Krumlov,

e Maé&stskd knihovna, IC 000 70 564, Horni 155, Cesky Krumlov.

7. Hospodareni obecné prospésnych organizaci zalozenych méstem

Cesky Krumlov

Obecné prospésna spolecnost vypracovava a zverejnuje vyrocni zpravu nejpozdéji do Sesti mésicl po
skonceni ucetniho obdobi. Rocni Ucetni zavérky schvaluje spravni rada a vyro¢ni zpravu organizace
bere na védomi rada mésta Cesky Krumlov. Z divodu €asového predstihu schvalovani zavéreéného
uctu mésta jsou u spolecnosti CPDM, o.p.s., SOVY, 0.p.s. a Méstského divadla, o.p.s. predbézné ucetni
vykazy. Spolecnost Pro-Sport, o.p.s. predloZila vykazy konecné. Tyto predbéiné i konecné vykazy
obecné prospésnych spolecnosti tvori prilohu €. 5. Zvykazl je patrné, Ze spolecnosti ukoncily
hospodareni v kladnych Cislech. Po uzavieni Gcetniho roku 2020 a odsouhlaseni auditora proto dojde
k vraceni nedocerpanych ¢asti dotaci na provoz poskytnutych v roce 2020 (Pro Sport, o.p.s. vratku ve
vysi 847.938,61 K¢, predbézné uUdaje u spolecnosti SOVY, o.p.s. vratka ve vysi 324 tis. K¢, Méstské
divadlo, o.p.s. 1.560 tis. K¢, CPDM, o.p.s. 154 tis. K¢).

Seznam obecné prospésnych spole¢nosti zaloZzenych méstem:

 Socialni sluzby SOVY, o.p.s., IC 251 54 389, Vy$ehradska 260, Cesky Krumlov,

*  PRO-SPORT Cesky Krumlov, o.p.s., IC 466 21 521, Fialkova 225, Cesky Krumlov,

+  Maéstské divadlo Cesky Krumlov, o.p.s., IC 650 06 267, Horni 2, Cesky Krumlov,

e Centrum pro pomoc détem a mladezi, o.p.s., IC 251 58 058, T. G. Masaryka 114, Cesky
Krumlov

8. Hospodareni pravnickych osob zaloZzenych méstem Cesky Krumlov
Mésto bylo v roce 2020 stoprocentnim vlastnikem tfi jim zaloZzenych obchodnich spole¢nosti. Ro¢ni
ucetni zavérky a rozdéleni hospodarského vysledku obchodnich spolecnosti projednava a schvaluje
rada mésta kterd plni funkci zakladatele. Z dGivodu ¢asového predstihu jsou v pfiloze €. 6 u SMCK, s.r.o.
predbéZné vykazy a u spole¢nosti CKRF, s.r.o. a spole¢nosti Lesy CK s.r.o. se jednd o kone¢né vykazy.

Seznam pravnickych osob zaloZzenych méstem:

» Ceskokrumlovsky rozvojovy fond, s.r.o., IC 423 96 182, Masna 131, Cesky Krumlov.
Zakladni kapital ¢ini 160.072 tis. K¢, obchodni podil mésta je 100 %.

* Lesy mésta Cesky Krumlov, s.r.o., IC 608 26 355, Domoradice 1, Cesky Krumlov.
Zakladni kapital ¢ini 1.121 tis. K¢, obchodni podil mésta je 100 %.
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Sluzby mésta Cesky Krumlov, s.r.o., IC 251 51 321, Domoradice 1, Cesky Krumlov.
Zakladni kapital ¢inni 2.250 tis. K&, obchodni podil mésta je 100 %.

9. Prezkoumani hospodareni

Pfezkoumani hospodareni mésta za rok 2020 bylo plvodné zadano auditorské spole¢nosti ECO-
ECONOMIC & COMMERCIAL OFFICE s.r.o. a ¢astecné bylo i v roce 2020 vykonano. Nicméné, z divodu
nestastné udalosti v této firmé, nebyla tato schopnad prezkum hospodareni dokondéit a vyhotovit
konecnou zpravu o vysledku pfezkoumani. Proto musela byt v roce 2021 oslovena nahradni auditorska
spolecnost, ktera by byla ochotna i takto nestandardné a v ¢asové nouzi prezkoumani za rok 2020
vykonat. Smlouva nakonec byla uzaviena se spole¢nosti Plan Control s.r.o., I 134 97 570, se sidlem U
Trojice 120, Cesky Krumlov.

Ta provedla prezkoumani hospodateni za rok 2020 na méstském uUradé v mésici kvétnu 2021 a
konecnou zpravu predala méstu 9.6.2021. Nestandardni situace méla vliv také na pocet zjisténych —
byt jsou vSechny nevyznamného charakteru - nedostatk( uvedenych v koneéné zpravé. V pfipadé
obvyklého postupu pfezkumu, tedy provedeni dil¢iho prezkoumani v pribéhu prezkoumavaného roku
a konec¢ného po jeho skonceni, jsou zjisténé nedostatky napravovany bud jesté pfi dil¢cim prezkoumani
nebo do uskutec¢néni konecného, a v zavérecné zpraveé se tedy jiz neobjevuji. Tuto mozZnost ale mésto
pfi prezkoumani za rok 2020 z vyse uvedenych dlvodd samoziejmé nemélo, a proto se mlzZe pocet
nedostatkd v porovnani z predchozimi roky zdat i opticky vysoky. Nicméng, i v dfivéjsich letech byly
zjistovany drobné nedostatky, ovsem vSechny byly napraveny pravé popsanym zplsobem, tedy do
uskutecnéni kone¢ného prezkoumani. D3 se tedy fici, Ze pokud by proces prezkoumdni mésta za rok
2020 byl obvykly a standardni, v zavérecné zpravé o vysledku prezkoumani hospodareni by bylo i
vyrazné méné uvedenych nedostatkd.

Zavér zpravy o vysledku pfezkoumani hospodafeni mésta za rok 2020 uvadi:

e Na zakladé provedeného prezkoumani hospodafeni Uzemniho celku se nezjistili Zadné
skutecnosti, které by vedly k pfesvédceni, Zze prezkoumdvané hospodareni neni ve vsech
vyznamnych (materidlnich) ohledech vsouladu s hledisky pfezkoumani hospodareni
uvedenymi ve zpravé.

*  Pfi pfezkoumani podle § 2 a 3 zakona ¢. 420/2004 Sb. byly zjistény jen nevyznamné chyby a
nedostatky, které nemaji zdvaznost nedostatkll uvedenych pod pismenem c) odst. (3) § 10
zakona €. 420/2004 Sb.

e Upozornéni na mozné prekroceni hranice 60% dluhu mésta ku priméru jeho pfijm0 za
posledni ¢tyfi rozpoctové roky podle pravniho predpisu upravujictho rozpoctovou
odpovédnost.

Dle § 13 zakona ¢. 420/2004 Sbh. budou pfijata opatfeni k napravé nedostatkt uvedenych ve Zpravé
o vysledku prezkoumani hospodareni. Informace o pfijeti opatfeni a také zprava o plnéni téchto
opatieni budou v zakonnych terminech zaslany Krajskému ufadu Jihoceského kraje a auditorské
spolecnosti.

10. Doplnujici informace k zavére€nému uctu
Zavéredny Ucet mésta Cesky Krumlov je v uzdim rozsahu zvefejnén na Gfedni desce mésta Cesky
Krumlov, kompletni material véetné vSech pfiloh je zvefejnén na Urfedni desce mésta umoznujici
dalkovy pfistup v kategorii Odbor financi a na internetové adrese
https://www.ckrumlov.cz/cz/rozpocet-mesta-cesky-krumlov. Zaroven je také k nahlédnuti v celém
rozsahu na odboru financi Mé&stského Gradu v Ceském Krumlové.

19



Pripominky k navrhu zdvérec¢ného U¢tu mohou obcané uplatnit bud pisemné na podatelnu Méstského
Ufadu Cesky Krumlov, Kaplickd 439 nebo Ustné na jednani zastupitelstva, na kterém bude navrh
zavérecného Uctu projednavan (dne 24.06.2021).

Zpracoval: Ing. Jan Stabernak, vedouci odboru financi

Bc. Jitka Karlickova, spravce rozpoctu

V Ceském Krumlové, kvéten 2021
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Strana 1

Zavéredny ucet mésta Cesky Krumlov 2020

Prehled pInéni rozpoctu

schvaleny upraveny plnéni
rozpocet rozpocet | upraveného | % plnéni
2020 2020 rozpoctu

celkové prijmy 387 626,8] 3824723 394699,3 103%
celkové vydaje 399 934,5|] 688 530,3] 607 140,6 88%
celkove saldo -12307,7] -306 058,01 -212441,4 69%
Bézny rozpocet
danové a nedar.pfijmy, neinv.dotace 376 341,8 374 234,7 385 756,3 103%
bézné vydaje 331 526,2] 354 250,2] 3335144 94%
piebytek bézného rozpoctu 44 815,6 19 984,6 52 241,8 261%
Kapitalovy rozpocet
kapitalové prijmy a invest.dotace 11 285,0 8 237,5 8 943,0 109%
kapitalove vydaje 68 408,3] 334 280,1 273 626,2 82%
saldo kapitalového rozpoctu -57 123,3] -326 042,6] -264 683,2 81%
Zustatky na uctech mésta v tis. Ké:
bé&zné Gcty : 63 648,3
Ucet socialniho fondu zaméstnancu : 1953,2
Ucet fondu na rekultivaci skladky: 5898,5
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2020 VYDAJE 2020
upraveny plneni upraveny plneni
org. | pol. § [Nnz| uz hazev rozpocet  rozpoctu | % pInéni] rozpocet | rozpoétu | % plnéni
1 KANCELAR TAJEMNIKA
1 | 5011 6171 platy zaméstnancl 51800| 51799,8 100%
1 | 5021 6171 ostatni osobni vydaje (v&.uklizecek) 1352 1351,6] 100%
1 | 5031| 6171 odvody na socialni pojisténi (v¢.uklizecek) 12829 12799,3 100%
1 | 5032| 6171 odvody na zdravotni pojisténi (v¢.uklizecek) 4 659 4 645,2 100%
1 | 5192| 6171 nahrady uslé mzdy - pracovny Graz 60 0,0 0%
1 5424] 6171 nahrady mezd v dobé& nemoci 554 553,8 100%
1 | 23296409 splatky od byvalé zaméstnankyné 24 24,0 100%
1 mzdové vydaje 24 24,0 100% 71254 71 149,6 100%
2 [ 5167| 6171 sluzby skoleni a vzdélavani 400 229,1 57%
2 [ 5176] 6171 ucastnic.poplatky na konference 17 5,8 34%
2 [ 5179] 6171 ¢lensky prispévek STMOU 2 1,5 75%
3 | 5173 6171 cestovné - tuzemské 230 106,8 46%
3 | 5163 6171 cestovni pripojisténi 20 0,0 0%
6 | 5173 6171 cestovné - zahranicni 50 5,3 11%
7 | 4116 13101 [dot. UP - vefejné prosp&sné prace 49| 49.1]  100%
7 | 5011] 6171 13101 |platy zméstnancu - VPP 34 33,7] 100%
7 | 5031| 6171 13101|odvody na SP - VPP 9 8,5 100%
7 | 5032| 6171 13101 [odvody na ZP - VPP 3 3,1 100%
7 | 5424| 6171 13101 |nahrada mezd v dobé nemoci - VPP 4 3,8 100%
7 Vefejné prospésné prace CELKEM 49| 49,1  100% 49 49,1 100%
|osobni naklady ufadu celkem | 73| 73,1 100%| 72022 71547,3] 99%|
4 15139]|6171 nakup materialu j.n. 8 7,3 91%
4 [5156| 6171 pohonné hmoty 350 250,5 72%
4 5169|6171 nakup sluzeb 70 25,3 36%
4 [5171] 6171 opravy a udrzovani 295 294,71 100%
4 [5179] 6171 dalniéni znamky do zahranici 6 2,4 40%
4 |5362|6171 dalniéni znamky v CR 15 0,0 0%
provoz vozidel MéU celkem [ [ 744 580,3]  78%
130 5166 [ 6171 | Energeticky management 70| 0,0| 0%
131] 4116 104/1] 13013|dotace MPSV - Efektivni tfad SR 137 136,7] 100%
131] 4116 104/5| 13013 |dotace MPSV - Efektivni Gfad EU 1162 1161,8] 100%
13115011 | 6171 |04/1 platy zaméstnancu - VP uznatelny 31 4,0 13%
131[5011| 6171 |0o4/1| 13013 |platy zaméstnancl - dot. SR 75 7,9 11%
131[ 5011 | 6171 |04/5| 13013 |platy zaméstnancl - dot. EU 663 67,2 10%
13115031 | 6171 |04/1 socialni zabezpeceni - VP uznatelny 8 1,0 12%
131 [ 5031 | 6171 |04/1| 13013 |socidlni zabezpeceni - dot. SR 20 2,0 10%
131 [ 5031 | 6171 |04/5| 13013 |socialni zabezpeceni - dot. EU 170 16,7 10%
131[ 5032 6171 |04/1 zdravotni pojisténi - VP uznatelny 3 0,4 12%
131 [ 5032 | 6171 |04/1| 13013 |zdravotni pojisténi - dot. SR 7 0,7 10%
131 [ 5032 | 6171 |04/5| 13013 [zdravotni pojiSténi - dot. EU 62 6,1 10%
131) 5137 6171 [04/1 nakup DDHM - VP uznatelny 2 1,9 94%
131[5137| 6171 |0o4/1| 13013 |[ndkup DDHM - dot. SR 4 3,8 94%
131 [ 5137 6171 |04/5| 13013 |[ndkup DDHM - dot. EU 32 32,0 100%
131[5139| 6171 |04/1 nakup materiélu - VP uznatelny 1 0,0 1%
131[5139| 6171 |04/1| 13013 |[ndkup materidlu - dot. SR 1 0,0 2%
131[5139| 6171 |04/5| 13013 |ndkup materidlu - dot. EU 1 0,2 15%
131[5166 | 6171 nékup sluzeb - VP 6 0,0 0%
1315166 | 6171 [104/1 nakup sluzeb - VP uznatelny 9 8,1 90%
131[ 5166 | 6171 |04/1| 13013 [ndkup sluzeb - dot. SR 17 16,1 97%
131 | 5166 | 6171 |04/5| 13013 [ndkup sluzeb - dot. EU 138 137,1 100%
131[ 5167 | 6171 |104/1 Skoleni a vzdélavani - VP uznatelny 6 5,5 92%
131[5167| 6171 |04/1| 13013 |Skoleni a vzdélavani - dot. SR 12 11,1 92%
131[ 5167 | 6171 |04/5| 13013 [Skoleni a vzdeélavani - dot. EU 95 94,1 99%
131[5173| 6171 |04/1 cestovné - VP uznatelny 1 0,1 14%
131[5173| 6171 |04/1| 13013 |cestovné - dot. SR 1 0,3 29%
131[5173| 6171 |04/5| 13013 |cestovné - dot. EU 3 2,4 81%
131 CELKEM - Efektivni Gfad 1298 1298,4] 100% 1368 4185] 31%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2020 VYDAJE 2020
upraveny plneni upraveny plneni
org. | pol. § [Nnz| uz hazev rozpocet  rozpoctu | % pInéni] rozpocet | rozpoétu | % plnéni
344 | 5166 | 3639 poradenské sluzby (zadosti o dotace) 160 120,0 75%
3445169 | 3639 nakup sluzeb (Zadosti o dotace, ...) 10 4,2 42%
911] 4116 106/5] 15011 |digitalni povodfiovy plan 40| 39,9 100%
911 | 5167 | 3744 |06/1 digitalni povodnovy plan - VP 14 13,3 95%
911 | 5167 | 3744 |06/5| 15011 |digitalni povodiiovy plan - EU 40 39,9 100%
odd. rozvoje a kontr.VZ - celkem 1338) 13384| 100% 1 662 596,0/ 36%
13 [ 5164|6171 pronajem 9 8,4 93%
13 | 5166 | 6171 konzult., poradenské a pravni sluzby 1086 1085,6 100%
13 | 5169|6171 nakup sluzeb - ostatni 9 8,1 90%
13 | 5362| 6171 poplatky - soudni (pravni spory), spravni,... 6 0,0 0%
13 | 5363| 6171 nahrada nakladu soudniho fizeni 15 0,0 0%
14 | 5169 | 6171 Startovné 18 0,0 0%
15 | 5139|6171 reprefond tajemnika - kvétiny, mat. 2 1,1 53%
15 | 5175|6171 reprefond tajemnika + odbor 20 18,7 94%
15 [ 5194|6171 reprefond - vécné dary 8 2,6 33%
16 | 5169|6171 inzerce - vybér.fizeni 10 0,8 8%
19 [ 5038|6171 povinné pojistné na urazové pojisténi 357 301,7 85%
20 | 5195|6171 odvody za nezaméstnani ZTP 25 0,0 0%
ostatni celkem 1565 14269 91%
OKT - CELKEM | 1411 1411,5] 100%| 75993] 74150,4] 98%
21 ODBOR INFORMATIKY |
91 | 5168 | 6171 IT sluzby 938 925,5 99%
91 | 5169 | 6171 certifikaty, revize, ostatni sluzby 110 121,9 111%
91 [ 5171|6171 opravy (tiskaren,...) 15 8,7 58%
92 | 5162 | 6171 internetova konektivita 154 139,3 90%
93 [ 5169|6171 sluzby HW (revize, diagnostika, ...) 15 0,0 0%
94 | 5139|6171 nakup materialu do tiskaren 200 199,3| 100%
95 | 5168|6171 poplatky SW (podpora, licence, ...) 2284 2 283,7 100%
96 | 2111|6171 OIS - pfijmy z poskytnutych sluzeb 1 0,0 0%
96 | 4122 433 |[dotace KU - inovace inter. prezentace 50 50,0 100%
96 | 5021 | 6171 osobni vydaje - VP 13 12,8 100%
96 | 5021 | 6171 433 |osobni vydaje - z dot. 30 29,8] 100%
96 | 5031|6171 socialni zabezpeceni - VP 3 3,2 99%
96 | 5031|6171 433 |[socialni zabezpec&eni - z dot. 7 7.4 100%
96 | 5032 | 6171 zdravotni pojisténi - VP 1 1,1 96%
96 | 5032|6171 433 |zdravotni pojidténi - z dot. 3 2,7 100%
96 | 5168 | 6171 OIS CKRF - provoz webovych stranek 88 87,71 100%
96 | 5168 | 6171 platforma @OIS 223 90,7 41%
96 | 5168 | 6171 433 |Inovace internetové prezentace - z dot. 10 10,1 100%
96 Inovace internet. prezentace CELKEM 51| 50,0/ 98% 378 2455  65%
97 | 5137|6171 nakup DDHM (tiskarny, PC) 986 986,0] 100%
97 | 5137 3769 nakup DDHM - fotopasti 40 15,6 39%
97 [ 5139|6171 nakup materialu (spotfebni material IT) 235 235,1 100%
97 | 5156 | 6171 PHM pro naftovy agregat 2 0,0 0%
97 | 5172|6171 nakup SW (MS Office, ...) 8 8,0/ 100%
97 IT zafizeni - dovybaveni, obnova 1271 12447 98%
105] 5164 | 6171 digitalni Krumlov - pronajem pfistroja 9 4.1 49%
105| 5166 | 6171 digitalni Krumlov - studie 303 0,0 0%
105] 5168 | 6171 digitalni Krumlov - IT sluzby 329 273,9 83%
105 Dititalni Krumlov - CELKEM 641 278,1 43%
154 | 5139 6171 kopirky - nakup materialu u najmu 305 306,6] 101%
154 | 5164 [ 6171 kopirky - najemné 94 79,1 84%
kopirovaci stroje - CELKEM 399 385,7 97%
156 | 5162 | 6171 telekomunikaéni sluzby 510 501,5 98%
156 [ 5171 | 6171 telekomunikaéni sluzby - oprava 5 0,0 0%
1575137 6171 nakup DHDM - telefonni pristroje 10 9,5 95%
335 5168 | 3635 GIS a DTMM aktualizace, udrzba, rozvoj 577 576,5 100%
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2020 VYDAJE 2020
upraveny plneni upraveny plneni
org. | pol. § [Nnz| uz hazev rozpocet  rozpoctu | % pInéni] rozpocet | rozpoétu | % plnéni
336 | 5168 | 3635 GIS podpora SW 378 340,5 90%
[OIT - CELKEM 51] 50,0 98%] 7885 72604] 92%]
2 KANCELAR STAROSTY
39 | 2229 3311 méstské divadlo - vratka pFispévku 127| 127.2]  100%
39 | 5221 | 3311 dotace MD o.p.s. - na provoz a najem 9100 9100,0f 100%
39 | 5221 | 3311 dotace MD o.p.s. - provoz klaster( 10 000f 10000,0 100%
39 | 5221 | 3311 dotace MD o.p.s. - pokryti ztaty 2019 1410 1409,9 100%
39 Méstskeé divadlo, o.p.s. - CELKEM 127 127,2 100% 20 510 20 509,9 100%
42 | 2111|3319 Kouz. Krumlov - prezentace Bud. 40 40,0 100%
42 | 5169/ 3319 Kouz. Krumlov - nakup sluzeb 22| 22,0/ 100%)|
52 | 21113319 Slav. pétilisté rize - prezentace 323 323,00 100%
56 | 2111|3319 pfijem z reklamy 160 124,6 78%
56 | 2111|3319 Budvar - pfijem z prezentace 150 30,3 20%
56 | 2131|3319 pronajem pozemku pro stanky 150 0,0 0%
56 | 5221|3319 dotace Méstskému divadlu - program 330 1471 45%
56 | 5021 | 3319 ostatni osobnfi vydaje 4 0,0 0%
56 | 5154 | 3319 elektricka energie 5 0,0 0%
56 | 5169 | 3319 nakup sluzeb v&. mandatni odmény 70 55,1 79%
56 | 5175|3319 pohosténi 3 0,0 0%
56 Svatovaclavské slavnosti - celkem 460 154,9 34% 412 202,3 49%
57 | 2111] 3319 pfijem z reklamy 85 72,6 85%
57 [2111] 3319 Budvar - pfijem z prezentace 90 0,0 0%
57 | 5221|3319 dotace Méstskému divadlu - program 220 220,0 100%
57 15169| 3319 nakup sluzeb 130 28,0 22%
57 Advent 175 72,6 1% 350 248,0 71%
83 | 2111 3319 ostatni pfijmy z poskytnutych sluzeb 0 363,0
83 | 5169 3319 propagace vsech slavnosti 110 53,6 49%
83 | 5901 [ 3319 rezervni fond slavnosti mésta 271 0,0 0%
SLAVNOSTI MESTA - CELKEM 998 953,5 96% 1165 525,9 45%
43 [ 5169|3319 nakup ostatnich sluzeb 28 24,6 88%
43 Dny Evropského histor.dédictvi 28 24,6 88%
60 [2111] 3399 koncerty Jih. filharmonie - vstupné 469| 2435  52%
60 | 5021 | 3399 ostatni osobni vydaje 13 12,8 98%
60 | 5041|3399 OSA 76 24,9 33%
60 | 5139|3399 nakup materialu 4 3,7 93%
60 | 5151 | 3399 studend voda 1 0,8 83%
60 | 5154 | 3399 elektricka energie 10 1,1 1%
60 [ 5164|3399 pronajem 230 229,9 100%
60 | 5169 | 3399 nakup sluzeb 540 401,0 74%
60 | 5175| 3399 pohosténi 30 9,2 31%
60 koncerty Jih.filharmonie CELKEM 469 243,5 52% 904 683,4 76%
61 | 21113399 pfijem ze vstupného 150 128,9 86%
61 | 21113399 pfijem z reklamy 502 121,0 24%
61 | 5041 | 3399 poplatky OSA 24 6,6 27%
61 | 5139|3399 nadkup materialu, kvétiny 6 5,6 94%
61 | 5154 | 3399 el. energie 2 1,7 86%
61 | 5164 | 3399 pronajem 5 0,0 0%
61 | 5169 | 3399 nakup sluzeb 452 480,8 106%
61 | 5175|3399 pohosténi 53 44,6 84%
koncert Cechomor CELKEM 652| 249,9]  38% 542 539,4| 100%
70 [ 5169|3319 fotodokumentace 85 38,8 46%
71 15139 3319 kronika mésta - ndkup materialu 3 0,0 0%
71 15169 3319 kronika mésta - ndkup sluzeb 5 0,0 0%
71 kronika mésta - celkem 8 0,0 0%
72 | 5229|2219 Nadace Jihoc¢eské stezky 37 0,0 0%
72 | 5179 3329 Sdruzeni historickych sidel 16 15,7 98%
72 | 5329 3329 Ceské dédictvi UNESCO 100 100,0 100%
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72 15179| 6171 Svaz mést a obci, SMO Jiho¢.kraje 69 68,5 99%
2152 5329 | 3729 Regionalni svazek obci Vitava 15 0,0 0%
72 ¢lenské poplatky 237 184,2 78%
73 [ 5194 3391 Partnerska mésta - vécné dary 35 20,4 58%
74 [ 2111] 3349 pFijmy z reklamy - kampané 30| 0,0] 0%
74 | 5021|2143 ostatni osobni vydaje 15 10,8 72%
74 [ 5169|2143 jednotny vizualni styl 35 33,9 97%
74 | 5169 | 3341 Ceskokrumlovska televize 650 650,0 100%
74 15169 | 3349 medialni prezentace 120 119,0 99%
74 15169 | 3349 monitoring 25 23,6 94%
74 15175 3349 pohosténi 5 0,0 0%
74 medialni spoluprace - celkem 30 0,0 0% 850 837,3 99%
75 |1 2111 3399 vystava Voda a civilizace - prezentace 66 66,6 101%
75 | 5041 | 3399 dusevni vlastnictvi, OSA 2 1,5 73%
75 | 5139 3399 nakup materialu 5 2,7 53%
75 | 5164 | 3399 najemné 11 10,9 99%
75 | 5169 | 3399 nakup ost. sluzeb 10 4,9 49%
75 | 5169 | 3399 vystava Voda a civilizace - sluzby 39 33,0 85%
75 | 5175| 3399 pohosténi 76 75,9 100%
75 statni a zahrani¢ni navstévy 66 66,6/ 101% 143 128,9 90%
76 | 2111|3399 testovani na Covid 0 14,1
76 | 5041 | 3399 autorské poplatky - OSA 2 1,3 67%
76 | 5139|3399 nakup materialu 5 2,3 46%
76 | 5163 | 3399 pojisténi 1 0,0 0%
76 | 5164 | 3399 najemné 5 3,9 77%
76 | 5169 | 3399 Testujeme Krumlov - A Dost 148 121,2 82%
76 | 5169 | 3399 nakup externich sluzeb 70 54,2 77%
76 | 5175| 3399 pohosténi 40 43,6 109%
76 | 5221|3319 Kameny zmizelych 40 0,0 0%
76 ostatni kulturni a spoleéenské akce 0| 14,1 311 226,4 73%
78 | 5222|2143 Dotace na podporu cestov.ruchu 3370 3370,0f 100%
78 | 5179|2143 Destinacni man. - €lensky prispévek 100 100,0 100%
117 5136 | 3349 Noviny mésta 355 349,8 99%
117 2111 | 3349 Noviny mésta - pfijem z inzerce 47| 58,5| 124%
118| 5169 | 3319 KUK 202 162,9 81%

tiskoviny mésta - celkem 47| 58,5 124% 557 5127  92%
120) 5139 | 6171 nakup materialu 10 9,6 96%
120) 5169 | 6171 nakup sluzeb (catering,...) 25 0,0 0%
120]| 5175|6171 pohosténi 100 74,2 74%
120] 5194 | 6171 vécné dary 85 82,9 98%
120 5221 | 3299 fin. dar - MAS Blansky les, burza $kol 5 50 100%
120 | 5492 | 3316 fin. dar - Jan Vanécek, kniha 3 3,00 100%
120 | 5221 | 3319 fin. dar - ICOS, Krumlovska 11 5 50 100%
120 5492 | 3319 fin. dar - Den architektury 3 3,00 100%
120 | 5492 | 3399 fin. dar - Medvédi vanoce 10 10,0] 100%
120 | 5222 | 3419 fin. dar - Cyklo Kajov 5 5,0 100%
120 | 5222 | 3419 fin. dar - FC Romo 5 5,0 100%
120 5212 | 3421 fin. dar - détsky tdbor Sumik 5 5,0 100%
120 5222 | 3421 fin. dar - SK policie CB, détsky den 5 5,0 100%
120 | 5222 | 3429 fin. dar - SK policie CB, Sumaman 5 5,0[ 100%
120] 5222 | 3429 fin. dar - CSZ a CSV 10 10,0 100%
120 | 5222 | 4349 fin. dar - Svépomoc 10 10,0| 100%
120 5339 | 4349 fin. dar - Domov pro seniory 5 5,0 100%
1201 5901 | 6171 z&Stity starosty a mistostarosty - rezerva 9 0,0 0%
120 zastity - celkem 85 76,0 89%
120 Reprefond starosty vé.zastit - celkem 305 2427 80%
124 | 2321 3319 pfijaté neinvesti¢ni dary 17 17,1 100%
124121113399 prijem z reklamy 312 347,3] 111%
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124121113399 pfijem z prodeje vstupenek 180 119,0 66%
124121113399 pfijem z tomboly 81 90,0 111%
124 | 5021 | 3399 osobni naklady 27 16,2 60%
124 | 5041 | 3399 dusevni vlastnictvi - OSA 15 10,2 68%
124 5139| 3399 nakup materialu 10 5,4 54%
124 | 5164 | 3399 najem 53 52,9 100%
124 | 5169 | 3399 nakup sluzeb 426 420,0 99%
124 | 5175 | 3399 pohosténi 40 18,2 45%
124 | 5194 | 3399 vécné dary 2 0,0 0%
124 | 5221 | 3525 fin. dar - Hospic sv. Jana N. Neumanna 17 17,1 100%
124 Ples mésta - celkem 590 573,4 97% 590 540,0 92%
391] 4116 34001 [dotace MK - PFiru¢ka pro vl. nemov. 140 140,0] 100%
391 5021 | 3322 ostatni osobni vydaje - VP 2 1,6 81%
3915021 | 3322 34001 |ostatni osobni vydaje - z dot. 140 140,01 100%
391] 5168 | 3322 sluzby zpracovani dat 60 59,91 100%
391 CELKEM - Prirucka pro vlast. nem. 140 140,0/  100% 202 201,5| 100%

|oKS - CELKEM | 3119] 24266 78%| 29942 28686,0] 96%|

3 ODBOR VNITRNICH VECI

80 [2111]3399 pFijmy z poskytovani sluzeb 200| 950|  48%
80 | 5164 | 3399 ProkyS(iv sal - najemné 8 0,0 0%
80 | 5169 | 3399 ProkysS(v sal - nakup sluzeb 2 0,0 0%
80 [ 5194|3399 vécné dary 40 30,0 75%
80 svatebni obrady, Zivotni vyroéi 200 95,0 48% 50 30,0 60%
81 | 1361 spravni poplatky - matrika 250 170,7 68%
99 | 5169 | 6171 eOP+ePas provoz vydejového pracovisté 90 88,5 98%
109 2112|5213 pfijmy z prodeje zbofi - rouSkomat 0 5,4
109 2321 5213 finanéni dary na krizové fizeni 55 57,21 104%
109 5137|5213 krizové pracovisté - DDHM 64 63,2 99%
109 5139|5213 krizové pracovisté - vybaveni 1210 895,2 74%
109] 5156 | 5213 krizové Fizeni - PHM 3 3,00 100%
1095169 | 5213 nakup ostatnich sluzeb 86 74,3 86%
109 5171|5213 opravy a udrzovani 30 29,8 99%
1095171 | 5273 oprava varovného systému 178 177,3] 100%
109 5175|5213 krizové fizeni - ob&erstveni 1 0,6 65%
1095194 | 5213 vécné dary 10 10,0 100%
109| 5903 | 5213 rezerva - krizove fizeni 30 0,0 0%
1095169 | 5213 branna soutéz - ndkup sluzeb 15 0,0 0%
109 Krizové Fizeni - celkem 55| 62,6] 114% 1627] 12535] 77%
112 5123 | 5512 JSDHO - ochranné pomucky 75 75,3 100%
112| 5134 | 5512 JSDHO - pradlo, odév, obuv 14 14,1 99%
112 5139 5512 JSDHO - nékup materidlu 0 0,2 85%
112| 5156 | 5512 JSDHO - PHM 3 3,0 98%
112| 5164 | 5512 JSDHO - ndjem 0 0,1 60%
112] 5169 5512 JSDHO - nékup sluzeb (zdr.prohlidky....) 2 22| 100%
112 JSDHO celkem 95 95,0/ 100%
142) 5132|6171 ochranné pomucky 30 29,3 98%
142) 5136 | 6171 knihy, ucebni pomucky, tisk 26 25,2 97%
14215139 | 6171 nakup materialu - kanc.potieby, tiskopisy 356 351,8 99%
142 nakup materialu 412 406,3 99%
1455137 6171 Nakup DHDM - vybaveni kancelari, uklid 480 473,9 99%
146 | 5164 | 6171 pronajem zas. mistnosti 125 118,9 95%
146 | 5166 | 6171 BOZP 20 16,9 85%
146 | 5169 | 6171 ostatni sluzby (parkovné, tisky, zdr.prohl...) 110 46,7 42%
147 | 1361 spravni poplatky - pofizovani kopii 1| 0,4| 42%
149 5161|6171 postovné - urad 1170 1164,5| 100%
150 5139 6171 nédkup materialu j.n. 240 226,8 94%
1501|5169 | 6171 nakup sluzeb (Cisténi koberct, myti oken) 80 70,2 88%
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150 uklid budov MéU 320 297,0/  93%
1515151 | 6171 vodné, sto¢né 210 196,7 94%
1515152 6171 teplo 0 -54,0
151] 5153|6171 plyn 580 408,8|  70%
1515154 | 6171 elektricka energie 1540 1164,9 76%
151] 5169|6171 nakup sluzeb (odpady,...) 135 132,4]  98%
151 energie + sluzby budovy MéU 2 465 1848,8 75%
152| 5164 | 6171 garaze PleSivec - najemné 17 16,8 99%
153 5123|6171 podlimitni technické zhodnoceni 40 0,0 0%
153 [ 5139 6171 nakup materialu j.n. 40 38,8 97%
153 | 5156 | 6171 PHM (sekacka) 1 0,0 0%
15315169 | 6171 nakup sluzeb (revize, ...) 178 175,8 99%
1535171 | 6171 opravy a udrzovani 470 458,7 98%
153 | 5171|6171 kancelare MP 350 0,0 0%
153 opravy a udrzba budov MéU vé. sluzeb 1079 673,4 62%
159 | 1361 spravni poplatky - evidence obyv. 25 26,7| 107%
160 | 1361 spravni poplatky - pasy 1500 462,4 31%
161 | 2212 5399 pokuty - pfestupkové Fizeni 120 116,6 97%
161 2324 | 5399 naklady fizeni 15 6,9 46%
161 [ 4121 dotace od obci - vefejnospravni sml. 131 131,0] 100%
161 prestupkoveé fizeni celkem 266 254,5 96%
162 1361 spravni poplatky - OP 180 199,6/ 111%
163 | 2212 [ 6409 pokuty - OP + pasy 35 33,3 95%
164 | 2111|6171 prijmy ze sluzeb (kopirovani) 0 0,4
164 | 2324 | 6409 vratky minulych let (pfeplatky zaloh) 0 2,4
168 | 2310|6171 prodej majetku - vybaveni kancelari 5 1,9 38%
171 [ 4111 98193 |dotace MV - volby do zastupit. kraje 512 512,01 100%
171150116115 98193 [platy zaméstnancu 11 10,8 98%
171150196115 98193 |refundace mezd 2 2,0 98%
17150216115 98193 [osotatni osobni vydaje 337 336,4| 100%
17150316115 98193 |socialni zabezpeceni 3 2,7 89%
17150326115 98193 | zdravotni pojisténi 1 1,0 97%
171[5039 (6115 98193 [refundace pojisténi 1 0,7 67%
171[5139( 6115 98193 [nakup materialu 11 10,5 95%
171|5156 | 6115 98193 [pohonné hmoty 3 2,8 94%
171|5161| 6115 98193 |postovni sluzby 2 1,1 55%
17115162 6115 98193 [telekomunikacni sluzby 6 5,8 96%
17115164 | 6115 98193 [prondjem prostor 53 52,6 99%
171(5169| 6115 98193 |nakup sluzeb 125 129,3 103%
171(5173| 6115 98193 |cestovné 1 0,7 73%
171(5175| 6115 98193 |obcerstveni 10 9,2 92%
171 Volby do zastupitelstva kraje Celkem 512 512,0( 100% 566 565,4] 100%
1722111 6171 pfijem z poskyt.sluzeb 15 13,1 87%
172]2139| 6171 pfijem z prongjmu 5 2,9 58%
172 Prodejni automaty + zasedaci m. 20 16,0 80%
588 | 2324 | 3632 nahrady za pohrby do roku 2018 0 13,0
588| 5811 [ 3632 nahrady za pohiby od roku 2019 70| 48,1  69%)]

|OVV - CELKEM 3049] 18509 61%] 8696 7143,7]  82%]|

4 ODBOR FINANCI

25 [ 5169|6171 participativni rozpocet - zpracovani 45 44,2 98%
25 [ 5901|6171 participativni rozpocet REZERVA 38 0,0 0%
189 4122 749 |dotace JEK - regionalni rozvoj Unesco 2300 23000 100%
197 5362 | 6399 vyporadani DPH s FU 6660 6657,9] 100%)
198 1122 dan z pfijma mésta C.K. 15680 15679,7| 100%
198 | 5365 [ 6399 dan z pfijma mésta C.K. 15680| 15679,7] 100%
199 | 5362 | 6399 dan z nemovitosti mésta C.K. 106 103,8 98%
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180 5141 6310 aroky z Gvéru KB - COV 2020 460 390,1 85%
230| 5141|6310 Uroky z Gvéru CSOB - zimni stadion 2014 102 67,3 66%
231| 5141|6310 aroky z Gvéru CS - investice 2014-15 5 42 84%
239| 5141|6310 Uroky z Gvéru KB - investice 2018-19 671 670,9] 100%
uroky z uvéru - celkem 1238] 11325 91%
201| 51446310 poplatky dluhové sluzby 25 15,0 60%
201| 5163|6310 poplatky za bankovni operace 445 364,0 82%
202| 5166 | 6409 audit, sluzby dan.poradce, prav.sluzby 255 172,3 68%
202 | 5362 | 6409 poplatek FU - bezdluZnost 1 0,0 0%
203 ] 5169 | 6171 vydaje na stravné zaméstnanct 1108 859,7 78%
204]5169| 6171 SF - pfispévek na stravovani 927 926,3] 100%
204|5179| 6112 SF - oSatné - oddavajici zastupitelé 50 23,5 47%
2045194 | 6171 SF - vécné dary - akce pro déti 3 0,0 0%
2045499 | 6171 SF - pfispévek na penz. pfipojisténi 1582 1316,5 83%
205| 5499 | 6171 SF - fin.dary - vyroci, odchod do dtichodu 100 70,0 70%
Socialni fond - CELKEM 2662| 2336,3 88%
2081113 dan z pfijmu FO z kapital.vynosu 4010 45619 114%
209 1381 dan z hazardnich her 1100 12904 117%
210 1111 dan z pfijmd FO ze zavislé ¢innosti 45 189| 50674,5 112%
2111112 daf z pFijmu fyzickych osob-OSVC 500 74791 150%
2121121 dan z pfijmu pravnickych osob 31850| 341405 107%
2131 1211 dan z pfidané hodnoty 932101 93670,0 100%
21411511 dan z nemovitosti 17500 181985 104%
Daiové prijmy prevadéné FU 193 359| 203 283,8| 105%
216| 1349 poplatek za rekreacni pobyt 2019 1427 14944 105%
2171|1349 poplatek z ubytovaci kapacity 2019 493 501,9] 102%
190| 1342 poplatek z pobytu 3518 37706 107%
218 1341 poplatek ze pst 380 381,0/ 100%
219| 1344 poplatek ze vstupného 50 25,7 51%
2211340 poplatek za komunalni odpad 8184 83622 102%
222] 4112 dotace na vykon statni spravy 33573| 33572,7| 100%
223 | 4111 98024 | kompenzacéni bonus Covid 16 226| 16 226,3] 100%
224 (2143|6310 kurzové rozdily 0 -0,2
224 | 2324|6171 nekapitélové pFispévky, ndhrady 2 1,9 93%
224 (2329|6171 ostatni nedanové pfijmy j.n. 130 132,9] 102%
22412329 | 6409 douctovani rozdilu (zaokrouhlovani) 0 0,0
224 ostatni prijmy bézného roku 132 134,6] 102%
2282141 6310 uroky - prijem 5 30 61%
245 5364 | 6402 98348|vratka - volby do EP 73 72,5 99%
245 5366 | 6402 4428 |vratka - terénni prace 108 108,1 100%
245 5366 | 6402 13011 |vratka - SPOD 56 56,1 100%
245 5366 | 6402 98018 |vratka - SLDB 16 16,0 100%
245 CELKEM Fin. vyporadani 2019 253 252,7 100%
250 5901 | 3639 REZERVA o.p.s. 482 0,0 0%
[Prispévkové organizace mésta
40 [ 4122 744 |dotace na regionélni funkce knihovny 1476 1476,0] 100%
40 | 4116 34053 [dotace MK - obnova IT 26 26,0 100%
40 [ 5331|3314 prispévek na provoz mést. knihovny 7154 7154,0] 100%
40 | 5336 | 3314 744 |ptispévek z dotace KU pro mést. knihovnu 1476 1476,00 100%
40 [ 5336|3314 34053 | pfispévek na obnovu IT - dot. MK 26 26,0 100%
40 Méstska knihovna - CELKEM 1502[ 1502,0 100% 8656] 8656,0] 100%
478| 5331|3111 MS T.G.M. - pfispévky 868 868,0 100%
4791|5331 | 3111 MS Za soudem - pfispévky 669 669,0| 100%
4791|4116 103/1{ 33063 [dot. MSMT - vyzkum, vyvoj, vzd. SR 39 39,5 100%
4791|4116 103/5{ 33063 |dot. MSMT - vyzkum, vyvoj, vzd. EU 224 223,7] 100%
4795336 | 3111 [103/133063|MS Za Soudem - vyzkum,.. z dot.SR 39 39,5 100%
4795336 | 3111 [103/4 33063|MS Za Soudem - vyzkum,.. z dot.EU 224 223,7| 100%
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4805331 | 3111 MS PleSivec 279 - pfispévky 1419 1419,0] 100%
4815331 | 3111 MS VySehrad - pfispévky 1089 1089,0] 100%
482 5331 | 3111 MS Tavirna - pfispévky 868 868,0] 100%
4821 4116 103/1| 33063 |dot. MSMT - vyzkum, vyvoj, vzd. SR 42 421 100%
482| 4116 103/5| 33063 |dot. MSMT - vyzkum, vyvoj, vzd. EU 238 238,3 100%
4825336 | 3111 [103/133063[MS Tavirna - vyzkum,.. z dot.SR 42 42,1  100%
48215336 | 3111 [103/4 33063 [MS Tavirna - vyzkum,.. z dot.EU 238 238,3] 100%
4835331 3111 MS NadraZi - ptispévky 1155 11550] 100%
483 | 2229 | 4329 vratka dotace MS NadraZi 106 105,7]  100%
483 | 5366 | 4329 |20/1| 13014 |vratka dotace Potravinova pomoc SR 16 15,9 100%
483 | 5366 | 4329 |20/5| 13014 |vratka dotace Potravinova pomoc EU 90 89,9 100%
4841|5331 | 3111 MS PleSivec 391 - pfispévky 982 982,0] 100%
484 | 4122 120/1| 13014 |dotace MPSV - potravinova pomoc SR 11 10,5| 100%
484 | 4122 120/5| 13014 |dotace MPSV - potravinova pomoc EU 60 59,7 100%
484 5336 | 4329 MS PleSivec - potr. pomoc z dot. 70 70,2] 100%
MS - CELKEM 720 719,5]  100% 7770] 7769,5] 100%
486| 5331 | 3113 ZS T.G. M. - pfispévky 4 229 4229,0 100%
486 | 2229 | 3113 ZS T.G. M. - vratka pfispévku 2019 104 104,5[ 100%
486 | 4122 416 |dotace KU - ZS T.G. Masaryka 25 24,6] 100%
486 | 5336 | 3113 416 |ZS T.G. Masaryka - pfispévek KU 25 24,6 98%
48753313113 ZS PleSivec - prispévky 4764 4764,0 100%
487 4122 416 [dotace KU - ZS Plesivec 25| 250| 100%
487 5336|3113 416 |ZS PleSivec - prispévek KU 25 25,0 100%
488 | 5331|3113 ZS Linecka - pFispévky 2481 248101 100%
488 4122 416 |dotace KU - ZS Linecka 25| 250 100%
488 | 5336 | 3113 416 |ZS Linecka - prispévek KU 25 25,0 100%
48953313113 ZS NadraZi - ptispévky 6153 61530 100%
489 4122 416 |dotace KU - ZS Nadrazi 25| 250| 100%
4895336 | 3113 416 |ZS Nadrazi - pfispévek KU 25 25,0 100%
ZS - CELKEM 204| 204,1 | 100% 17 727 17 726,6 100%
4931|5169 | 3111 kotelny MS - sprava a Gdrzba 85 83,7 98%
493 5169|3113 kotelny ZS - sprava a udrzba 85 83,7 98%
Kotelny - CELKEM 170 167,4 98%
[Prispévkové organizace CELKEM |  2425] 24256] 100%] 34 323] 34319,6] 100%)|
38 | 5213|3313 dotace na provoz kina Tarstia, s.r.o. 750 750,0 100%
41 [ 5221 3311 neinv. piis. 0.p.s. - divadelni €in. 23 0,0 0%
41 | 5222 3311 neinv. piis. spolkdm - divadelni &in. 145 88,0 61%
41 [ 5339 3311 neinv. piisp cizim o.p.s. - divadelni €in. 16 16,0 100%
41 | 5493 3311 neinv. piis. fyz. osobam - divadelni €in. 11 11,0 100%
41 | 5212 3312 neinv. piis. podnik. FO - hudebni &in. 37 37,0 100%
41 | 5213|3312 neinv. piis. pravnickym os. - hud. €in. 18 18,0 100%
41 [ 5221|3312 neinv. pfis. 0.p.s. - hudebni &in. 80 80,0 100%
41 | 5222 | 3312 neinv. piis. spolkiim - hudeni €in. 461 410,6 89%
41 | 5229 3312 neinv. piis. neziskovym org. - ost. €in. 25 25,01 100%
41 | 5493 | 3312 neinv. pfis. fyz. osobam - hudeni &in. 14 14,0 100%
41 [ 52223313 neinv. pfis. spolkiim - filmova tvorba 22 22,0 100%
41 [ 5493|3314 neinv. pfis. fyz. osobam - knihovnické &in. 13 13,0 100%
41 | 5212 3316 neinv. piis. podnik. FO - vydavatel. &in. 20 0,0 0%
41 [ 5222|3316 neinv. pfis. spolkim - vydavatelské ¢in. 18 18,0| 100%
41 [ 5493|3316 neinv. pfis. fyz. osobam - vydavatelské ¢in. 5 5,0 100%
41 | 5222 | 3317 neinv. piis. spolkim - vystavni &in. 15 15,0 100%
41 | 5212 3319 neinv. piis. podnik. FO - ostatni &in. 49 49,0 100%
41 | 5213|3319 neinv. pfis. prdvnickym os. - ost. €in. 15 15,0 100%
41 [ 5221|3319 neinv. pfis. 0.p.s. - ostatni &in. 24 24,0  100%
41 [ 5222|3319 neinv. pfis. spolkim - ostatni &in. 103 103,0] 100%
41 [5901| 3319 Podpora kultury - REZERVA 164 0,0 0%
41 Program podpory kultury - celkem 1278 963,6 75%
68 | 5222 | 3391 neinv. pfispévky spolkim 45 0,0 0%
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68 | 5901 | 3391 zahrani¢ni spoluprace - REZERVA 25 0,0 0%
68 Zahranicni spoluprace - CELKEM 70 0,0 0%
121 5222 3312 prispévek MHF CK, o.s. 700 700,0 100%
121| 5221 | 3317 prispévek Egon Schiele Art Centrum 600 600,0/ 100%
121 | 5212 [ 3399 prispévek Moda Fashion Day 30 30,0/ 100%
121 5229 [ 3312 prispévek Festival komorni hudby 250 250,0/ 100%
246 | 5222 | 3399 pfisp. Sdruz.CR - oslava osvobozeni 50 0,0 0%
246 5223 | 3399 piispévek Sboru cirkve bratrské 15 15,0 100%
246 | 5229 | 3399 prispévek - Hospodaiska komora 30 30,0 100%
24615222 | 3419 prispévek - Krumlovsky vodacky mar. 50 50,0/ 100%
246 5216 | 3522 fin. dar - Nemocnice CK 30 30,0 100%
246 prispévky OF CELKEM 175 125,0 71%
494 | 5212 | 3421 neinv. pfispévek podnikajicim fyz. os. 19 18,7 100%
494 | 5221 | 3421 neinv. prispévek o.p.s. 75 74,6] 100%
494 | 5222 | 3421 neinv. prispévek spolkiim 83 82,7] 100%
494 5339 | 3421 DDM CK - den déti 20 0,0 0%
49415493 | 3421 neinv. prispévek fyzickym osobam 5 0,0 0%
49415221 | 4349 prispévek - Ceska matézska pomoc 120 120,0] 100%
494 Program podpory volnocas.aktivit CELKEM 321 296,0 92%
496 | 2229 | 4349 vratka dotace 2019 3] 33[ 100%
496 | 5221 | 4349 prispévky na najemné - Jih. Centrum 45 45,0 100%
496 | 5222 | 4349 prispévek najemné CCK 80 80,0 100%
496 | 5222 | 4349 prispévek - tepla Zidle 55 55,0 100%
496| 5222 | 4349 fin. dar - SONS 15 15,3 100%
496 | 5901 | 4349 Podpora soc.sluzeb - REZERVA 287 0,0 0%
496 Podpora soc.sluzeb - CELKEM 3| 3,3 100% 482 195,3]  40%
530| 5222 | 3792 neinv. prispévek spolkiim 50 50,4] 100%
530 | 5331 | 3792 neinv. prispévek prispévkovym org. 30 30,2 100%
530 5339 | 3792 neinv. prispévek - cizim prispévkovym o. 16 15,9] 100%
530 [ 5901 | 3749 Program zivotniho prostfedi REZERVA 104 0,0 0%
530 Program podpory zivotniho pr. 200 96,5 48%
560 | 2229 | 3419 vratka dotace z r. 0| 0,6/
560 | 5222 | 3419 prispévek - UAMK (rally klub) 30 30,0 100%
560 | 5222 3419 prispévek KCK CK (lyzafské stopy) 15 150 100%
560 | 5222 | 3419 neinv.pripsévky spolkiim 4288 40113 94%
560| 5901 | 3419 Program podpory sportu - REZERVA 1057 0,0 0%
560 Program podpory sportu CELKEM 0| 0,6| 5390 4 056,3 75%
5845213 | 4349 neinv. prispévek pravnickym osobam 144 144,0] 100%
584 | 5221 | 4349 neinv. prispévek 0.p.s. 598 598,0| 100%
584 | 5222 | 4349 neinv. prispévek spolkiim 190 189,5| 100%
584 | 5223 | 4349 neinv. pfispévek cirkvim 30 30,0 100%
584 | 5229 | 4349 neinv. piispévek neziskovym org. 37 37,0 100%
584 | 5339 | 4349 neinv. piispévek cizim prispévkovym o. 152 152,0f 100%
584 | 5901 | 4349 Program podpory soc.sluzeb REZERVA 138 0,0 0%
584 Program podpory soc.sluzeb CELKEM 1288 1150,5 89%
554 | 5493 | 4399 Program socialni stipendium 100 0,0 0%
503 | 5221 | 4329 ICOS CK o.p.s. - osobni asistence 250 250,0] 100%
555 [ 5221 [ 4329 ICOS CK o.p.s. - rodinna poradna 200 200,0( 100%
561 | 5222 | 3419 SK Badminton - usly zisk 50 50,0 100%

Programy podpory mésta CELKEM 3] 39| 118%| 12134] 97131 80%]|
618 1382 odvod z loterii - zruseny odvod 0| 0,4
999 | 5909 | 6409 mylné pfijmy na vydajovy ucet 0 0,0
247 | 5362 | 6409 odvody za poruseni rozp.- statnir. 483 4821 100%
247 | 5363 | 6409 uhrada sankci jinym rozpoétim 1 0,5 50%
247 | 5365 | 6409 odvody za poruseni rozp.-narodni fond 502 501,1 100%

|OF - CELKEM | 277756 288 165,7] 104%| 76440 72634,6]  95%]
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BEZNY ROZPOCET PRIJMY 2020 VYDAJE 2020
upraveny plneni upraveny plneni

org. | pol. § [Nnz| uz hazev rozpocet  rozpoctu | % pInéni] rozpocet | rozpoétu | % plnéni
[ 56 ODBOR SPRAVY MAJETKU A INVESTIC |

25 | 5166 | 2212 Domoradice - dopravni studie 68 36,4 54%

25 | 5169 | 3745 Domoradice - parkové Upravy 163 162,1 99%

25 Participativni rozpocet 231 198,5 86%
258 | 2324 | 6409 vratka pojisténi z min. let 0| 4,1

258 | 5163 | 6320 pojisténi majetku 1750 1058,8 61%
2585192 6171 spolutiéast na pojistné udalosti 5 1,0 20%
259 | 5164 | 3639 pronajem nemovitého majetku, most 43 42,4 98%
260] 5164 | 3639 pronajmy pozemki 143 142,1 99%
260] 5192 | 3699 nahrady za neopr.uziv. pozemki 50 0,0 0%
260] 2131|1032 pronajem honebnich pozemki 31 31,3 101%

260 pronajmy a nahrady - pozemky 31 31,3 101% 193 142,1 74%
2625169 1014 psi Gtulek - sluzby 2 1,5 75%
262]5171| 2219 ost. komunikace - oprava a udrzba 3 2,7 88%
262|5171| 2321 oprava a Udrzba odvodiovacich zlabl 7 6,5 92%
262|5171| 2333 Uprava vodnich tokud 177 176,2] 100%
2625169 3111 MS - nakup sluzeb 1 0,2 24%
262]5171| 3111 MS - opravy - pojistné udalosti 67 66,9 100%
262]5171] 3113 ZS - opravy - pojistné udalosti 140 139,8] 100%
262 | 5169 | 3231 ZUS - revize 23 23,0 100%
262]5171 | 3231 ZUS - oprava a udrzba 254 253,1] 100%
26215139 3313 Kino - ndkup materidlu 13 9,9 76%
2625169 | 3313 Kino - nakup sluzeb 48 47,5 99%
262|5171| 3313 Kino - opravy a Gdrzba 192 191,3] 100%
2625169 | 3314 Prelatura - nakup sluZeb 4 3,1 79%
2625171 3314 Prelatura - opravy a Gdrzba 460 459,41  100%
262| 5171|3322 Kasna, Jizni terasy - opravy a udrzba 29 28,3 98%
262| 5171|3412 sportovni hala - oprava 171 171,01 100%
2625139 3613 nebytové prostory - nakup materialu 1 0,6 62%
262151713613 nebytové prostory - opravy a Gdrzba 94 93,3 99%
262 (5171 3632 Hrbitov - opravy a udrzba 110 105,2 96%
262| 5139 | 3639 nakup materialu 5 0,2 4%
262 | 5169 | 3639 sluzby, revize a PD k opravam, PENB 80 79,91 100%
26215171 3639 opravy a udrzba (SMCK, ost.) 176 1752 100%
26215139 | 3722 vloZky do odpadkovych kosu 4 42 100%
262 | 5139 3745 nakup materialu 3 0,1 3%
262 | 5169 | 3745 UdrZzba majetku mésta (pozemkys,...) 396 395,3] 100%
262 [ 5171|4349 ubytovna Tavirna 108 - opravy a Udrzba 11 10,2 93%
262 | 5171 | 4351 SOVY - opravy a udrzba 152 151,2 99%
262|5171| 4373 DNPC - oprava, udrzba 7 3,7 53%
262 [ 5171|6171 opravy MU 8 6,7 84%
262| 5901 | 3639 rezerva na opravy (havarie) 84 0,0 0%
262 opravy a udrzba majetku - celkem 2721 2606,3 96%
263 | 5166 | 3639 konzultaéni, poradenské a prav.sluzby 242 43,6 18%
263 | 5169 | 3639 nakup sluzeb (geometr.plany,inzerce,...) 385 208,8 54%
263 | 5169 | 3639 Pod nemocnici - nakup sluzeb 500 0,0 0%
263 vydaje spoj.s prodejem majetku-celkem 1127 252,4 22%
264 [ 2132] 3639 kasarna - prondjem nebyt. prostor 187| 3234 173%

264 | 5137 | 3639 kasarna Vysny - nakup DDHM 6 0,0 0%
264 | 5139 | 3639 kasarna Vysny - ndkup materialu 5 0,8 15%
264 | 5151 | 3639 kasarna Vysny - voda v€. srazkové 370 322,0 87%
264 | 5154 | 3639 kasarna Vysny - el. energie 100 77,7 78%
264 | 5163 | 3639 kasarna Vysny - pojisténi 198 181,3 92%
264 | 5169 | 3639 kasarna Vysny - hlidaci sluzby 1242 1 006,9 81%
2645171 | 3639 kasarna Vysny - opravy 540 539,9] 100%
264 kasarna Vysny celkem 187| 3234 173% 2461 21285 86%
265|5137| 3632 hibitov - nakup DDHM 10 0,0 0%
265|5139| 3632 hibitov - nakup materialu 50 19,9 40%
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265] 5169 | 3632 sprava hrbitova v¢. ost. sluzeb 1562 1561,1] 100%
265| 5171 3632 hibitov - oprava, Udrzba 18 0,0 0%
266 | 5169 | 3632 likvidace hrobu + renovace k¥izu 5 0,0 0%
266 | 2310 3632 pfijem z prodeje hrob. zafizeni 5 30 61% . .
267 5361 [ 3639 kolky 50| 44,0  88%|
268 | 2322 | 3639 prijaté pojistné nahrady 542 553,3] 102%

269| 21311032 najem - Lesy mésta CK s.r.o. 2414 3003,3| 124%

272| 2132 2219 pronajem parkovit - CKRF 5724 9680,1| 169%

272| 2132 2219 pronajem Bus Stop - CKRF 8 081 4114,0 51%

272] 2132|2219 pronajem parkovist' - ostatni 39 40,2 103%

273 | 2132 | 3639 pronajem - SMCK areal a separacka 1358 1376,6] 101%

27412111 3632 hrobova mista - prijem ze sluzeb 240 390,5| 163%

27412139 3632 hrobovéa mista - pronajem 200 254,4| 127%

2752131 3639 pronajem - zahradky 280 283,8] 101%

276]2132] 3613 prondjmy nebyt. prostor (v€. kina, ...) 8 000 9316,7[ 116%

276]2133| 3313 prondjem movitych véci - kino 36 0,0 0%

2765137 3313 nakup DDHM - kino 15 14,8 99%
2765152 | 3613 teplo - nebytové prostory 6 5,5 91%
27651713613 drobné opravy, udrzba 1 0,0 0%
2761|5151 | 3639 studena voda 15 8,5 56%
276 5154 | 3639 elektr. energie - nebytové prostory 10 0,2 2%
276 5164 | 3639 najem Cesky rybafsky svaz 27 27,01 100%
276|5169| 3639 kaple sv. Martina - ndkup sluzeb 30 15,2 51%
276 nebytové prostory - celkem 8 036 9316,7[ 116% 104 71,2 68%
278] 2131 3639 pronajem - pozemky (vé. MIS) 1 000 890,9 89%

279 5164 | 3419 najemné FK Slavoj 138 138,0/ 100%
279 5222 | 3412 FK Slavoj - dotace na Gidrzbu sportoviét mésta 120 120,0f 100%
2805122 | 3639 vécna bfemena (dodate¢na) - vydaj 90 12,1 13%
280 2119 3639 vécna bfemena - pfijem 680 7289 107%

2841|5199 | 3612 platby do fondu oprav za nebyt.prost. 400 375,8 94%
2931|5151 | 3322 kasna - voda 30 10,8 36%
293 [ 5169 3322 kasna - ndkup sluzeb, sprava 205 202,7 99%
293 sprava kasny - celkem 235 213,5 91%
295| 2131 | 3639 pronajem pozemki po dobu vystavby 0 0,3

305] 2111 3613 klaster - pfijaté zalohy na energie 2478 22188 90%

3052131 3613 klaster - pronajem pozemku 10 20,0 200%

3052132 3613 klaster - pronajem nebyt. prostor 358 346,6 97%

305| 5169 | 3322 kostel v klaStefe - nédkup sluzeb 50 48,4 97%
305( 5137 3613 klaster - doplnéni zahrady 495 0,0 0%
3055139 3613 klaster - nakup materialu 50 39,4 79%
305] 5151 | 3613 klaster - studend voda 230 167,5 73%
305] 5153 3613 klaster - plyn 1200 8422  70%
305( 5154 | 3613 klaster - elektricka energie 1100 785,2 71%
305( 5156 | 3613 klaster - pohonné hmoty 2 0,0 0%
3055163 | 3613 klaster - pojisténi 204 203,5 100%
3055166 | 3613 klaster - poradenské sluzby 200 172,7 86%
3055169 3613 klaster - revize 650 439,1 68%
3055169 3613 klaster - ndkup sluzeb (uklid,odpad,... 100 88,6 89%
3055169 | 3613 klaster - sprava kotelen 150 147,9 99%
305|5169| 3613 klaster - likvidace dfevokaznych hub 253 0,0 0%
3055171 3613 klaster - oprava a udrzba 506 497,9 98%
305 klaster - celkem 2846| 25854| 91% 5190 3432,2] 66%
306 | 5169 | 3639 verejna WC - nakup sluzeb Kizova h. 23 22,7 98%
309( 2111|6171 odbér z lomu - admin. poplatek 1 0,5 50%

310 2119 3639 prodej dieva 0 8,3

310 5169 | 1036 nakup sluzby - lesni hospodar 200 200,0 100%
33951373639 nakup DDHM 8 75  93%
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3395139 | 3639 nakup materialu 22 20,8 94%
339| 5151 | 3639 studena voda - kolektor 5 4,0 81%
339| 5169 | 3639 nakup sluzeb - provoz kolektoru 2478 24273 98%
3395171 3639 oprava a udrzba - kolektor 492 491,3| 100%
341]5169| 3639 opérné zdi - geotechnicky posudek 5 4,8 97%
341|5171| 3639 opérné zdi - opravy a Udrzba 1221 1221,00 100%
3415171 3639 opérna zed - Vysny 39 99 98,9 100%
341 Opérné zdi - CELKEM 1325 1324,7 100%
342|5166 | 2310 konceni fizeni - pronajem VaK 646 4114 64%
34215169 2310 Plan obnovy - nakup sluzeb 5 1,0 20%
342|5171] 2310 Plan obnovy - vodovody 295 106,8 36%
34215169 | 2321 Plan obnovy - nakup sluzeb 2 1,9 95%
3425171 | 2321 Plan obnovy - kanalizace 2082 2081,6| 100%
342 Plan obnovy - CELKEM 3030 26027 86%
346| 2132|2310 pronajem - VaK sité 16220 17751,9] 109%
347| 2132 3639 pronajem - kolektor 462 468,5| 101%
366 | 5169 | 3322 program regenerace MPR - PD 35 35,00 100%
4215169 | 3322 kasna v Kostelni ulici - nakup sluzeb 0 0,8
421] 5171 3322 kasna v Kostelni ulici - oprava 10 1,2 12%
4431|1333 poplatky za uloZeni odpadu 1 060 758,1 72%
4431|2139 | 3722 pronajem skladky 2800 2341,9 84%
4431|2139 | 3722 pronajem skladky - pridél do fondu 0 479,8
4805171 | 3111 MS Plesivec - vyména oken VP 1158 11444 99%
4805171 | 3111 749 [MS Plesivec - vyména oken z dot. 1185 1184,3 100%
480 5139 | 3322 MS Plesivec - pamétni deska 8 7,2 100%
493] 2111 | 3639 kotelny - prodej sluzeb 356| 99,3  28%
493 ] 5169 | 3639 kotelny - sprava a tdrzba 869 2815  32%|
527 | 2324|2219 nahrady - Z$ Linceka prist. cesta 635 635,3 100%
610] 5169 | 2223 SSZ - revize, sluzby 61 60,1 98%
610] 5171 | 2223 SSZ - oprava a Udrzba 11 10,1 92%
610] 5154 | 3631 verejné osvétleni - elektr. energie 4 200 3 407,1 81%
610] 5169 | 3631 VO - revize, pasport, energ. audit 28 20,7 74%
610| 5171 | 3631 vefejné osvétleni - opravy a udrzba 2771 2 666,0 96%
610 verejné osvétleni - celkem 7071 6164,0 87%
613 | 5154 | 5399 kamerové body - el. energie 25 15,8 63%
613 | 5164 | 5399 kamerové body - najem 1 1,0 100%
61415169 | 2212 mosty - technické prohlidky, PD k opravam 200 366,8] 183%
614 (5171|2212 komunikace v¢. mostl - opravy a Udrzba 10 187| 10 009,5 98%
614 (5171|2212 kontejnerova stani - oprava, Gdrzba 500 121,9 24%
614|5169| 2219 nakup sluzeb 0 35,9
614 komunikace vé. mostu - opravy celkem 10887 10534,0 97%
802| 5171 | 3744 Sanace skaly Sv. Duch 50 0,0 0%
840] 2111 ] 2144 vylepové plochy - piijem ze sluzeb 29| 29,0[  100%
840| 5169 | 2144 vylepové plochy - sprava 29| 29,0  100%)|

[OSMI- CELKEM | 53226] 56152,7] 105%| 45414] 38916,9] 86%]

7 STAVEBNI URAD

169 4111 98018 |dotace MF - SLDB 2021 15| 14,5  100%
169 | 5021 [ 6149 98018 |s¢€itani lidu, domu, bytl - dohody 15 14,5 99%
408| 5166 | 2169 poradenské, konzultaéni sluzby 20 6,4 32%
408| 5169 | 2169 nakup sluzeb - zaméreni 35 16,6 47%
409 1361 spravni poplatky 1094 1122,5| 103%
410| 2212|2169 pokuty 200 224,5 112%
410| 2324 | 2169 exekuéni naklady 70 37,6 54%
413 1361 spravni polatky - pofizovani kopii 1 0,6 60%

|SU - CELKEM 1380 1399,7] 101%]| 70| 37,5 54%|
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8 ODBOR ZIVOTNIHO PROSTREDI A ZEMEDELSTVI

42915137 | 3745 nakup DDHM 12 7,3 61%
42915139 3745 nakup materialu j.n. 70 69,2 99%
4291|5156 | 3745 pohonné hmoty 5 3,4 68%
4295166 | 3745 inventarizace dfevin 120 108,3 90%
42915169 | 3745 nakup ostatnich sluzeb 2955 29543 100%
429 arboristické a ozelenovaci prace 3162 31425 99%
432| 5134 | 3769 nakup oSaceni - stejnokroje 7 4,8 68%
43215139 3769 nakup materidlu j.n. 5 1,4 27%
4325192 3769 poskytnuté nahrady - svédecné 1 0,0 0%
432 ostatni vydaje - ochrana Ziv. prostf. 13 6,1 47%
435| 2324 | 3726 pfijaté nadrady od FO za kompost. 0| 1,3
435| 5137 3722 nakup odpadovych nadob 19 0,0 0%
435] 5169 | 3722 nakup sluzeb - rozvoz 61 42,2 69%
435]| 5171|3722 opravy a udrzba odpadovych nadob 10 10,0 100%
435 odpadové nadoby - celkem 0| 1,3! 90 522  58%
436 | 5169 | 3745 udrzba veiejné zelené 3390 3387,3] 100%
43715137 | 3745 nakup DDHM ( lavicky, odpadk.koSe,. ) 245 201,1 82%
43715139 | 3745 nakup materialu 100 94,0 94%
43715169 | 3745 nakup sluzeb 10 13,2 132%
4375171 3745 opravy a udrzba 10 9,7 95%
437 méstsky mobiliar 365 317,9 87%
4381|5139 3319 nakup materialu j.n. 30 32,8] 109%
43815169 | 3319 nakup ost. sluzeb 343 342,2 100%
4385171 3319 opravy a udrzba - svétel. vyzdoba 5 0,0 0%
438 vanoc¢ni vyzdoba mésta 378 375,0 99%

Odpadové hospodarstvi
4392310 3729 pFijem z prodeje majetku 0| 89,6/
4391|5169 | 3721 sbér a svoz nebezpecnych odpadu 142 141,7 100%
439|5139 | 3722 nékup materialu - kom.odpad (nadoby, pytle) 110 99,0 90%
4391|5169 | 3722 sbér a svoz komunalnich odpadu 10322| 10321,6] 100%
4391|5169 | 3722 sbér a svoz bio odpadu 588 587,5] 100%
43915169 | 3729 likvidace ¢ernych skladek 225 185,5 82%
439 komunalni odpad 0| 89,6/ 11387 113353 100%
462] 5169 | 3723 separovany sbér ( pausal ) 1777 1776,8] 100%
462] 5192 | 3723 separovany sbér - nahrada RSOV 802 801,5/ 100%
463 | 5169 | 3722 vyvazeni odpadkovych koS 1970| 1885,1 96%
4645169 3723 nakup sluzeb - sbérny dvur 478 477,3| 100%
465| 5169 | 3722 nakup sluzeb - ostatni odpady (kult.akce,...) 3 2,3 78%
465|5192| 3722 poskytnuté nahrady - Skodné udalosti 1 0,0 0%
470] 2111 3723 odpad prav. osob - tihrada za sluzby 4044 36557 90%
4705169 3723 odpad prav. osob - pfikazni smlouva 706 705,7 100%
470]5169| 3723 odpad prav. osob - svoz odpadu 2592 25642 99%
470]5169| 3723 odpad prav.osob - separace 726 726,01 100%
470 CELKEM - odpady pravnickych osob 4044 3 655,7 90% 4023 3995,8 99%

Odpadové hospodarstvi - celkem 4044| 37453 93% 20 441| 20 274,1 99%
4401 5133|1014 Iéky a zdravotnicky material 70 59,9 86%
440]5137| 1014 nédkup DDHM 69 48,4 70%
440]5139| 1014 nakup materidlu j.n. 60 26,7 45%
440| 5151|1014 voda 6 5,5 92%
4401|5154 1014 elektricka energie 115 110,4 96%
440]5156| 1014 pohonné hmoty 20 14,5 73%
440 5169|1014 nékup ost. sluzeb 55 46,9 85%
44051711014 opravy a udrzba 10 10,0| 100%
440 psi utulek - CELKEM 405 322,3 80%
442 2212|3769 pokuty 400 432,1 108%
442| 2324 | 3769 exekuéni naklady 15 3,8 26%
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44412343 2219 uhrady z vydobyvanych prostor 1 0,0 0%
445 1361 spravni popl. - lovec.+ rybar.listky 210 169,8 81%
446 | 1361 spravni poplatky (vodopravni) 250 252.8| 101%
4471334 odvody za odnéti ptdy ze ZPF 10 10,0| 100%
44711335 popl. za odnéti pozemku - les 2 0,0 2%
448 2111|1014 psi utulek - uhrady od majitelti pst 300 345,7 115%
448 | 2324|1014 prijaté nahrady - tyrana zvirata 0 5,5
449 2324 | 3729 odména za shromazd'.elektroodpadu 65 64,8 100%
4521 2321|1014 psi utulek - dary 60 88,5| 148%
456 2111|1014 utulek - prechodné umist'ovani psu 20 3,9 20%
461 | 1361 pofizovani kopii ze spist 0 0,0
|0ZPZ - CELKEM | 5377| 5123,6] 95%| 28245 27877,4] 99%|

9 ODBOR SOCIALNICH VECI A ZDRAVOTNICTVI |
496 | 5492 | 4349 mimoradna prechodna fin. vypomoc 5 0,0 0%
496 5139 | 4349 nakup materialu 15 1,5 10%
496 5194 | 4349 vécné dary - mimoradna okamzitd pomoc 30 0,8 3%
496 Podpora soc.sluZzeb-celkem . 50 2,3 5%
497 2132 4374 najemné - Azylové bydleni 8| 30,8 385%
49715137 | 4374 nakup DDHM 10 0,0 0%
49715139 4374 nakup materialu 5 2,8 56%
49715151 | 4374 voda 7 3,6 51%
49715152 | 4374 teplo 15 9,6 64%
497 | 5154 | 4374 elektricka energie 18 -10,9 -61%
4975164 | 4374 najemné 3 2,2 74%
49715169 | 4374 nakup ostatnich sluzeb 8 0,0 0%
4975171 4374 oprava a udrzba 2 0,0 0%
497 Azylové bydleni - celkem 8 30,8/ 385% 68 7,3 11%
516| 4116 13015|dot. MPSV - socidlni prace 2094 2094,0[ 100%
516| 5011| 4349 13015|platy zaméstnancu - z dotace 1370 1369,5 100%
516| 5031| 4349 13015|odvody na soc. pojisténi - z dot. 514 513,0] 100%
516| 5032| 4349 13015|odvody na zdrav. pojisténi - z dot. 187 186,2 100%
516| 5136| 4349 13015|knihy - z dot. 1 0,9 85%
516| 5161| 4349 postové - VP 38 0,0 0%
516 | 5167| 4349 13015|8koleni, vzdélavani - z dot. 25 24,4 98%
516 Socialni prace 2020 - CELKEM 2094 2094,00 100% 2134 2094,1 98%
517] 4116 13015|dot. MPSV - odmény na soc. prace 123 123,00 100%
517] 5011| 4349 13015|odmény zaméstnancu - z dotace 81 81,4 100%
517| 5031| 4349 13015|odvody na soc. poj. - z dot. odmény 31 30,5] 100%
517 5032| 4349 13015|odvody na zdrav. pojisténi - z dot. odmény 11 11,1]  100%
517 Odmeény na soc. prace 2020 CELKEM 123 123,0/  100% 123 123,0/ 100%
521| 5139| 4349 nakup materiélu 1 0,5 51%
521| 5151| 4349 voda - vypujcka KoCeRo 1 0,0 0%
521 | 5152| 4349 teplo 10 3,7 37%
521 | 5154| 4349 el. energie - vypljcka KoCeRo 1 0,3 34%
521| 5169| 4349 nakup ost. sluzeb 3 0,0 0%
521| 5171| 4349 oprava a udrzba 6 5,8 97%
521 vypujcka KoCeRo - celkem 22 10,3 47%
548 | 2329 | 4399 opiaty - pfijem za recepty 1| 1,1 109%
550 | 5194| 4399 vécné dary 45 39,6 88%
550 5901 | 4399 socialni projekty REZERVA 235 0,0 0%
557 | 2321| 4351 SOVY o.p.s. - piijaté neinvest. dary 100 120,0f 120%
581 | 2229| 6409 SOVY o.p.s. - vratka dotace 1476 1475,9] 100%
581 | 5221| 4351 SOVY o.p.s. - provozni dotace 2 050 2050,0f 100%
581 | 5221| 4351 SOVY o.p.s. - provoz byt 1390 1390,0] 100%
581 | 5221| 4351 SOVY o.p.s. - pokryti zpraty 2018 607 606,1| 100%
581 | 5221| 4351 SOVY o.p.s. - navysSeni pr. dotace 400 400,0) 100%
581 | 5221| 4351 SOVY o.p.s. - volnocas.aktivity 100 100,0f 100%
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962 | 4116 4428 |dotace UV - podpora terénni prace 590| 589,5] 100%
962 | 5011 | 4378 4428 [platy zaméstnancu z dot. 513 512,7| 100%
962 | 5031 | 4378 odvody na socialni zabezpeéeni VP 19 0,0 0%
962 | 5031 | 4378 4428 |odvody na soc.pojisténi z dot. 109 1272 117%
962 | 5032 | 4378 odvody na zdravotni poji$téni VP 7 0,0 0%
962 | 5032 | 4378 4428 |odvody na zdravot.poji$téni z dot. 40 46,1 117%
96215139 | 4378 nakup materialu - VP 6 4.8 84%
96215139 4378 4428 |nakup materialu - z dot. 1 1,5 149%
962 | 5167 | 4378 4428 |Skoleni, vzdélavani - z dot. 3 2,8 93%
926 5169 | 4378 4428 |nakup sluzeb - z dot. 7 6,3 90%
9621|5175 | 4378 obcerstveni - VP 1 0,7 72%
96215194 | 4378 vécné dary - VP 3 0,0 0%
96215194 | 4378 4428 |vécné dary - z dot. 0 25
962 Podpora terénni prace 2020 590| 589,5 100% 708 704,6] 100%
|OSVZ - CELKEM | 4392] 44344 101%] 7932] 75273 95%|
10 ODBOR DOPRAVY A SIL. HOSPODARSTVI |
607 | 5169 | 2212 zimni pohotovost a dispec¢ink SMCK 685 684,9] 100%
608| 5169 | 2219 ruéni tklid komunikaci (oblast 1) 4 325 4 250,4 98%
609 | 5166 | 2219 poradenské a pravni sluzby 150 129,0 86%
609 | 5166 | 2219 studie - tech.opatieni pési zona 320 3194 100%
609|5192| 2219 poskytnuté nahrady 10 0,0 0%
614| 5139|2212 nakup materialu (posyp apod.) 1750 1168,2 67%
61415169 | 2212 cisténi ulic 2600 2410,7 93%
61415169 | 2212 zimni UdrZzba komunikaci 1295 721,5 56%
614 | 5171|2212 udrzba dopr.znaceni,opr.posyp.beden 452 464,6| 103%
614 silniéni hospodarstvi 6097 47650 78%
616 | 1343 zabory verejnych prostranstvi 2000 18520 93%
617| 1343 zabory ver.prostr. - reklamni plochy 50 95,8| 192%
617 | 2324 | 2299 exekucéni naklady - zabory vefr. prostr. 2 0,0 0%
619| 2212 2299 pokuty - doprava 1730 2136,1] 123%
619] 2324 | 2299 exekuéni naklady 140 67,6 48%
620 1361 spravni poplatky - doprava 3500 36274 104%
621] 2111 ] 2219 parkovaci karty 400 530,0] 133%
622] 2212|2219 kontrolni vazeni - pokuty 5 -8,1| -162%
622] 2324 | 2219 kontrolni vazeni - naklady Fizeni 2 0,0 0%
625] 21116171 fotografovani 1 1,3] 134%
6272111 ] 2219 CKREF - parkovaci automaty 2700 2753,7[ 102%
628 | 5169 | 2219 CKRF - park.automaty - nakup sluzby 1795 1514,6 84%
630| 5164 | 2219 najem pozemku v Hradebni ul. 33 32,7 99%
632/ 1361 spravni poplatek - pofiz.kopii 1| 03[ 29%
6345169 [ 3632 nakup sluzeb - doprava ke hibitovu 24| 20,3[  84%)|
635 1353 autoskola - pFijem za zkousky 100| 1615 162%
6375193 ] 2292 provoz MHD - prokazatelna ztrata 4850 4841,3] 100%]
|ODSH CELKEM | 10631] 11217,6] 106%| 18289 16557,4]  91%]|
11 ZIVNOSTENSKY URAD
658 | 1361 spravni poplatky 440 393,5 89%
659 [ 2212] 2169 pokuty 150 937  62%
659 | 2324 | 2169 exekuéni naklady 30 14,2 47%
|ZU - CELKEM | 620| 501,4]  81%| | | |
13 MESTSKA POLICIE
691 [ 5011 | 5311 platy zaméstnancu 11767| 11438,8 97%
691 | 5031 | 5311 odvody na socialni pojisténi 2894 28438 98%
691 | 5032 | 5311 odvody na zdravotni pojisténi 1 050 1 032,0 98%
691 | 5424 | 5311 nahrady mezd v dobé nemoci 50 45,1 90%
691 mzdové vydaje 15761| 15 359,8 97%
692 | 5123| 5311 podlimitni technické zhodnoceni 18 17,9] 100%
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692|5132| 5311 ochranné pomucky 7 6,9 99%
692 | 5133 | 5311 léky a zdravotnicky materidl 31 30,5 99%
692| 5134 | 5311 pradlo, odév, obuv 250 191,7 77%
692| 5136 | 5311 knihy, u¢ebni pomucky, tisk 5 0,3 6%
692 | 5139 | 5311 nakup materialu j.n. 95 86,7 91%
692] 5161 | 5311 sluzby post 2 0,3 15%
6925162 | 5311 sluzby telekom. a radiokomunikaci 9 8,8 97%
692] 5168 | 5311 sluZby zpracovani dat 42 41,2 98%
692] 5169 | 5311 nakup sluzeb 134 70,7 53%
6925171 | 5311 opravy a Udrzba (mést.kamer.systém) 363 362,3] 100%
69215175 5311 obcerstveni 3 25 84%
692| 5179|5311 ostatni vydaje 3 0,0 0%
692 | 5194 | 5311 vécné dary - prezentace MéP 19 18,4 97%
692 nakup sluzeb a materialu 981 838,5 86%
693| 5167 | 5311 sluzby $koleni, vzdélavani 172 88,2 51%
693| 5173 | 5311 cestovné 26 25,8 99%
693 | 5176 | 5311 konference 2 0,0 0%
693 Skoleni, ostatni vzdélavani 200 114,0 57%
695| 5137 | 5311 vybaveni kancelafi - nakup DHDM 29 25,4 87%
695| 5139 | 5311 vybaveni kancelafi - nakup materialu 1 0,5 50%

|osobn|' a vécné naklady celkem 16 972 16 338,1 96%
6981|5139 | 5311 automaterial 30 18,8 63%
698| 5156 | 5311 pohonné hmoty 100 92,9 93%
698 | 5164 | 5311 najemné 2 1,4 68%
698| 5171 | 5311 opravy voz(, zafizeni (nové pneu) 85 78,4 92%
698 vozovy park celkem 217 191,4 88%
699| 5137 5311 nakup DHDM (zbrané,boticky,vysilacky] 50 10,0 20%
702| 1346 mistni poplatek za povoleni k vijezdu 1000 1072,2| 107%
703 | 2212 | 5311 pokuty 1100 797,3 72%
703 | 2324 | 5311 exekuéni naklady 30 0,0 0%

ostatni celkem 2130/ 18695 88% 267 201,5 75%

MéP - CELKEM 2130 1 869,5 88% 17 239| 16 539,6 96%
14 STAROSTA + MISTOSTAR.
72115023 | 6112 odmeény - starosta a mistostarosta 2 864 2749,5 96%
721{5031| 6112 odvody na sociélni pojisténi 697 618,7 89%
721[5032]| 6112 odvody na zdravotni pojisténi 258 248,1 96%
721)| 5424|6112 nahrady mezd v dobé& nemoci 14 13,9 99%
721 mzdové vydaje 3833] 36303 95%

|STAR.+ MISTOSTAR. CELKEM | | 3833 36303 95%|
15 ZM, RM, VYBORY, KOMISE
7285023 | 6112 odmény ¢lendm 624 621,1] 100%
7285032 | 6112 odvody na zdravotni pojisténi 60 57,3 96%

|zZm, RM, VYB., KOM. - CELKEM | | | 684/ 678,4]  99%]|
16 ODBOR URAD UZEMNIHO PLANOVANI
169 | 4111 98030 |dotace MF - SLDB 2021 28 27,6] 100%
169 | 5011 | 6149 98030 |mzdy zaméstnancll - z dotace 21 20,6/ 100%
169 | 5031 [ 6149 98030 [socialni pojisténi - z dotace 5 5,1 98%
169 | 5032 [ 6149 98030 |zdravotni pojisténi - z dotace 2 1,9 93%
328| 5169 | 3635 aktualizace RUR Gzemi 76 75,0 99%
332| 5021 | 3635 dohody o provedni prace 60 59,6 99%
332| 5169 | 3635 nakup sluzeb-uzemné analyt.podklady 336 335,2| 100%
348 | 5909 | 3635 vratka prispévku na tzemni plan 15 0,0 0%

|ouuP CELKEM | 28| 27,6]  100%]| 515] 497,4]  97%]|
17 ODBOR SKOLSTVI, SPORTU A PECE O DITE|
508 | 5011 | 4373 platy zaméstnancl 12 11,7] 100%
508 | 5011 | 4373 13305 [platy zaméstnancl - z dotace 9 8,6 99%
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508 | 5021 | 4373 ostatni osobni vydaje 3 2,7 98%
508| 5031 | 4373 odvody na SP 3 2,4 97%
508| 5031 | 4373 13305 |odvody na SP - z dotace 2 2,1 97%
508 | 5032 | 4373 odvody na ZP 1 1,3 94%
508 | 5032 | 4373 13305|odvody na ZP - z dotace 1 0,8 97%
508 | 5151 | 4373 13305 |studena voda - z dotace 0 0,4 90%
508 | 5154 | 4373 13305 |elektricka energie - z dotace 15 14,4 99%
508| 5162 | 4373 sluzby el. komunikaci 1 0,5 94%
5085169 | 4373 nakup sluzeb 2 1,9 96%
508 DUm na pul cesty 1-12/2019 48 46,8 99%
5091|4122 104/1| 106 |dot. KU, soc. sluzby (z ind. projektu) 71 70,6 100%

509 4122 104/1| 13013 |dot. KU, soc. sluzby (z ind.projektu)SR 141 1412  100%

5091 4122 104/5| 13013 |dot. KU, soc. sluzby (z ind.projektu)EU 1200 1200,4| 100%

509 2111|4374 pFijmy ze socidlnich sluzeb 290 289,4] 100%

509| 2132 4374 pFijmy z pronajmi 73 72,61 100%

509 [ 5011 | 4374 platy zaméstnanctl - VP 105 114,3] 109%
5091|5011 | 4374 [04/1] 106 |platy zaméstnancu - dot. KU 38 36,1 96%
5091|5011 | 4374 [04/1] 13013 |platy zaméstnancu - dot. SR 75 72,2 97%
509 | 5011 | 4374 [04/5]| 13013 |platy zaméstnancu - dot. EU 639 613,6 96%
509| 5021 | 4374 [04/1] 106 |ostatni osobni vydaje - z dot. KU 3 2,7 89%
509 | 5021 | 4374 |04/1| 13013 |ostatni osobni vydaje - z dot. SR 6 5,3 89%
509 | 5021 | 4374 [04/5]| 13013 |ostatni osobni vydaje - z dot. EU 51 45,4 89%
509 [ 5031 | 4374 odvody na soc. zabezpeceni - VP 27 29,8 110%
509 5031 | 4374 [04/1] 106 |odvody na soc. zabezpeceni - dot. KU 10 9,6 9%
509 5031 | 4374 [04/1] 13013 |odvody na soc. zabezpeceni - dot. SR 20 19,2 96%
509 5031 | 4374 [04/5]| 13013|odvody na soc. zabezpeceni - dot. EU 171 163,4 96%
509| 5032 | 4374 odvody za zdravotni pojisténi - VP | 18 10,3 57%
509 [ 5032 [ 4374 04/1] 106 [odvody na zdravotni pojisténi - dot. KU 3 35| 116%
509 | 5032 | 4374 [04/1| 13013 |odvody na zdravotni pojisténi - dot. SR 7 7,0] 100%
509 5032 | 4374 [04/5]| 13013 |odvody na zdravotni pojiSténi - dot. EU 55 59,3] 108%
509| 5133 | 4374 léky, zdrav. material 1 0,4 37%
5091|5137 | 4374 nakup DDHM 49 87,6 179%
509| 5137 | 4374 |04/1] 106 |nakup DDHM - dot. KU 4 2,1 53%
509| 5137 | 4374 [04/1] 13013|nakup DDHM - dot. SR 8 4,3 52%
509 | 5137 | 4374 |04/5| 13013 |nakup DDHM - dot. EU 69 36,2 53%
509| 5139 | 4374 nakup materialu 25 28,6] 114%
5091|5139 | 4374 [04/1] 106 |nakup materialu - dot. KU 2 0,1 7%
509| 5139 | 4374 |04/1| 13013 |nakup materialu - dot. SR 4 0,3 7%
509| 5139 | 4374 [04/5| 13013 |nakup materialu - dot. EU 3 2,5 84%
509 5151 | 4374 studena voda 7 4,5 64%
509| 5151 | 4374 [04/1] 106 |studena voda - dot. KU 2 1,3 67%
509 | 5151 | 4374 [04/1] 13013 |studend voda - dot. SR 3 2,7 90%
509 | 5151 | 4374 [04/5]| 13013|studena voda - dot. EU 23 22,91 100%
509 (5153 | 4374 plyn 24 38,9 162%
509| 5153 | 4374 [04/1] 106 |plyn - dot. KU 6 3,3 55%
509 | 5153 | 4374 [04/1] 13013 |plyn - dot. SR 14 6,6 47%
509 | 5153 | 4374 [04/5| 13013 |plyn - dot. EU 68 56,3 83%
509 | 5154 | 4374 elektricka energie 2 1,3 63%
509 | 5154 | 4374 [04/1] 106 |elektrickd energie - dot. KU 17 14,3 84%
509 | 5154 | 4374 [04/1]| 13013 |elektrickd energie - dot. SR 34 28,5 84%
509 | 5154 | 4374 |04/5| 13013 |elektricka energie - dot. EU 243 24251 100%
509 | 5156 | 4374 pohonné hmoty 1 0,0 0%
509| 5161 | 4374 postovné 1 0,4 41%
509| 5162 | 4374 telekomunikaéni sluzby 7 4,3 61%
509 | 5162 | 4374 [04/1] 106 |telekomunikaéni sluzby- dot. KU 1 0,6 59%
509 | 5162 | 4374 [04/1]| 13013 |telekomunikaéni sluzby - dot. SR 1 1.2 118%
509 | 5162 | 4374 [04/5]| 13013 |telekomunikaéni sluzby - dot. EU 8 10,0 134%
509 (5167 | 4374 |o4/1] 106 |sluzby Skoleni a vzdélavani- dot. KU 1 0,3 35%
509 | 5167 | 4374 |04/1| 13013 |sluzby Skoleni a vzdélavani- dot. SR 1 0,7 70%
509 [ 5167 | 4374 |04/5| 13013|sluzby Skoleni a vzdélavani- dot. EU 6 5,9 99%
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509| 5169 | 4374 nakup ostatnich sluzeb 20 18,3 92%
5091|5169 | 4374 [04/1] 106 |nakup ostatnich sluZeb - dot. KU 2 26| 128%
509 | 5169 | 4374 |04/1| 13013 |nakup ostatnich sluZzeb - dot. SR 5 51 114%
509 5169 | 4374 [04/5| 13013 |nakup ostatnich sluzeb - dot. EU 38 43,6] 115%
509| 5171 | 4374 opravy a udrzovani 16 15,0 94%
509| 5171 | 4374 |04/1| 106 |opravy a udrzovani - dot. KU 2 1,6 80%
509| 5171 | 4374 |04/1| 13013 |opravy a udrZzovani - dot. SR 4 3,2 80%
509| 5171 | 4374 |04/5| 13013 |opravy a udrzovani - dot. EU 28 27,1 97%
509| 5194 | 4374 vécné dary 8 7,4 92%
509 Domov pro matky s détmi 2019-21 1775 1774,3 100% 1984 19242 97%
513] 4122 104/1| 106 |dot. KU, soc. sluzby (z ind. projektu) 20 20,4 100%

513] 4122 104/1| 13013 |dot. KU, soc. sluzby (z ind.projektu)SR 41 40,9 100%

513] 4122 104/5| 13013 |dot. KU, soc. sluzby (z ind.projektu)EU 347 347,3] 100%

513] 2111|4373 pfijmy ze socialnich sluzeb 40 20,6 52%

513[2132] 4373 pfijmy z pronajmu 30 31,1 104%

51315011 | 4373 platy zaméstnancu 101 27,7 27%
513| 5011 | 4373 |04/1| 106 |platy zaméstnancii - dot. KU 14 8,4 61%
51315011 | 4373 |04/1| 13013 |platy zaméstnancu - dot. SR 27 16,7 61%
51315011 | 4373 |04/5| 13013 |platy zaméstnancu - dot. EU 192 142,2 74%
513] 5021 | 4373 ostatni osobni vydaje 12 0,0 0%
513| 5021 | 4373 |04/1| 106 |ostatni osobni vydaje - z dot. KU 2 1,7 83%
513 5021 | 4373 |04/1| 13013 |ostatni osobni vydaje - z dot. SR 4 3,3 83%
5131 5021 | 4373 |04/5| 13013 |ostatni osobni vydaje - z dot. EU 22 282 128%
5131 5031 | 4373 socialni zabezpeceni 28 6,6 24%
5135031 | 4373 |04/1| 106 [odvody na soc. zabezpeéeni - dot. KU 2 2,5 124%
5131 5031 | 4373 |04/1| 13013 [odvody na soc. zabezpeceni - dot. SR 4 50 124%
513 5031 | 4373 |04/5| 13013 [odvody na soc. zabezpedeni - dot. EU 34 42,3] 124%
51315032 | 4373 zdravotni pojisténi 14 2,5 18%
5135032 | 4373 |04/1| 106 |odvody na zdravotni pojisténi - dot. KU 1 0,9 90%
513 5032 | 4373 |04/1| 13013 [odvody na zdravotni pojisténi - dot. SR 2 1,8 90%
513 5032 | 4373 |04/5| 13013 [odvody na zdravotni pojisténi - dot. EU 17 15,3 90%
51315133 | 4373 Iéky, zdravotnicky materidl 1 0,2 21%
513 5137|4373 nakup DDHM 56 0,5 1%
5135137 | 4373 |04/1| 106 [nakup DDHM - dot. KU 3 2,4 79%
51315137 | 4373 |04/1| 13013 [ndkup DDHM - dot. SR 6 4,7 79%
5183|5137 | 4373 [04/5]| 13013 |nakup DDHM - dot. EU 51 40,1 79%
5183|5139 | 4373 nakup materialu 24 9,1 38%
5135139 | 4373 |04/1| 106 [nakup materialu - dot. KU 1 0,2 21%
513 5139 | 4373 |04/1| 13013 [nakup materialu - dot. SR 2 0,4 21%
5183|5139 | 4373 [04/5]| 13013 |nakup materialu - dot. EU 11 3,5 32%
5183|5151 | 4373 studena voda 6 2,4 44%
513 5151 | 4373 [o4/1| 106 [studena voda - dot. KU 1 0,1 24%
5183|5151 | 4373 [04/1| 13013 |studena voda - dot. SR 1 0,2 24%
5183|5151 | 4373 [04/5]| 13013 |studena voda - dot. EU 8 2,0 26%
5183|5153 | 4373 plyn 28 1,8 6%
513 [ 5153 | 4373 [04/1| 106 |plyn - dot. KU 4 34 85%
513| 5153 | 4373 |04/1| 13013 |plyn - dot. SR 8 6,8 85%
513 5153 | 4373 [04/5| 13013|plyn - dot. EU 50 58,1  116%
513| 5154 | 4373 elektricka energie 1 0,6 60%
513 [ 5154 | 4373 [04/1| 106 |elektricka energie - dot. KU 1 0,5 49%
513 | 5154 | 4373 |04/1| 13013 |elektrick& energie - dot. SR 2 1,0 49%
513 | 5154 | 4373 [04/5]| 13013 |elektricka energie - dot. EU 14 8,3 60%
5183|5156 | 4373 pohonné hmoty 1 0,4 40%
5183|5161 | 4373 postovni sluzby 1 0,0 0%
5135162 | 4373 telekomunikaéni sluzby 2 0,0 0%
513 [ 5162 | 4373 [04/1| 106 [telekomunikadni sluzby- dot. KU 1 0,3 53%
513 5162 | 4373 |04/1] 13013 [telekomunikaéni sluZby - dot. SR 1 0,5 53%
5135162 | 4373 |04/5| 13013 [telekomunikaéni sluZby - dot. EU 8 45 56%
513|5167| 4373 Skoleni, vzdélavani 2 0,0 0%
513| 5167|4373 |04/1| 106 |&koleni, vzd&lavani - dot. KU 0 0,1
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upraveny plneni upraveny plneni

org. | pol. § [Nnz| uz hazev rozpocet  rozpoctu | % pInéni] rozpocet | rozpoétu | % plnéni
513 5167 | 4373 |04/1| 13013 |8koleni, vzdélavani - dot. SR 0 0,2
513 5167 | 4373 |04/5| 13013 |8koleni, vzdélavani - dot. EU 0 1,5
5135169 | 4373 nakup ostatnich sluzeb 5 0,0 0%
513|5169| 4373 |04/1| 106 |nakup ostatnich sluzeb - dot. KU 2 1,7 112%
513 5169 | 4373 |04/1| 13013 [nakup ostatnich sluzeb - dot. SR 3 3,3 112%
513 5169 | 4373 |04/5| 13013 [nakup ostatnich sluzeb - dot. EU 25 28,5 114%
513] 5171 | 4373 opravy a udrzovani 41 0,0 0%
513| 5171|4373 |04/1| 106 |opravy a udrzovani - dot. KU 1 0,7 68%
513 5171 | 4373 |04/1| 13013 |opravy a udrZzovani - dot. SR 2 1,4 68%
513 5171 | 4373 |04/5| 13013 |opravy a udrZzovani - dot. EU 11 11,5 105%
51315194 | 4373 vécné dary 2 0,2 12%
513 DUm na pul cesty 2020-22 479 460,3 96% 860 506,1 59%
507| 4116 13010|UP - pFispévek na vykon pést.péce 728 728,0] 100%
507 | 4116 13010|UP - pfispévek na vykon v r. 2019 8 8,0 100%
5075011 | 4339 13010|Péstounska péce - platy zaméstnan. 284 283,5] 100%
5075031 | 4339 13010 |Péstounska péce - soc. pojisténi 71 70,3 99%
507 5032 | 4339 13010 |Péstounska péce - zdrav. pojiSténi 26 25,5 98%
507 | 5424 | 4339 13010 |Péstounska péce - nahrada mzdy 4 3,2 79%
507| 5164 | 4339 13010|Péstounska péce - ndjemné 5 0,0 0%
5075169 | 4339 13010 |Péstounska péce - nakup sluzeb 328 163,1 50%
5075175 4339 13010 |Péstounska péce - ob&erstveni 10 0,0 0%
507 | 5364 | 6409 13010|Péstounskéa péce - vratka dotace 266 265,5| 100%
507 Péstounska péce - celkem 736 736,00 100% 994 811,1 82%
505 1361 sprav. popl. - kopirovani ze spist 1 45| 447%
5222321 | 4374 Centrum Kaminek - pfijaté dary 6 6,00 100%
5225194 | 4374 Centrum Kaminek - vécné dary 6 6,0 100%
5505194 | 4399 vécné dary - détsky domov, DNPC, DMD, ... 35 21,7 62%
5512229 | 6409 PRO-SPORT - vratka prov. dotace 23| 23,3  100%
551| 5221|3412 PRO-SPORT - provozni dotace 16 056 16 055,7| 100%
582| 5221 | 4329 CPDM o.p.s. - provozni dotace 2757 2757,00 100%
582 | 5221 | 4329 CPDM o.p.s. - prispévky na projekty 405 405,0f 100%
582 | 5221 | 4329 CPDM o.p.s. - navyseni dotace 138 137,8] 100%
602| 4116 13011 [dotace MPSV - soc.prévni ochrana déti 7388 73881 100%
602] 5011 | 4339 13011 |platy zaméstnancu 4962 42527 86%
602 ] 5031 | 4339 13011 |odvody na socidlni pojisténi 1230 1054,7 86%
602 ] 5032 | 4339 13011 |odvody na zdravotni pojisténi 445 382,5 86%
602 | 5424 | 4339 13011 |ndhrady mezd v dobé& nemoci 61 60,5 99%
602] 5132 | 4339 13011 |ochranné pomucky 40 38,7 97%
602] 5137 | 4339 13011 |nakup DDHM 183 182,5 100%
602] 5139 | 4339 13011 |kancelarské potieby 78 77,8] 100%
602 | 5151 | 4339 13011 |voda 10 10,0 100%
602 | 5153 | 4339 13011 |plyn 18 18,0 100%
602 | 5154 | 4339 13011 |elektrick& energie 49 49,00 100%
602 | 5156 | 4339 pohonné hmoty VP 4 2,9 73%
602 | 5156 | 4339 13011 |pohonné hmoty 36 35,5 99%
602 | 5162 | 4339 13011 [sluZby telekomunikaci 18 14,3 79%
602 | 5166 | 4339 13011 |pravni sluzby 5 0,0 0%
602 | 5167 | 4339 13011 |Skoleni, vzdélavani 110 108,9 99%
602 | 5169 | 4339 nakup sluzeb 3 1,1 37%
6025169 | 4339 13011 [supervize 10 42 42%
602 | 5169 | 4339 13011 |péce o déti - sluzby 10 3,9 39%
602 | 5169 | 4339 13011 [vedeni pfipadové konference 50 16,6 33%
6025173 | 4339 cestovné - VP 2 0,8 38%
602 (5173|4339 13011 |cestovné 20 19,6 97%
602 | 5178 | 4339 13011 [leasing - splatky (z roku 2017) 44 43,5 99%
6025194 | 4339 13011 |vécné dary 9 0,0 0%
602 SPOD - celkem 7388 73881 100% 7397 63775 86%

|OSSPD - CELKEM | 10408] 103925/ 100%| 30679 29049,0]  95%]|
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org. | pol. § [Nz] uz nazev rozpocet  rozpoctu | % plnéni| rozpocet | rozpoétu | % plnéni
19 ODBOR PAMATKOVE PECE
340| 2212 3322 pokuty pamatkova péce 55 127,5| 232%
340| 2324 | 3322 naklady Fizeni - pamatkova péce 3 50| 167%
365]| 4116 34054|dotace MK - regenerace MPR 200 200,0| 100%
365| 5493| 3322 neinv. prispévek fyzické os. - VP 57 56,2 99%
365| 5493| 3322 34054[neinv. pFispévek fyzické os. - z dot. 200 200,0] 100%
365 PR MPR - celkem 200 200,0 100% 257 256,2 100%
366 | 4116 34054|dotace MK - regenerace MPZ 400 400,0/ 100%
366| 5171 | 3322 oprava lavky Rechle - VP 624 556,3 89%
366|5171| 3322 749 |oprava lavky Rechle - z dot. KU 1116 11157 100%
366| 5171 | 3322 34054 |oprava lavky Rechle - z dot. MK 400 400,0 100%
366 PR MPZ - celkem 400| 400,0[ 100% 2140 2071,9] 97%
|OPP CELKEM | 658| 7325  111%| 2397| 2328,1] 97%]
[BEZNY ROZPOCET CELKEM | 374235 385756,3] 103%| 354 250| 333514,4]  94%]
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KAPITALOVY ROZPOCET PRIJMY 2020 VYDAJE 2020
upraveny plnéni upraveny plnéni %
org.| pol. § Nzl uz nhazev rozpocet | rozpocétu |% pInéni] rozpocet | rozpoétu | plnéni
1 KANCELAR TAJEMNIKA
17 | 3113|6171 prodej dlouhodobého majetku 0| 5,0]
17 [6123]6171 nakup sluzebniho automobilu 437| 436,8] 100%]|
911 3121|3744 finan¢ni dar na pofizeni DDHM - obce 10 10,0 100%
9114216 106/5| 15974 |dotace OPZP - povodiovy plan 1378 13783 100%
911| 6119|3744 106/1 Digitalni povodiiovy plan - VP uzn. 164 154,3 94%
911 | 6119|3744 [106/5| 15974 | Digitalni povodiovy plan - dot EU 491 462,8) 94%
911| 6122|3744 Digitalni povodiiovy plan - VP neuzn. 52 51,8 100%
911 | 6122|3744 1106/1 Digitalni povodnovy plan - VP uzn. 288 270,2 94%
911 | 6122|3744 106/5| 15974 |Digitalni povodiovy plan - dot EU 839 810,5 97%
OKT - CELKEM 1388] 1393,3] 100%] 2271 2186,3] 96%|
21 ODBOR INFORMATIKY
99 (6111|6171 Rozvoj IS Vera 400 369,8] 92%
99 |6122| 6171 Dovybaveni - pristroje 233 232,8| 100%
99 |6125|6171 Dovybaveni - vypoéetni technika 592 0,0 0%
103|6111|6171 jjo7/1 eGovernment - VP uznatelny 30 25,5 85%
10361116171 [107/1] 17968 [eGovernment - z dot. SR 23 12,7 55%
103 (6111|6171 [07/5] 17969 |eGovernment - z dot. EU 242 216,4| 89%
105(6111|6171 Digitalni krumlov - SW 121 120,0 99%
IOIT - CELKEM I | 1 641| 977,2| 60%|
3 ODBOR VNITRNICH VECI
145[6122[6171] | |frankovaci stroj 83 82,8] 100%|
[OVV - CELKEM [ [ [ 83 82,8] 100%]
4 ODBOR FINANCI
246| 6322] 3419 SK Slavoj - inv. prispévek 1810 1799,2] 99%
362| 6901| 3639 REZERVA - projektové dokumentace 18 0,0 0%
363| 6901] 3639 REZERVA - spolufinancovani dotaci 1261 0,0 0%
483| 6351| 3111 MS Nadrazim - smazici panev 140 140,0| 100%
486 | 6351]| 3113 ZS TGM - elektricky kotel a panev 370 356,1 96%
489| 6351 3113 ZS Nadrazi - lednice 120 120,01 100%
[OF - CELKEM | | 3719] 24153 65%|
56 ODBOR SPRAVY MAJETKU A INVESTIC |
25 161213421 Sidlisté VySny - détska hristé 42 42,01 100%
25 [6121] 3421 Horni Brana - fitnes hristé Ill. etapa 154 153,5| 100%
25 |1 6121|3421 Nadrazni Pfedmésti - détské hfisté 23 22,7 99%
25 161213421 Nové Spoli - détské hristé 100 99,91 100%
25 |16121] 3421 PleSivec - détsky koutek 80 80,01 100%
25 16121] 3421 Spigak - détské hristé 17 16,3 96%
25 |6121]3429 Nové Dobrkovice - odpocinkové misto 33 0,0 0%
25 [6121]3729 Slupenec - recyklaéni misto 80 0,0 0%
25 Participativni rozpocéet CELKEM 529 414,5 78%
39 6121|3311 Méstské divadlo - okna 100 0,0 0%
105|6121| 3639 digitalni Krumlov - chranicky optické sité 540 485,5 90%
251|6121|6171 Radnice - rekonstrukce 345 55,0 16%
25261216171 budova MU - vstupni hala 2383 170,9 7%
254|3112] 3639 prodej dlouhodobého majetku 0] 58,6/
255|6121|3639 areal SMCK - socialni zazemi 2612] 2611,4] 100%
264)6121) 3639 kasarna Vysny - pfiprava Uzemi 1372 1215,2 89%
277|6121]2212 most u pivovaru 3155 3153,1| 100%
2893111 3639 prodej pozemku fyz. osobam 1750 18794 107%
290| 6130[ 3639 nakup pozemk 810| 43  1%|
296 | 3111] 3639 prodej pozemku pravn. osobam 0] 512,5|
305|6111]| 3613 klaster - SW na zabezpeceni 72 0,0 0%
3051 6121|3613 klaster - pristfeSek 75 0,0 0%
305] 6901| 3613 REZERVA - klaster 178 0,0 0%
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KAPITALOVY ROZPOCET PRIJMY 2020 VYDAJE 2020
upraveny plnéni upraveny plnéni %

org.| pol. § Nzl uz nhazev rozpocet | rozpocétu |% pInéni] rozpocet | rozpoétu | plnéni
305 Klastery - CELKEM 325 0,0 0%
320( 3121|3421 Détska hiisté - prijaté dary 124| 124,0 100%

320| 6121|3421 Détska hristé - dovybaveni 636 390,2 61%
321|6121(2212 most dr. E. Benese - PD 530 144,0 27%
341|6121] 3639 U Novych Domovii - opérna zed 337 336,5 100%
341|6121]3639 Nové Dobrkovice - opérna zed’ 1150] 1144,2] 99%
341|6121] 3639 Nové Spoli - opérna zed’ 229 0,0 0%
372|6121]3612 Vysehrad 182 - reko vytahu 1180 1179,9[ 100%
373|6121]3612 Nad Nemocnici 431 300 96,1 32%
376|6121]2219 mést.vychazk.okruhy (Kfizova hora,...) 956 0,0 0%
384|6121)| 3632 Méstsky hibitov - revitalizace 3002 1 378,6 46%
386| 6121|2212 Regenerace sidlist’ - parkovaci mista 7 7,0] 100%
389|6121)| 3639 j. meandr, naplavky - vstupy do feky PD 1336 0,0 0%
400( 3122|2310 Plan obnovy - piispévek JVS 203| 203,0] 100%

400]16121)2310 Plan obnovy - reko vodovody 5203 11256| 22%
4001 6121|2321 Plan obnovy - reko kanalizace 10 088 3328,7 33%
400 6121) 2212 Plan obnovy - reko komunikace, opérné zdi 1045 0,0 0%
400 Plan obnovy - CELKEM 203| 203,0| 100% 16 336 4 454,3 27%
415)16121) 3412 Plavecky stadion - solarni systém 1676 1476,3 88%
416[4222 416 |dot. JEK - bruska na brusle 80| 80,0 100%

416161223412 bruska na brusle na zim. stadion VP 76 75,2 99%
41661223412 416 |bruska na brusle na zim. stadion z dot. 80 80,0 100%
416 Bruska na busle CELKEM 80| 80,0 100% 156 1552 99%
417|6121] 3412 sportovni poloostrov - parkovisté PD 638 0,0 0%
418|6121]2212 rozsifeni 1/39 pod Porakovym most. PD 351 0,0 0%
4201 6121)2219 Plesivec U Zel. Ratolesti - pakovaci plochy 1 201 1190,5 99%
426612112219 Mysi dira - revitalizace PD 91 84,7 93%
459 (61212219 reko kom. k zamecké zahradé 870 0,0 0%
475|6121]3613 ZUS - vyména rozvodu NN 426 138,2 32%
525(6121]3113 ZS TGM - venkovni plochy 95 0,0 0%
527|6121]2219 ZS Linecka - pristupova cesta 635 0,0 0%
54416121)|2219 ul. Zahradni - Uprava prostranstvi 1479 1478,3] 100%
553|6121]3412 ubytovny SK Slavoj 5 5,0 100%
569| 6121|3639 BD ul. 5. kvétna - stiecha 828 740,8 89%
578| 6121|4373 DNPC - vyména kotla 801 800,7| 100%
581 6901|4357 REZERVA - SOVY, o.p.s. 2970 0,0 0%
592|6121] 3639 Volnoéasova tzemi u Vitavy - N. Spoli 140 140,0 100%
59916121| 3631 vyména osvétleni - VP 131 130,6) 100%
599 Vyména osvétleni - CELKEM 131 130,6) 100%
610 6121|3631 reko VO 231 228,8 99%
610 Verejné osvétleni - CELKEM 231 228,8| 99%
650|6121)2219 sidl. Za Nadrazim - Uprava nam. 6 477 6 091,1 94%
800 (61212219 Pod kamenem - reko chodniku (SPV) 656 624,3 95%
801 (61212219 ul. VySehradska 183, 185 2275 1819,8 80%
8106121 | 3421 Rekreaéni zéna Horni Brana 165 163,7 99%
8164216 107/1] 17968 |dotace MMR - cyklostezka SR 220 220,3 100%

8164216 107/5| 17969 [dotace MMR - cyklostezka EU 3746 37456 100%

816]16121)2219 cyklostezka ChvalSinska - VP neuz. 9403 7 269,9 77%
8166121 (2219[107/1 cyklostezka ChvalSinské - VP uznat. 1970 14145 72%
8166121 22191107/1| 17968 |cyklostezka ChvalSinska - dotace SR 801 707,3 88%
8166121 22191107/5| 17969 |cyklostezka ChvalSinska - dotace EU 12025 12023,7| 100%
816 cyklostezka ChvalSinska - CELKEM 3 966 3 965,9 100% 24199 214154 88%
8174222 461 |dotace KU - Smart autobus.zastavky 120 120,0] 100%

817161212221 Smart autobusové zastavky VP 653 620,1 95%
817]6121| 2221 461 [Smart autobusové zastavky z dot. 400 400,0| 100%
817 Smart autobusové zastavky CELKEM 120 120,0| 100% 1053 1 020,1 97%
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KAPITALOVY ROZPOCET PRIJMY 2020 VYDAJE 2020
upraveny plnéni upraveny plnéni %

org.| pol. § Nzl uz nhazev rozpocet | rozpocétu |% pInéni] rozpocet | rozpoétu | plnéni
821(6121|2212 Lazebnicky most PD 550 0,0 0%
822 (6121|2212 ul. Budéjovicka - prechod Plevno PD 695 0,0 0%
82561212212 ul. Chvalsinska - prechod pro chodce 2215 60,5 3%
83161212212 lavka v Jeleni zahradé PD 169 0,0 0%
860)|6121| 3314 Prelatura - rekonstrukce PD 401 89,0 22%
889 (6121|2212 ul. Zelezniéni - parkovaci mista PD 21 20,6 98%
890 (61212219 ul. 5. kvétna - chodniky 400 0,0 0%
89561212219 ul. Tavirna - Gprava ver. prostranstvi 157 48,0 31%
896|6121)2219 sidl. Spi¢ak - Gprava prostranstvi 78 78,0 100%
914 6121|3744 Skalni svahy 564 0,0 0%
95861213613 Spic¢ak 114 - rekonstrukce PD 60 0,0 0%
98061213113 ZS Za Nadrazim -bezbariérovost VP neuz. 20 20,0) 100%
980 ZS Za Nadrazim - CELKEM 20 20,0 100%
990| 6111|2321 programové vybaveni 51 50,5 99%
990| 6121|2321 budovy, stavby 215 038| 195 040,3 91%
990161222321 stroje, pristroje, zafizeni 8318 8317,2| 100%
990] 6123|2321 dopravni prostfedky 74 73,5 99%
990 6130|2321 pozemky 6519 6518,5 100%
990 Cistirna odpadnich vod, obchvatny kanal 230 000( 210 000,0 91%
998| 6121|6171 MU Kaplicka - zabrany proti hnizdéni | 360 347,6 97%

[OSMI - CELKEM | 6243] 6943,3] 111%| 321408] 265607,6] 83%]
16 ODBOR URAD UZEMNIHO PLANOVANI |
313| 6119] 3635 RP - Rybarska 173 0,0 0%
315| 6119] 3635 RP - Sefikova stran 50 0,0 0%
319| 6119] 3635 RP - VysSny 20 0,0 0%
348| 6119] 3635 uzemni plan mésta - zmény 707 0,0 0%
350| 6119] 3635 uzemni plan mésta - novy 1373 344,9| 25%
351|6119] 3635 uzemni studie 799 0,0 0%
565| 4216 107/1] 17968 |dotace IROP - Uzemni studie SR 34 33,7 100%
565| 4216 107/5] 17969 |dotace IROP - Uzemni studie EU 573 572,6] 100%
565| 6119] 3635 Uzemni studie - VP 433 4111 95%
565| 6119] 3635107/1 Uzemni studie - VP uznatelny 161 160,1 99%
565| 6119] 3635}107/1| 17968 [Uzemni studie - dot. SR 81 80,1 99%
565| 6119] 3635[107/5| 17969 |Uzemni studie - dot. EU 1362 1361,0] 100%
565 CELKEM Uzemni studie 606/  606,3] 100% 2037] 20123 99%

|OUUP - CELKEM | 606/  606,3] 100%| 5159] 2357,1| 46%]

[KAPITALOVY ROZPOCET CELKEM| 8238 8943,0] 109%| 334280[ 273626,2] 82%|
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FINANCOVANI
upraveny plnéni

pol. nazev rozpocet 2020 rozpoctu % plnéni
8115 |zména stavu kratkodobych prostiedkd na bankovnich Uétech 74 211 9 843 13%
8123 |¢erpani dlouhodobého tvéru 230 000 210 000 91%
8124 Juhrazené splatky dlouhodobych pfijatych Gvéra -7 452 -7 452 100%
8901 |pfenesena dar.povinnost k DPH za dodavatele (za bézny mésic) 0 50
8905 |kontokorentni (ivér 9 299 0 0%

financovani celkem 306 058,01 212441,4 69%

Zavéredny ucet mésta Cesky Krumlov 2020
Prehled financovani



Prehled fondu

| Nazev fondu [PSk1.1.2020] prijmyfondu | vydaje fondu | KS k 31.12.2020]
Socialni fond 1708 040,81 2 662 000,00 2 416 800,00 1953 244,40
¢.u.: 107-221241/0100 ( z rozpoCtu mésta ) | ( vydaje dle statutu )

3,59
(troky )
Rekultivace skladky 5418 614,67 479 842,00 5 898 456,67
¢.U. : 43-8634950207/0100 ( pfidél do fondu )
celkem 7 126 655,48 3 141 845,59 2416 800,000 7 851 701,07

PS - pocatecni stav
KS - konecny stav

Zavérecny (cet mésta Cesky Krumlov 2020
Pfehled fondd



Zavéredny uset mésta Cesky Krumlov 2020
Prehled Gvéru

Prehled uvéri
banka uveér zustatek zaplaceno zustatek prijeti | splatnost
k 1.1.2020 v r. 2020 k 31.12.2020 uvéru uvéru
CSOB |[financovani stavebnich investic - 4 500 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00 2014 2022
zimni stadion, kino v roce 2014
bez zajisténi
org.230 [Urokova sazba: 3M PRIBOR+0,52 %
Cs financovani reko sport.a skolskych 952 200,00 952 200,00 0,00 2014 2020
zarizeni, infrastuktury Pod Vyhlidkou,
komunikaci a parkovist' na sidlistich
bez zajisténi
org.231 |Urokova sazba: pevna 1,16 %
KB financovani investic zamérenych na 38 750 000,00 5000 000,00f 33 750 000,00 2018 2027
energetické uspory, méstsky hibitov
bez zajisténi
org.239 |Urokova sazba: pevna 1,79 %
KB Pofizeni zavodu COV 0,00 0,00] 210 000 000,00 2020 2035
bez zajisténi
org.180 |Urokova sazba: pevna 0,93 %
KB financovani planovanych invistiénich 0,00 0,00] 28 000 000,00 2020 2031
akci v roce 2021
bez zajisténi
org.181 |Urokova sazba: pevna 1,18 %
KB kontokorentni tvér - 10 mil.Ké doba
bez zajisténi neurcita
Urok.sazba : 1M PRIBOR + 0,40 %
org. 200 [cena za rezerv. zdroju: 0,15 % p.a.
CSOB |kontokorentni uvér - 10 mil.Ké doba
bez zajisténi neurcita
urok.sazba : PRIBOR 7-denni + 0,5 %
org. 200 [cena za rezerv. zdroju: 0 % p.a.
|CELKEM 44 202 200,00( 7 452 200,00| 274 750 000,00|




Prehled splatek uvéru

Zustatek 2021 2022 2023 2024 2025 2026
. 1.1.2021 , zastatek , zastatek , zastatek i zustatek i zastatek
Uvéry ORG (v tis. K&) Splatnost splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12.
Uvér CSOB na zimni stadion -
12 il K& (2014) 230 3000| 31.12.2022| 1500 1500 1500 0 0 of 0 of 0 of 0 of
Uvér KB na invest.akce - 40 | ,4q 33 750] 30.09.2027| 5000 28750 5000 23750 5000 18750] 5000 13 750| 5000 8 750| 5000 3 750|
mil. K& (2018-2019)
gq‘ﬁer}(’é'?zgzg;’“p' COV-230 | 150 | 210000] 31.12.2035 | 14000| 196 000] 14000 182000 14000 168000] 14000 154000] 14000 140000 14000] 126 000
Uvér na investicni akce 2020 | 4 28 000 31.12.2031 o| 28000 2s808| 25192 2808| 22384] 2808| 19576 2808| 16768 2808| 13960
(koronavirus) - 28 mil. K& I
Celkem 274 750 20 500 254250| 23 308| 230942| 21 808| 200 134] 21 808| 187326] 21808| 165518] 21808| 143 710]
Zustatek 2027 2028 2029 2030 2031 2032
- 1.1.2027 , zustatek , zustatek , zustatek , zustatek , zustatek , zustatek
Uvéry ORG (v tis. K&) Splatnost | splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12.
Uvér KB na invest.akce - 40
mil. K (2018-2019) 239 3750 30.09.2027 | 3750 0 0 0 0 of 0 of 0 of 0 of
#‘ﬁek’éﬁzgazg;’”p' COV-230 | 450 | 126000|31.12.2035| 14000] 112000 14000] 98000 14000 sa000] 14000 70000] 14000 56000 14000] 42000
Uvér na investicni akce 2020 | g, 13960| 31.12.2030 | 2808 11152] 2808| 8344] 2808| 5536 2808 2728 2728 ol 0 ol
(koronavirus) - 28 mil. K&
Celkem 143 710 20 558| 123152| 16 303| 106 344| 16 808| 89536| 16808| 72728] 16728 56000 14 000| 42000
Zustatek 2033 2034 2035
. 1.1.2033 , zustatek , zustatek , zuistatek
Uvéry ORG (v tis. K&) Splatnost | splatky 31.12. splatky 31.12. splatky 31.12.
r:‘ﬁér}(*é'?zgzg;’“pi COV-230 | 450 |  42000] 31.12.2035| 14000 28000 14000 14000] 14000 0
Celkem 42 000 74000 28 oool 14 000[ 14000] 14 000 6|
Zavérecény Gcet mésta Cesky Krumlov 2020
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Vypocet urokt z uvéru

Uvér 2014 : zastatek kvartalné urok | roéné uroky rok
12 000 000 44 971 01.01.2015
CsoB 11 625000 0,85%| 90 24 587
ORG 230 11 250 000 0,84%| 90 23 670
451-228 10 875000 0,83%| 90 22 601 93 228
10 500 000| 0,82%| 90 21 551 01.01.2016
splatka: 10125 000f 0,82%| 90 20 731
375 000 K¢ 9750 000 0,83%| 90 20 183
9375000] 0,82%| 90 19 195 104 261
9000 000f 0,81%| 90 18 281 01.01.2017
8 625000f 0,82%| 90 17 591
8250 000f 0,83%| 90 17 030
7875000( 1,00%| 90 19 678 72 580
7500 000 1,30%| 90 24 345 01.01.2018
7125000{ 1,34%| 90 23 869
6 750 000 1,61%| 90 27 219
6 375000 2,22%| 90 35413 110 846
6 000 000| 2,39%| 90 35 835 01.01.2019
5625000 2,56%| 90 36 056
5250 000 2,75%| 90 36 107
4875000 2,75%| 90 33 552 141 550
4500 000] 2,69%]| 91 30 633 01.01.2020
4125000 1,84%| 91 19175
3750000] 1,07%| 91 10 152
3375000] 1,07%| 91 9128 69 089
3000000| 1,22%| 91 9 252 01.01.2021
2625000] 1,22%| 91 8 095
2250 000] 1,22%| 91 6 939
1875000| 1,22%| 91 5782 30 068
1500000 1,92%| 91 7 280 01.01.2022
1125000] 1,92%| 91 5 460
750 000] 1,92%| 91 3 640
375000 1,92%| 91 1820 18 200
0 01.01.2023
Uvér 2018 : zlstatek kvartalné urok | roéné uroky rok
13150 000 1,79%| 90 58 846 01.01.2019
17 650 000 1,79%| 90 78 984
26 650 000 1,79%]| 90 119 259
40 000 000 1,79%]| 90 179 000 436 089
KB 38750000 1,79%| 91 175 333 01.01.2020
ORG 239 37500000 1,79%]| 91 169 677
451-126 36 250 000 1,79%| 91 164 021
35000 000 1,79%| 91 158 365 667 397
splatka: 33750000 1,79%| 91 152 709 01.01.2021
1250 000 K&} 32500000] 1,79%| 91 147 053
31250000 1,79%| 91 141 398
30 000 000 1,79%]| 91 135 742 576 902
28 750 000( 1,79%| 91 130 086 01.01.2022
27 500 000 1,79%]| 91 124 430
26 250 000 1,79%]| 91 118 774
25000 000 1,79%]| 91 113118 486 408
23750000 1,79%| 91 107 462 01.01.2023
22500 000 1,79%]| 91 101 806
21250 000 1,79%]| 91 96 150
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20 000 000 1,79%]| 91 90 494 395913
18 750 000 1,79%]| 91 84 839 01.01.2024
17 500 000 1,79%| 91 79 183
16 250 000 1,79%| 91 73 527
15000 000| 1,79%| 91 67 871 305 419
13750 000| 1,79%| 91 62 215 01.01.2025
12500 000 1,79%| 91 56 559
11250 000f 1,79%| 91 50 903
10 000 000 1,79%| 91 45 247 214 924
8750000| 1,79%| 91 39 591 01.01.2026
7500000 1,79%| 91 33935
6250 000| 1,79%| 91 28 280
5000 000 1,79%| 91 22 624 124 430
3750000| 1,79%| 91 16 968 01.01.2027
2500000 1,79%| 91 11 312
1250 000 1,79%| 91 5 656 33 935
o 1,79%| 91 01.07.2027
Uvér 2020 : zlstatek urok roc¢né uroky rok
210 000 000] 0,93%| 30 162 750 01.01.2021
208 833 333] 0,93%| 30 161 846
207 666 666| 0,93%| 30 160 942
206 499 999| 0,93%| 30 160 037 01.04.2021
KB 205 333332] 0,93%| 30 159 133
ORG 180 204 166 665| 0,93%| 30 158 229
451-229 202999 998| 0,93%| 30 157 325 01.07.2021
201 833 331 0,93%| 30 156 421
Ctvrtletné 200 666 664| 0,93%| 30 155 517
3500 001 K&} 199499997| 0,93%| 30 154 612 01.10.2021
198 333 330 0,93%]| 30 153 708
mésicéni splatka 197 166 663| 0,93%| 30 152 804 1893 325
1166 667 KE| 195999 996 0,93%| 91 460 763 01.01.2022
192499 995| 0,93%| 91 452 535
188 999994| 0,93%| 91 444 307
185499 993| 0,93%| 91 436 080 1793 686
181999 992| 0,93%| 91 427 852 01.01.2023
178 499 991 0,93%| 91 419 624
174999 990| 0,93%| 91 411 396
171499 989 0,93%| 91 403 168 1662 039
167 999 988| 0,93%| 91 394 940 01.01.2024
164 499 987|  0,93%| 91 386 712
160 999 986| 0,93%| 91 378 484
157 499 985 0,93%| 91 370 256 1530 392
153999 984| 0,93%| 91 362 028 01.01.2025
150 499 983 0,93%]| 91 353 800
146 999 982| 0,93%| 91 345 572
143 499 981 0,93%| 91 337 345 1398 746
139999 980| 0,93%| 91 329 117 01.01.2026
136 499 979| 0,93%| 91 320 889
132999 978| 0,93%| 91 312 661
129499 977| 0,93%| 91 304 433 1267 099
125999 976 0,93%| 91 296 205 01.01.2027
122 499 975 0,93%| 91 287 977
118999 974| 0,93%| 91 279 749
115499 973| 0,93%| 91 271 521 1135452
111999 972| 0,93%| 91 263 293 01.01.2028
108 499 971 0,93%| 91 255 065
104 999 970| 0,93%| 91 246 837
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101 499 969| 0,93%| 91 238 610 1 003 806
97 999968 0,93%| 91 230 382 01.01.2029
94 499 967 0,93%| 91 222 154
90999 966 0,93%| 91 213 926
87 499 965 0,93%| 91 205 698 872 159
83999964 0,93%| 91 197 470 01.01.2030
80499963 0,93%| 91 189 242
76999 962 0,93%| 91 181 014
73 499 961 0,93%| 91 172 786 740 512
69999 960 0,93%| 91 164 558 01.01.2031
66 499 959 0,93%| 91 156 330
62 999 958 0,93%| 91 148 102
59 499 957 0,93%| 91 139 874 608 865
55999 956 0,93%| 91 131 647 01.01.2032
52 499 955 0,93%| 91 123 419
48 999 954 0,93%| 91 115 191
45499 953 0,93%| 91 106 963 477 219
41999 952 0,93%| 91 98 735 01.01.2033
38 499 951 0,93%| 91 90 507
34999 950 0,93%| 91 82 279
31499949 0,93%| 91 74 051 345 572
27999948 0,93%| 91 65 823 01.01.2034
24 499 947 0,93%| 91 57 595
20999 946 0,93%| 91 49 367
17 499 945 0,93%| 91 41139 213 925
13999 944| 0,93%| 91 32912 01.01.2035
10 499 943 0,93%| 91 24 684
6999 942| 0,93%| 91 16 456
3 499 941 0,93%| 91 8228 82 279
Uvér 2020 : zlstatek urok roc¢né uroky rok
28 000 000 1,18%]| 30 27 533 01.01.2022
27766 000f 1,18%]| 30 27 303
27 532000 1,18%]| 30 27 073
27298 000 1,18%]| 30 26 843 01.04.2022
KB 27 064 000 1,18%]| 30 26 613
ORG 181 26 830000 1,18%]| 30 26 383
451- 26 596 000 1,18%]| 30 26 153 01.07.2022
26 362 000f 1,18%]| 30 25923
Ctvrtletné 26128 000 1,18%]| 30 25 693
702 000 K&} 25894000 1,18%]| 30 25 462 01.10.2022
25660000 1,18%]| 30 25 232
mésicni splatka 25426 000 1,18%]| 30 25 002 315213
234000 KE| 25192000f 1,18%| 91 75 142 01.01.2023
24 490 000 1,18%]| 91 73 048
23788 000f 1,18%| 91 70 954
23086 000 1,18%]| 91 68 860 288 005
22384 000f 1,18%| 91 66 766 01.01.2024
21682 000( 1,18%| 91 64 673
20980 000 1,18%]| 91 62 579
20278 000f 1,18%]| 91 60 485 254 503
19576 000 1,18%| 91 58 391 01.01.2025
18 874 000 1,18%| 91 56 297
18172 000f 1,18%| 91 54 203
17 470 000| 1,18%| 91 52109 221 000
16 768 000| 1,18%| 91 50 015 01.01.2026
16 066 000f 1,18%| 91 47 921
15364 000f 1,18%| 91 45 827
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14 662 000 1,18%| 91 43733 187 497
13960 000) 1,18%]| 91 41 640 01.01.2027
13258 000f 1,18%| 91 39 546
12556 000 1,18%| 91 37 452
11 854 000 1,18%| 91 35 358 153 995
11152 000) 1,18%| 91 33 264 01.01.2028
10450 000f 1,18%| 91 31170
9748 000] 1,18%| 91 29 076
9046 000| 1,18%| 91 26 982 120 492
8344 000] 1,18%| 91 24 888 01.01.2029
7642 000] 1,18%[ 91 22794
6940 000] 1,18%| 91 20 700
6238 000| 1,18%| 91 18 607 86 990
5536 000{ 1,18%| 91 16 513 01.01.2030
4834 000 1,18%[ 91 14 419
4132000] 1,18%| 91 12 325
3430000| 1,18%| 91 10 231 53 487
2728000 1,18%| 91 8137 01.01.2031
2026 000] 1,18%| 91 6 043
1324 000] 1,18%| 91 3949
622 000 1,18%| 91 1855 19 985
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Vyvoj uvérového zatizeni k 31.12 v
letech 2010 - 2025

Rok Uvérové zatizeni v tis. K&
2010 27 854,01
2011 20 639,06
2012 23 335,36
2013 27 422,84
2014 36 022,44
2015 30 469,24
2016 22 942,80
2017 16 138,00
2018 20 463,72
2019 44 202,20
2020 266 750,00
2021 254 250,00
2022 230 941,99
2023 209 133,99
2024 187 325,98
2025 165 517,98
2026 143 709,98
2027 123 151,97
2028 106 343,97
2029 89 535,96
2030 72 727,96
2031 55 999,96
2032 41 999,95
2033 27 999,95
2034 13 999,94
2035 0,00
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Finanéni vyporadani dotaci poskytnutych prijemcim prostrednictvim rozpoctu kraje ze statniho rozpoctu nebo statnich finan¢nich aktiv

Cast A. Finanéni vyporadani dotaci s vyjimkou dotaci na programové financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci a na projekty spolufinancované z rozpoé&tu Evropské unie

a z prostfedku finanénich mechanisma

v K¢

Méstské knihovné v Ceském Krumlové®

& akce Vraceno Predepsana vyse | Pozadavek na dokryti
Ukazatel ( l:o'ektu) ucelovy &islo iednaci Cerpano v prabéhu | Skutecné pouzito | vratky dotace pfi| vydajua na volby nad
proj znak ] k 31.12. 2020 Jroku roku na|] k 31.12. 2020 finanénim ramec poskytnuté
EDS/SMVS o . vr o
ucet kraje vyporadani dotace
a b c d 1 2 3 4=1-2-3 5

Dotace celkem
Zpracovani Doporuéeni pro vlastniky MK-
gfmovnostl, projektanty a stavebniky - etapal 34001 S26898/20200PP 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00
Podpora terénni prace pro rok 2020 4428 29895/201139_UVCR- 589 500,00 0,00 559 202,00 0,00 0,00
Dotace na vykon &innosti obce s rozsifenou
plsobnosti v oblasti socialné-pravni ochrany 13011 X 7 388 100,00 0,00 6 372 827,49 1015 272,51 0,00
deti
Prispévek na vykon socidlni prace (s 13015 X 2094 014,00 0,00 2094 014,00 0,00 0,00
vyjimkou socialné-pravni ochrany déti)
Prispévek na vykon socialni prace (s
vyjimkou socidiné-pravni ochrany déti) - 13015 X 123 008,00 0,00 123 008,00 0,00 0,00
mimoradné finanéni ohodnoceni v
souvislosti s Covid_19
Dotace pro obce s pusobnosti obecného ME-
stavebniho Ufadu — SLDB 2021 - TEA budov 98018 D5646/2020/1201-5 14 515,00 0,00 14 515,00 0,00 0,00
- doplatek za r. 2019
Dotace pro obce s roz§ifenou pusobnosti - ME-
SLDB 2021 - harmonizace ZSJ - dotace na 98030 05646/2020/1201-5 27 560,00 0,00 27 560,00 0,00 0,00
r. 2020
dotace na volby do 1/3 Senétu a MF-
zastupitelstev kraj 98193 21029/2020/1201-4 512 000,00 0,00 565 422,61 0,00 53 422,61
VISK 3 - pro M&K v CK (IC 00070564) na
projekt ,Obnova vypocetni techniky v 34053 MK 48%?_1}22020 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00
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Cast B. Finanéni vyporadani dotaci na akce v ramci programového financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci a na projekty
spolufinancované z rozpoc¢tu Evropské unie a z prostfedkud finanénich mechanisma

v Ké

v K& na dvé desetinna mista

¢. akce ucelovy e . Skute¢né Skute¢né | Predepsana vyse
Ukazatel . cislo jednaci - R 5 o
(projektu) znak c¢erpano pouzito vratky dotace pri
a b C d 1 2 3=1-2
Dotace celkem
Cast C. Finanéni vyporadani dotaci poskytnutych obcim a DSO vyluéné ze zdroj Jihoeského kraje
v K&
. Skute¢né Vraceno béhem \(ratk? pri giar
. . Prevedeno Poskytnuto 5 . finanénim K vyuziti
Ukazatel Uéelovy znak pouzito v roce Rozdil roku 2020 vi s :
z roku 2019 v roce 2020 . . vyporadanim v roce 2021
2020 na ucet kraje
2020
a b 1 2 3 4=1+2-3 5 6 7
Dotace celkem
Ipovape internetové prezentace destinace 433 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Cesky Krumlov 0,00 0,00
Podpora socidinich sluzeb v Jihoceskem 509 274 702,72 141223411 1563264,41| 12367242 123 672,42
kraji - Azylové domy 0,00 0,00
Podpora socialnich sluzeb v Jihoceskem 513 0,00 408630,91|  454113,66| -45 482,75 -45 482,75
kraji - Dim na pul cesty 0,00 0,00
Podpora regionalnich funkci knihoven 744 0,00 1476 000,00 1476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Regionalni rozvoj mésta - Unesco 749 0,00 2300 000,00 2300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Potravinova pomoc MS Plesivec 13014 0,00 70 224,00 0,00 70 224,00 0,00 0,00 70 224,00
Podpora sportu ZS Pleivec 416 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podpora sportu ZS Linecka 416 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podpora sportu ZS Za Nadrazim 416 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podpora sportu ZS T. G. Masaryka 416 0,00 24 598,50 24 598,50 0,00 0,00 0,00 0,00
Porizeni brusky na brusle na zimni stadion, 416 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
ChvalSinska Cesky Krumlov 0,00 0,00
Smart autobusové zastavky 461 -120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Piehled pohledavek
¢islo uctu pohledavka pocatecni stav predpis placeno konecény stav
k 1.1.2020 k 31.12.2020
315 0100 |mistni poplatky z vybr.¢innosti | 1517 201,79] 8640 667,00 9192627,99] 965 240,80
poplatek z pobytu 0,00 4015116,00 3770712,00 244 404,00
lazensky a rekreacni pobyt 283 252,001 1242 254,00 1493 415,00 32 091,00
poplatky z ubytovaci kapacity 51 295,36 473 067,00 501 869,00 22 493,36
poplatky ze psu 100 522,43 427 493,00 381 001,99 147 013,44
poplatky ze vstupného 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00
zabor verej.prostranstvi-mist.popl. 970 432,00 1 349 437,00 1 851 980,00 467 889,00
zabor vefej.prostranstvi-reklama 111 700,00 35 400,00 95 750,00 51 350,00
povoleni k vijezdu 0,00 1 072 200,00 1 072 200,00 0,00
[ 315 0101 |[komunalni odpad . | 2293591,10] 4066 619,00 3837 343,18 2522 866,92|
[ 315 0102 |komunalni odpad II. | 1927967,40] 4157326,00] 4092048,71| 1993 244,69|
[ 315 0103 |[komunalni odpad III. [ 121 107,00] 521 264,00| 515 347,10| 127 023,90
[ 315 0200 |popl. a odvody v oblasti ZP | 53 934,00| 710 444,00| 758 067,00| 6 311,00|
[ 315 0400 |spravni poplatky | 202 450,00( 1333 400,00 1375 250,00| 160 600,00
315 0500 |prijaté sankéni platby | 10316 804,84] 4463 900,00/ 4771 843,13 10 008 861,71
prestupkové Fizeni 1 027 403,50 272 300,00 123 650,00 1 176 053,50
pamatkova péce 52 328,00 111 000,00 127 512,00 35 816,00
stavebni Gfad 53 000,00 258 500,00 224 500,00 87 000,00
odbor Zivotniho prostiedi a zem. 436 743,85 459 500,00 463 790,22 432 453,63
odbor dopravy - pokuty 7 908 320,53 2964 000,00 3414 875,20 7 457 445,33
odbor dopravy - kontrolni vazeni 85 000,00 240 000,00 269 000,00 56 000,00
Zivnostensky Gfad 433 500,00 114 500,00 93 709,71 454 290,29
méstska policie 320 508,96 44 100,00 54 806,00 309 802,96
315 0600 |ostatni nedanové prijmy | 1052 840,22 140 544,57 | 353 539,99 839 844,80
nahrada vyplacenych mezd 33 039,00 0,00 24 000,00 9 039,00
naklady fizeni - OVV 33 500,00 15 000,00 6 000,00 42 500,00
pfijaté nahrady - OF 39 800,00 34 806,57 34 806,57 39 800,00
naklady fizeni - OUPPP 0,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00
vykon rozhodnuti - SU 14 500,00 40 644,00 38 644,00 16 500,00
naklady fizeni - ZP 80 286,00 -2 000,00 45 843,33 32 442,67
nahrady - psf Gtulek ZP 174 543,50 0,00 5 500,00 169 043,50
opiaty - OSVZ 0,00 1.094,00 1.094,00 0,00
néklady fizeni - ODSH 340 293,96 30 000,00 145 284,91 225 009,05
kontrolni vazeni - ODSH 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
néklady fizeni - ZU 334 877,76 15 000,00 47 367,18 302 510,58
315 0601 [exekuéni naklady | 122 450,68| 1.000,00| 2405,05[ 121 045,63
prestupky 22 958,00 0,00 500,00 22 458,00
lazenisky a rekr. pobyt+kapacita 1 923,00 0,00 940,00 983,00
poplatek ze pst 1 180,58 -500,00 0,00 680,58
vstupné 0,00 0,00 0,00 0,00
komunalni odpad 34 750,59 2 000,00 998,00 35 752,59
odbor pamatkové péce 0,00 0,00 0,00 0,00
odbor zivotniho prostiedi 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00
odbor dopravy - zabory 0,00 0,00 0,00 0,00
odbor dopravy 7 467,05 -2 000,00 -32,95 5500,00
Zzivnostensky Grad 25 020,46 -500,00 0,00 24 520,46
méstska policie 24 651,00 2 000,00 0,00 26 651,00
|CELKEM 17 608 347,03| 24 035 164,57 24 898 472,15| 16 745 039,45|
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AGREGOVANE PRIJMY DLE DRUHU
2019 % 2020 %
skutec¢nost | zcelk. P | skutecnost | zcelk. P
DANOVE PRiJMY
odvody od FU 216 969,3 49,9% 203 283,8 51,5%
spravni poplatky 7 359,6 1,7% 6431,1 1,6%
mistni poplatky 23 419,7 5,4% 17 555,8 4.4%
ostatni (hazard, autogkola, uloZzeni odpadu, ZPF) 1191,2 0,3% 929,8 0,2%
dan hrazena méstem sama sobé 13 005,3 3,0% 15679,9 4,0%
CELKEM 261 945,1 60,2% 243 880,4 61,8%
NEDANOVE PRIiJMY |
najmy méstem NEDOTOVANE 51 816,5 11,9% 41 5443 10,5%
najmy méstem DOTOVANE 5765,1 1,3% 9 316,7 2,4%
pokuty véetné nakladd fizeni 5755,9 1,3% 4 088,0 1,0%
pfijem z vlast. ¢innosti (sluzby, véc. biem.) 13 929,3 3,2% 13 332,0 3,4%
ostatnf (vratky,pojistné nahrady,dary,troky,prodej,..) 2 009,0 0,5% 3666,5 0,9%
z toho vratky pfispévku p.o., 0.p.s., inv. fond MK 238,7 1 840,6
CELKEM 79 275,8 18,2% 719475 18,2%
NEINVESTICNi DOTACE
uréené pro jiné subjekty (PRUTOKOVE) 26412 0,6% 24154 0,6%
uréené na pokryti neinv. vydaji mésta 49 773,7 11,4% 67 382,0 17,1%
ostatni pfevody - vefejnospravni smlouvy 739,2 0,2% 131,0 0,0%
CELKEM 53 154,1 12,2% 69 928.4 17,7%
|zDROJE PROVOZNIHO ROZPOETU CELKEM | | 3943750] 90,6%| 385756,3] 97,7%|
|KAPITALOVE PRiJMY |
z prodeje automobilt 160,0 0,0% 0,0 0,0%
z prodeje pozemki 38947 0,9% 23919 0,6%
z prodeje ostatniho dlouhodobého majetku 0,0 0,0% 63,6
ostatni - prispévky 258,3 0,1% 337,0 0,1%
CELKEM 4313,0 1,0% 2792,5 0,7%
INVESTICNI DOTACE |
uréené pro jiné subjekty mésta (pritokoveé) 57,0 0,0% 0,0 0,0%
uréené na pokryti kapitalovych vydaji mésta 36 460,8 8,4% 6 150,5 1,6%
CELKEM 36 517,8 8,4% 6 150,5 1,6%
[zorROUE KAPITALOVEHO ROZPOSTUCELKEM | | 40830,8]  9,4%] 8 943,0| 2,3%|
ZDROJE CELKEM 435 205,8| 100,0%| 394 699,3| 100,0%

Zavéredny uset mésta Cesky Krumlov 2020

Agregované pfijmy dle druhu



AGREGOVANE VYDAJE DLE DRUHU
2019 % 2020 %
skuteénost | z celk. V | skutec¢nost | z celk. V

| BEZNE VYDAJE |

vydaje na platy a odvody na SP a ZP: M&U (bez dot.) 67 716,2 16,1% 71968,2 11,9%
vydaje na platy a odvody na SP a ZP: MéP 14 136,0 3,4% 15 359,8 2,5%
odmény véetné odvodl uvolnénym zastupitelim 2876,0 0,7% 3630,3 0,6%
odmény ostat. zastupitelim (RM, ZM, vybory, komise) 683,8 0,2% 678,4 0,1%
mzdové naklady celkem 85412,0 20,3% 91 636,7 15,1%
neinvesti¢ni nakupy

nakup materialu (skup. 513) 6 767,8 1,6% 6 885,7 1,1%
nékup vody, paliv a energie (skup. 515) 9416,6 2,2% 7908,4 1,3%
nakup sluzeb a ostatni nakupy (sk. 516 + 517) 62 571,8 14,8% 61 605,9 10,1%
opravy a udrzba majetku (pol. 5171) 22 980,6 5,5% 235424 3,9%
dan hrazena méstem (sama sobé) 13 005,3 3,1% 15679,7 2,6%
ostatni dané (dan z prevodu, dar z nemovit., DPH) 54534 1,3% 6 761,7 1,1%
odvody za poruseni rozpoctové kazné 0,0 0,0% 983,7 0,2%
ostatni vydaje (Groky, fondy, sankce, nahrady, dary, MHD,...) 8 605,4 2,0% 9 350,8 1,5%
z toho provoz MHD 4703,3 48413

z toho socialni fond 1.809,7 2336,3
neinvesti¢ni dotace

méstskym pfispévkovym organizacim - na provoz 31 456,0 7,5% 31861,2 5,2%
méstskym 0.p.s. - na provoz a ¢innost 35 881,0 8,5% 44 4115 7,3%
méstskym 0.p.s. - na ndjem za méstsky majetek 5560,9 1,3% 0,0%
jinym subjekttim - sport, kultura, CR, kom. plan, ¢l. popl, ..) 15 246,8 3,6% 13789,4 2,3%
z toho programy 8 736,0 6 397,9

z toho sportovnim klubdm, kinu (na najem za méstsky majetek) 3720,2

neinvestiéni dotace "pritokové" - MK, OZP, MPR, ZS, MS 4 028,4 1,0% 23455 0,4%
neinv. vydaje z dotaci na Ghradu vlastnich nakladu 15 295,6 3,6% 16 127,9 2,7%
[ostani b&zné vydaje (vé. fin. vyporadani dotaci) [ | 409,9| 0,1%| 623,9| 0,1%|
[CELKEM || 3220015 76,4%| 333514,4] 54,9%)|
| KAPITALOVE VYDAJE |

SW + vypodcetni technika 2 466,5 0,6% 7949 0,1%
pofizeni budov, staveb 92 691,8 22,0%| 250 488,4 41,3%
nakup pozemku 2949 0,1% 6 522,8 1,1%
stroje, pfistroje, zafizeni, dopr. prostfedky 1528,7 0,4% 10 430,6 1,7%
ostatni (studie, UP, upgrade, povodiiovy plan) 1 063,4 0,3% 29742 0,5%
celkem 98 045,3 23,3%| 271 210,9 44,7%
investi¢ni dotace méstskym organizacim 1167,0 0,3% 616,1 0,1%
investi¢ni dotace jinym subjektim 208,3 0,0% 1799,2 0,3%
investiéni dotace celkem 1375,3 0,3% 2415,3 0,4%
|CELKEM || 994206] 23,6%| 273626,2] 45,1%)|
VYDAJE CELKEM 421 512,1| 100,0%| 607 140,6| 100,0%

Zavéredny udet mésta Cesky Krumlov 2020
Agregované vydaje dle druhu



BEZNY ROZPOCET MODIFIKOVANY

2019 % 2020 % meziroéni
P RIJ MY skutec¢nost z modif. skutecnost z modif. zména
prijma pfijma %

BEZNE PRIJMY celkem 394 375,0 385 756,3 -2,2%
- z toho Ucelové pruatokové dotace 2641,2 24154 -8,5%
- z toho dan hrazena méstem 13 005,3 15679,9 20,6%
[B&Zné prijmy modifikované 378 728,5 367 661,0 -2,9%
Darové prijmy

odvody od FU 216 969,3 57,3% 203 283,8 55,3% -6,3%
spravni poplatky 7 359,6 1,9% 6 431,1 1,7%|  -12,6%
mistni poplatky 23 419,7 6,2% 17 555,8 4,8% -25,0%
ostatnf{ 1191,2 0,3% 929,8 0,3% -21,9%
CELKEM 248 939,8 65,7% 228 200,5 62,1% -8,3%
Nedanové prijmy

najmy méstem NEDOTOVANE 51816,5 13,7% 50 861,0 13,8% -1,8%
najmy méstem DOTOVANE 5765,1 1,5% 0,0% -100,0%
pokuty véetné nakladu Fizeni 5755,9 1,5% 4 088,0 1,1% -29,0%
pfijem z vlast. ¢innosti (sluzby, véc. biemena, ..) 13 929,3 3,7% 13 332,0 3,6% -4,3%
ostatni (vratky dotaci, DPH, Groky, prodeje, ..) 2 009,0 0,5% 3 666,5 1,0% 82,5%
CELKEM 79 275,8 20,9% 719475 19,6% -9,2%
Neinvesticni dotace

uréené na pokryti neinv. vydajlil mésta 49 773,7 13,1% 67 382,0 18,3% 35,4%
ostatni pfevody na Gcet 739,2 0,2% 131,0 0,0% -82,3%
CELKEM 50 512,9 13,3% 67 513,0 18,4% 33,7%

Zavéredny ucet mésta Cesky Krumlov 2020
Modifikovany bézny rozpocet




BEZNY ROZPOCET MODIFIKOVANY

2019 % 2020 % meziroéni
VY DAJ E skutec¢nost z modif. skutecnost z modif. zména
vydajt vydajii %

BEZNE VYDAJE celkem 322 091,5 333514,4 3,5%

- z toho vratky necerpanych dotaci 409,9 623,9 52,2%

- z toho dan hrazena méstem 13 005,3 15 679,7 20,6%
[B&Zné vydaje modifikované 308 676,4 317 210,8 2,8%
[Méstsky urad vé. Eerpanych dotaci | | 853463 27,6%| 88912,1] 28,0%] 4,2%|
[M&stska policie vé. Eerpanych dotaci | | 152721 49%| 16539,6]  5,2%| 8,3%|
Skolstvi (vé. pratok.dotaci)

Zakladni skoly 18 847,3 6,1% 17 950,2 5,7% -4,8%
Materské skoly 8167,2 2,6% 10 073,1 3,2% 23,3%
Stredni Skoly 24,4 0,0% 0,0 0,0% -100,0%
Zakladni umeélecka skola 0,0 0,0% 276,1 0,1%

CELKEM 27 038,9 8,8% 28 299,4 8,9% 4,7%
Socialni oblast (§43)

SOVY o.p.s. 3 862,6 1,3% 4697,3 1,5% 21,6%
CPDMo.p.s 3347,0 1,1% 3299,8 1,0% -1,4%
Azylové bydleni, DNPC, DMD 2 367,9 0,8% 24942 0,8% 5,3%
ostatni (soc. dotace, komunit. planovani, dary,...) 13 193,2 4,3% 12 035,6 3,8% -8,8%
CELKEM 22 770,7 7,4% 22 526,9 7,1% -1,1%
Sport (§ 34)

PRO SPORT o.p.s. 15 935,2 5,2% 16 226,7 51% 1,8%
sportovni kluby 5985,1 1,9% 4319,3 1,4% -27,8%
ostatni (volnocasové aktivity, ..) 317,8 0,1% 306,0 0,1% -3,7%
CELKEM 22 238,1 7,2% 20 852,0 6,6% -6,2%
Kultura a cestovni ruch (§ 33, 214)

Méstské divadlo o.p.s.(v¢.oprav, DHDM) 18 363,0 5,9% 20 509,9 6,5% 11,7%
Méstska knihovna (vé. prutok.dotaci) 83254 2,7% 9118,5 2,9% 9,5%
kino 885,7 0,3% 1013,6 0,3% 14,4%
slavnosti mésta (v€. propagace a dot.) 25272 0,8% 525,9 0,2% -79,2%
ostatni (CR, PR, média, navstévy, pfispévky, ..) 8 438,7 2,7% 10 048,3 3,2% 19,1%
CELKEM 38 540,0 12,5% 41 216,2 13,0% 6,9%
Verejna sprava

komunikace - doprava 28 228,3 9,1% 27 180,3 8,6% -3,7%
vodovody a kanalizace 2 320,4 0,8% 2 609,2 0,8% 12,4%
verejné osvétleni 6479,9 21% 6 093,8 1,9% -6,0%
zivotni prostredi (odpady, zelen, ekologie, ..) 25 487,3 8,3% 28 083,4 8,9% 10,2%
komunalni sluzby a izemni rozvoj 17 317,0 5,6% 14 654,8 4,6% -15,4%
pamatky 44224 1,4% 2979,7 0,9% -32,6%
ostatni (Gtulek, lesy, kriz. fizeni, JSDH, poj., ...) 2510,1 0,8% 29479 0,9% 17,4%
CELKEM 86 765,4 28,1% 84 549,1 26,7% -2,6%
[Ostatni (uroky,ZM.fin.operace,dané,volby,...) | | 10 704,9| 3,5%)| 14 315,5| 4,5%| 33,7%|

% modif. % modif. |mezirocni
pFijma prijma zména %
PREBYTEK BEZNEHO ROZPOCTU 70 052,15| 18,50%| 50 450,20 13,72% -28,0%
z toho na splatky uvért 4 654,8 1,2% 7 452,20 2,0% 60,1%

Zdroj/ubytek pro kapitalovy rozpocet 65 397,35 17,3%| 42998,001 11,7% -34,3%

Zavéredny ucet mésta Cesky Krumlov 2020
Modifikovany bézny rozpocet



AGREGOVANE VYDAJE DLE CILOVYCH OBLASTI

(investi¢ni + neinvesticni)

2019 % 2020 %
skuteénost | z celk.V | skuteénost | z celk.V
[Méstsky Grad vé. éerpanych dotaci | | 102459,6] 24,3%| 909822 15,0%]|
[Méstska policie - vé. Eerpanych dotaci | | 16334,9] 3,9%| 16 539,6] 2,7%|
Skolstvi
Zakladni koly 43 045,5 10,2% 18 108,2 3,0%
Matefské $koly 9941,8 2,4% 10 213,1 1,7%
Stfedni $koly 24 4 0,0% 0,0 0,0%
Zékladni umélecka skola 0,0 0,0% 276,1
CELKEM 53 011,7 12,6% 28 597.,4 4,7%
Socialni oblast
SOVY o.p.s 3 862,6 0,9% 4 697,3 0,8%
CPDMo.p.s 3347,0 0,8% 3299,8 0,5%
Azylové bydleni, DNPC, DMD 3226,4 0,8% 3294,9 0,5%
Ostatni (socialni dotace, komunit. planovani, ...) 13 193,2 3,1% 12 035,6 2,0%
CELKEM 23 629,2 5,6% 23 327,6 3,8%
Sport
PRO-SPORT o0.p.s. (v&etné& sportovnich zafizeni mésta) 17 436,6 4.1% 17 863,1 2,9%
Sportovni kluby 5985,1 1,4% 6118,5 1,0%
Ostatni (volnocas. aktivity, détska hfisté, ..) 1891,5 0,4% 12744 0,2%
CELKEM 25 313,2 6,0% 25 256,0 4,2%
Kultura a cestovni ruch:
Méstské divadlo o.p.s. 18 363,0 4.4% 20 509,9 3,4%
Méstska knihovna 8 869,5 2,1% 9207,5 1,5%
kino 1177,6 0,3% 1013,6 0,2%
slavnosti mésta 2 527,2 0,6% 525,9 0,1%
ostatni (cestovni ruch, média, pfispévky, navstévy, ...) 8 438,7 2,0% 10 048,3 1,7%
CELKEM 39 376,0 9,3% 41 305,2 6,8%
Verejna sprava:
komunikace - doprava 53 122,8 12,6% 64 415,5 10,6%
vodovody a kanalizace, COV 16 395,1 3,9%| 217 063,5 35,8%
verejné osvétleni 10 560,9 2,5% 6 453,2 1,1%
Zivotni prostiedi (odpady, zelen, ..) 27 614,0 6,6% 29 832,9 4,9%
bydleni, komunalni sluzby a Gzemni rozvoj 22 6421 5,4% 26 482,7 4,4%
pamatky 44224 1,0% 2979,7 0,5%
ostatni (Gtulek,lesy,kriz.fizeni,JSDH,pojisténi maj.) 2510,1 0,6% 29479 0,5%
CELKEM 137 267,4 32,6% 350 175,4 57,7%
Ostatni (dané, uroky, odmény ZM, finan¢ni operace,
vnéjsi vztahy, volby, ...) | [ 107049] 2,5%] 14 3155] 2,4%|
Vratky nec¢erpanych dotaci 409,9 0,1% 623,9 0,1%
Dan z pFijmi hrazena méstem 13 005,3 3,1% 15 679,7 2,6%
[VYDAJE CELKEM | | 421512,10] 100,0%| 606 802,50| 100,0%

Zavéredny ucet mésta Cesky Krumlov 2020
Agregované vydaje dle cilovych oblasti



ZPRAVA 0 VYSLEDCICH FINANCNICH KONTROL
ZA ROK 2020

Nazev organizace: Mésto Cesky Krumlov
ICo: 00245836

A) Zhodnoceni pfiméfenosti a ucinnosti zavedeného sytému financni kontroly

Je proces Fidici kontroly upraven ve vnitinim predpisu? Ano
Je proces schvalovéni majetkovych operaci upraven ve vnitfnim pfedpisu? Ano
Byla sloucena funkce sprdvce rozpoctu a hlavniho tGcetniho? Ne
Je vytvaren plan verejnospravni kontroly? Ano
Ano/Ne
Na zakladé jakych kritérii je vytvaFen plan vefejnospravni kontroly?
Plan verejnosrpavni kontroly je vytvaren zejména s ohledem na pocet zfizenych organizaci méstem Cesky krumlov a snahu o
provedeni alespori jedné kontroly v kazdé z téchto organizaci za rok.
50 - 500 znakd
Jak jsou vyuzivany vysledky z vefejnospravni kontroly?
Vysledky verejnospravnich kontrol zpracovava a sumarizuje odbor financi mésta, tyto vysleky jsou pak vyuzivany zejména jako
podpurny podklad pro stanoveni vy$e pfispévku na provoz od zfizovatele na dalsi rok, pfipadné dalich pfispévkl nebo dotaci.
Zaroven slouZi jako infomace, kam by méla smérovat pripadna metodicka a dohledova pomoc ze strany zfizovatele.
50 - 500 znak{
ZFidil organ vefejné spravy Utvar interniho auditu / povéfil konkrétniho zaméstnance? Ne
Je postaveni interniho auditora upraveno ve vnitfnim predpisu? Ne
Je proces vykonu interniho auditu upraven ve vnitfnim predpisu? Ne
Ano/Ne

Poskytuje vnitfni kontrolni systém dostatecné ujisténi o ucelném, hospodarném a efektivnim nakladani s verejnymi prostredky?
ANO. Je urcité mozné konstatovat, Ze vnitini kontrolni systém je nastaven diky kompletu vnitfnich predpist a smérnic tak, by pfi
jejich dodrzovani je zajisténo ucelné, hospodarné a efektivni nakladani s verejnymi prostiedky, a to smérem dovnitf, tak i smérem
ven, zejména ke zfizenym organizacim prostrednictvim provedenych kontrol.

50 - 500 znakd

B) Informace o vysledcich vykonanych vefejnospravnich kontrol

Pocet ukoncenych verejnospravnich kontrol, které byly obsazené v planu 12
kontrol

Pocet ukoncenych verejnospravnich kontrol, které nebyly obsazené v planu 0
kontrol

Pocet zaméstnancu, kterym bylo vyddno povéreni k vykonu vefejnospravni 2
kontroly

Kontrola hospodareni podfizenych organizaci podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a 9 a odst. 1 zikona o
financni kontrole — oblasti ve kterych byly zjiStény nedostatky s vyznamnym rizikem pro hospodareni s vefejnymi prostfedky:

[ 1. principy 3E [ 9. poskytovéni vefejné finanéni podpory
[ 2. kompetence, tkoly a rozhodovani organdi vefejné spravy [  9.1. Gcel
[ 2.1. organ vefejné spravy [J  9.2. vefejné zakdzky
[ 2.2. Gtvar organu vefejné spravy [J 9.3.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
[ 2.3.zaméstnanec orgénu vefejné spravy pravnim aktem o poskytnuti vefejné financni podpory
[ 3. nakladani s majetkem [ 10. Geetnictvi
[ 4. sprava pohledavek [ 10.1. schvalovéni G&etni zavérky
[ 5. dodavatelsko-odbératelské vztahy [J 10.2. Eeské Ggetni standardy
[J 6. neopravnéné pouziti nebo zadrzeni finanénich prostfedkd []  10.3. obsahové vymezeni polozky G&etnich vykazQ
ze statniho rozpoctu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo []  10.4. Gétovani
[ 7. finanéni kontrola [J 10.5. ocefovéani majetku
[0 7.1. vnitini kontrolni systém [0  10.6. inventarizace

O  7.2.tidici kontrola O 11. veFejné zakazky
[ 7.3.vefejnospravni kontrola [J 11.1. pfedpoklddané hodnota



[ 8. rozpocet, strednédoby vyhled, rozpoctové provizorium, []  11.2. zasady transparentnosti, rovného zachazeni a zékazu
zavérecny ucet diskriminace
[0  8.1.rozpocet, rozpoétové provizorium [0 11.3. zvefejriovani
] 8.2 strednédoby vyhled O 11.4.jiné
[ 8.3.rozpottova opatreni [ 12. mzdy, platy, odmény, cestovni nahrady, obdobné a
[J 8.4.rozpottova skladba souvisejici platby
[0 8.5. zavéretny tget [ 13. zvefejiiovaci povinnosti s vyjimkou zvefejiiovani vefejnych
O 8.6.vykazy [ 14. personalni kapacity
[ 15. vnitini predpisy
[ 16.jiné

Kontrola hospodafeni podFizenych organizaci podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a § 9a odst. 1 zdkona o
finanéni kontrole — oblasti, ve kterych bylo zjisténo nejvice nedostatku:

[ 1. principy 3E [ 9. poskytovéni vefejné finanéni podpory

[ 2. kompetence, tkoly a rozhodovani organdi vefejné spravy []  9.1. Gcel

[ 2.1. orgén verejné spravy [J  9.2. verejné zakdzky
[ 2.2. Gtvar orgadnu vefejné spravy [J 9.3.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
[ 2.3.zaméstnanec organu vefejné spravy pravnim aktem o poskytnuti verejné finan¢ni podpory
[ 3. nakladani s majetkem [ 10. Geetnictvi
[ 4. sprava pohledavek [ 10.1. schvalovani Ggetni zavérky
[J 5. dodavatelsko-odbératelské vztahy [J 10.2. ¢eské ugetni standardy
[ 6. neopravnéné pouziti nebo zadrzeni finanénich prostfedkd []  10.3. obsahové vymezeni polozky G&etnich vykaz(i

ze statniho rozpoctu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo []  10.4. Gétovani
[ 7. finanéni kontrola [ 10.5. ocefovani majetku
[ 7.1. vnitini kontrolni systém [J 10.6.inventarizace
[ 7.2.tidici kontrola [J 11. vefejné zakdzky
[ 7.3.vefejnospravni kontrola [J 11.1. predpokladdana hodnota
[ 8. rozpocet, strednédoby vyhled, rozpoctové provizorium, [] 11.2. zdsady transparentnosti, rovného zachazeni a zakazu

zavérecny ucet diskriminace
[ 8.1.rozpocet, rozpoctové provizorium [J 11.3. zvefejriovani
[0 8.2.sttednédoby vyhled O 11.4.jiné
[0 8.3.rozpoctova opatreni [J 12. mzdy, platy, odmény, cestovni ndhrady, obdobné a
[ 8.4.rozpottova skladba souvisejici platby
[0 8.5.zavére¢ny ucet [J 13. zvetejiiovaci povinnosti s vyjimkou zvefejiiovani vefejnych
O 8.6.vykazy [ 14. personalni kapacity

[J 15. vnitini predpisy
[ 16.jiné

Kontrola vefejné finanéni podpory podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. b) a c), § 8 odst. 2, § 8a, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zdkona o
financni kontrole — nedostatky s vyznamnym rizikem pro hospodareni s vefejnymi prostiedky:
O 1. poskytovéni verejné financ¢ni podpory 1.4. vykazovani a predavani zprav
O 1.1. Geel 1.5. vefejna podpora
O 1.2. vefejné zakazky 1.6. publicita
O 1.3. Ucetnictvi 1.7. jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
pravnim aktem o poskytnuti verejné financni podpory

oOood



Kontrola vefejné finanéni podpory podle ustanoveni § 7 odst. 2 pism. b) a c), § 8 odst. 2, § 8a, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zikona o
finanéni kontrole — oblasti, ve kterych bylo zjisténo nejvice nedostatku:
O 1. poskytovéni verejné financ¢ni podpory 1.4. vykazovani a predavani zprav
O 1.1. Geel 1.5. vefejna podpora
O 1.2. vefejné zakazky 1.6. publicita
O 1.3. Ucetnictvi 1.7. jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
pravnim aktem o poskytnuti vefejné finan¢ni podpory

oOood

C) Informace o vysledcich z vykonanych internich auditt

Pocet ukoncenych internich auditd, které byly obsazené v ro¢nim planu
Pocet ukonéenych internich audit(, které nebyly obsazené v roénim planu
Pramérny roéni pfepocéteny pocet zaméstnancu, ktefi vykonavali ve sledovaném roce interni audit

Bylo provedeno externi hodnoceni kvality interniho auditu? Ne
Forma provedeni externiho hodnoceni kvality

Interni audit - nedostatky s vyznamnym rizikem pro hospodafeni s vefejnymi prostiedky
[ 1. principy 3E [J 9. poskytovani vefejné finanéni podpory
[ 2. kompetence, tkoly a rozhodovani organdi vefejné spravy []  9.1. Gcel

[0  2.1. orgdn vefejné spravy [0 9.2. vefejné zakazky
[ 2.2. Gtvar organu vefejné spravy [J 9.3.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
[ 2.3.zaméstnanec organu vefejné spravy pravnim aktem o poskytnuti vefejné financni podpory
[ 3. nakladani s majetkem [ 10. Geetnictvi
[ 4. sprava pohledavek [J 10.1. schvalovani Géetni zavérky
[J 5. dodavatelsko-odbératelské vztahy [J 10.2. Eeské Ggetni standardy
[ 6. neopravnéné poutiti nebo zadrzeni finanénich prostfedkt []  10.3. obsahové vymezeni polozky Géetnich vykaz

ze statniho rozpoctu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo []  10.4. Gétovani
[ 7. finanéni kontrola [J 10.5. ocefiovani majetku
[ 7.1. vnitini kontrolni systém [J 10.6.inventarizace
[ 7.2.tidici kontrola [J 11. vefejné zakdzky
[ 7.3.vefejnospravni kontrola [J 11.1. predpokladdana hodnota
[ 8. rozpocet, strednédoby vyhled, rozpoctové provizorium, [] 11.2.zdsady transparentnosti, rovného zachazeni a zakazu

zavérecny ucet diskriminace
[ 8.1.rozpocet, rozpoctové provizorium [J 11.3. zvefejiiovani
[0 8.2.sttednédoby vyhled O 11.4.jiné
[0 8.3.rozpoctova opatreni [J 12. mzdy, platy, odmény, cestovni ndhrady, obdobné a
[J 8.4.rozpottova skladba souvisejici platby
[J 8.5.zavére¢ny ucet [J 13. zvetejiovaci povinnosti s vyjimkou zvefejiiovani vefejnych
O 8.6.vykazy [ 14. personalni kapacity

[ 15. vnitini predpisy
[ 16.jiné

Interni audit - oblasti, ve kterych bylo zjisténo nejvic nedostatkt
[ 1. principy 3E
[ 2. kompetence, tkoly a rozhodovani organd vefejné spravy

9. poskytovani verejné financni podpory
9.1. ucel

8.3. rozpoctova opatreni
8.4. rozpoctova skladba
8.5. zavérecny Ucet

8.6. vykazy

12. mzdy, platy, odmény, cestovni ndhrady, obdobné a
souvisejici platby

13. zvefejniovaci povinnosti s vyjimkou zvefejiiovani verejnych
14. personalni kapacity

15. vnitini predpisy

16. jiné

U
U
[0 2.1. orgén vefejné spravy [ 9.2.vefejné zakazky
[J  2.2. Gtvar organu vefejné spravy [ 9.3.jiné podminky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
[ 2.3.zaméstnanec organu vefejné spravy pravnim aktem o poskytnuti verejné finan¢ni podpory
[ 3. naklddani s majetkem [ 10. Géetnictvi
[ 4. sprava pohledavek [ 10.1. schvalovéni Géetni zavérky
[ 5. dodavatelsko-odbératelské vztahy [J 10.2. Eeské Ggetni standardy
[ 6. neopravnéné pouziti nebo zadrzeni finanénich prostfedkd []  10.3. obsahové vymezeni polozky Géetnich vykaz(
ze statniho rozpoétu, statniho fondu, Narodniho fondu nebo []  10.4. Gétovani
[ 7. finanéni kontrola [J 10.5. ocefiovani majetku
[  7.1. vnitini kontrolni systém [0 10.6. inventarizace
[ 7.2.tidici kontrola [J 11. vetejné zakdzky
[ 7.3.vefejnospravni kontrola [J 11.1. pfedpokladané hodnota
[ 8. rozpocet, sttednédoby vyhled, rozpoctové provizorium, []  11.2. zasady transparentnosti, rovného zachazeni a zékazu
z4vérecny Ucet diskriminace
[J 8.1.rozpocet, rozpoctové provizorium [ 11.3. zvefejriovani
[ 8.2.stfednédoby vyhled O 11.4.jiné
U U
U
U U
U U
U
U

D) Pfehled kontrolnich zjisténi pfedanych k dalSimu Fizeni

Vypliite na listu Prehled zjisténi

o



E) Komentafe ke zpravé

Bez komentare

max. 1 000 znak(

Prehled zjisténi

Strucny popis zjisténi Pravni predpis, ktery byl porusen Organ, kterému bylo zjisténi predano



Zprava o vysledku vSech spravnich, dafiovych a verejnopravnich kontrol
(mésto Cesky Krumlov jako kontrolovana osoba)

Monitorovaci obdobi:

01.01.2020 - 31.12.2020

Informace o vSech kontrolach zahajenych v monitorovaném obdobi:

Druh kontroly:

kontrola vykonu statni spravy

Subjekt provadeéjici kontrolu:

Krajsky ufad Jiho€eského kraje

Datum zahdjeni kontroly:

05.03.2020

Predmét kontroly:

Vykon statni spravy na Useku priimyslu a obchodu v oblasti
registracni, spravni a kontrolni ¢innosti dle zakona €. 455/1991 Sb., o
zivnostenském podnikani (zivnostensky zakon), ve znéni pozdéjsich
predpisu, a na Useku zemeédélstvi v oblasti podnikani v zemeédélstvi

Datum ukonceni kontroly: (vyplriuje se pouze v
pripade, jestlize byla kontrola ukon¢ena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

19.06.2020

Zaveér a ulozena opatreni:
(vyplriuje se pouze v pripadé, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéz monitorovacim obdobi)

bez zavad

Druh kontroly:

kontrola vykonu statni spravy

Subjekt provadéjici kontrolu:

Krajsky ufad Jiho€eského kraje

Datum zahdjeni kontroly: 01.06.2020

Predmét kontroly: kontrola Useku matrik a ovérovani
Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v 14.07.2020

pripade, jestlize byla kontrola ukon¢ena v tomtéz

monitorovacim obdobi)

Zaveér a ulozena opatreni: bez zavad

(vypliiuje se pouze v pripadé, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéz monitorovacim obdobi)

Druh kontroly:

kontrola vykonu statni spravy

Subjekt provadéjici kontrolu:

Krajsky urad Jiho€eského kraje

Datum zahdjeni kontroly:

08.09.2020

Predmét kontroly:

Dodrzovani zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k
informacim, ve znéni pozdéjSich pfedpist - poskytovani informaci v
oblasti pfenesené pusobnosti Gzemniho samospravného celku.
Dodrzovani zakona €. 159/2006 Sb., o stfetu zajm, ve znéni
pozdéjSich predpisli - povinnosti plynouci z ustanoveni § 14a zakona o
stfetu zajmu - zapis do registru oznameni.

Datum ukonceni kontroly: (vyplriuje se pouze v
pripadé, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz
monitorovacim obdobi)

08.09.2020

Zaveér a ulozena opatreni:
(vypliiuje se pouze v pfipadé, jestlize byla kontrola
ukonc¢ena v tomtéz monitorovacim obdobi)

formalni nedostatky - bez finanéniho dopadu, nedostatky
odkonzultovany (slaba spisova sluzba)

Druh kontroly:

vefejnospravni kontrola

Subjekt provadéjici kontrolu:

Krajsky urad Jiho€eského kraje

Datum zahajeni kontroly:

08.09.2020

Predmét kontroly:

Kontrola pInéni a realizace pfedmétu uzaviené Verejnopravni smlouvy
o poskytnuti projektové dotace ¢. SDO/OSOV/146/19, kontrola
realizace socialni sluzby.

Datum ukonéeni kontroly: (vypliiuje se pouze v 10.09.2020
pripadé, jestlize byla kontrola ukoncena v tomtéz

monitorovacim obdobi)

Zaveér a ulozena opatreni: bez zavad

(vypliuje se pouze v pfipadé, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéz monitorovacim obdobi)

Zavéredny uset mésta Cesky Krumlov 2020

Vysledky kontrol




Druh kontroly:

verejnospravni kontrola

Subjekt provadéjici kontrolu:

Krajsky urad Jiho€eského kraje

Datum zahdjeni kontroly:

08.09.2020

Predmét kontroly:

Kontrola pInéni a realizace pfedmétu uzaviené Verejnopravni smlouvy
o poskytnuti projektové dotace ¢. SDO/OSOV/267/19, kontrola
realizace sociélni sluzby.

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v 10.09.2020
pripade, jestlize byla kontrola ukon¢ena v tomtéz

monitorovacim obdobi)

Zaveér a ulozena opatreni: bez zavad

(vypliiuje se pouze v pfipadé, jestlize byla kontrola
ukonc¢ena v tomtéz monitorovacim obdobi)

Druh kontroly:

verejnospravni kontrola

Subjekt provadéjici kontrolu:

Urad prace CR

Datum zahdjeni kontroly:

24.11.2020

Predmét kontroly:

Hospodareni s verejnymi prostfedky - plnéni podminek uvedenych a
uzavienych v Dohodé o vytvoreni pracovnich pfilezitosti v ramci
verfejné prospésnych praci a poskytnuti pfispévku,
spolufinancovaného ze statniho rozpoctu a Evropského socialniho
fondu €. CKA-VZ-34/2018 ze dne 01. Cervna 2018.

Datum ukonéeni kontroly: (vypliuje se pouze v 08.12.2020
pripade, jestlize byla kontrola ukon¢ena v tomtéz

monitorovacim obdobi)

Zaveér a ulozena opatreni: bez zavad

(vypliiuje se pouze v pripadé, jestlize byla kontrola
ukoncena v tomtéz monitorovacim obdobi)

Zavéredny uset mésta Cesky Krumlov 2020

Vysledky kontrol




